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Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Stationsgatan 12 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 
E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se 
www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text.Click or tap here to enter text. 

Barn i kö till idrottsförening  

Förslag till beslut 
Idrotts- och fritidsnämnden beslutar 

1. att godkänna den bilagda utredningsrapporten, och 

2. att uppdra till förvaltningen att tillsammans med RF-SISU Uppland ta fram  
åtgärder under första kvartalet 2022 för att minska köer inom föreningsidrotten för 
barn och ungdom 

Ärendet 
Idrotts- och fritidsnämnden har gett stadsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att utreda 
hur köerna inom föreningslivet ser ut samt hur förvaltningen arbetar med frågan. 

Utredningen syftar till att ta reda på hur många barn och unga som står i kö till 
föreningsaktiviteter samt vilka föreningar som har kö in till sin idrottsverksamhet för 
barn och unga i Uppsala kommun. Ett annat syfte är att redogöra för vad nämnden gör 
idag för att minska köer samt vad nämnden kan göra framöver. 

Resultatet av utredningen visar på att det finns flera faktorer som påverkar köerna 
bland annat behovet av ideella ledare, träningstider, anläggningar samt 
verksamhetens målgrupp. 

Nämnden arbetar tillsammans med RF-SISU Uppland med att stödja föreningar i deras 
utvecklingsarbete. Vilket innefattar att säkra barnkonventionen samt skapa trygga och 
inkluderande villkor inom föreningsidrotten. 

Mot bakgrund av vad som framkommit i utredningen om kö till förening föreslås 
nämnden att tillsammans med RF-SISU Uppland ge förvaltningen i uppdrag att ta fram 
åtgärder för att minska köerna. 

Stadsbyggnadsförvaltningen  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till Idrotts- och fritidsnämnden 2021-03-10 IFN-2020-00213 
  
Handläggare:  
Ewa Wennmark 
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Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. 

I utredningen har RF-SISU Uppland bistått förvaltningen med enkätunderlag gällande 
kö till förening.  

Utredningen har även tagit hänsyn till bokningsstatistik för 2020 års bokningar samt 
styrande dokument som bidragsregler och fördelningsprinciper. 

Barn- och jämställdhetsperspektivet beaktas genom uppdraget då utredningen berör 
breddidrott riktat till barn och unga oavsett kön. 

Näringslivsperspektivet är inte relevant i detta ärende. 

Föredragning 

Utredningen om kö till förening utgår från den frågeställning som kom från 
Moderaterna under hösten 2020 och syftar till att ta reda på hur många och vilka 
föreningar som har kö.  

Utredningen grundar sig på en enkätundersökning som genomförts av RF-SISU 
Uppland samt kommunens fördelningsprinciper, bokningsstatistik och bidragsregler. 

Det upprättade partnerskapet mellan nämnden och RF-SISU Uppland möjliggör för en 
ansvarsfördelning mellan parterna där RF-SISU Uppland ansvarar för att arbeta med 
den strukturella förändringen inom föreningslivet. Där en del av uppdraget är 
köbildning inom idrottsverksamhet. 

RF-SISU Uppland skickade ut en enkätundersökning till samtliga idrottsföreningar i 
Uppland. Enkäten besvarades av 51% av nämndens bidragsberättigade föreningar, 
vilket motsvarar 92 föreningar. 

De tillfrågade föreningarna kunde dock inte redogöra för hur stor köbildningen är för 
respektive idrott. Anledningen är flera orsaker bland annat saknas upprättade 
kösystem. De tillfrågade föreningarna uppger flera avgörande faktorer för köbildning 
så som brist på anläggningar, träningstider, ideella ledare samt ålder som 
verksamheten riktar sig till. 

Nämnden arbetar inom flera områden som gynnar en aktiv fritid både egenorganiserad 
och föreningsdriven. Den strategiska långsiktiga lokalförsörjningsplanen innehåller 
både kort- och långsiktiga åtgärder för att minska anläggningsbristen. Utöver detta så 
arbetar nämnden tillsammans med RF-SISU Uppland med att stödja föreningar i 
utvecklingsarbete. Vilket innebär bland annat att säkra barnkonventionen i det 
löpande arbetet med föreningarna, där alla barn och unga ska ha rätt att få vara med. 

Sammantaget så ser förvaltningen möjligheten att minska köer till föreningar genom 
att tillsammans med RF-SISU Uppland ta fram åtgärder inom områdena anläggning, 
ledare och tider för verksamhet för att hjälpa föreningarna att genomföra en kulturell 
förflyttning.  

Mot bakgrund av vad som framkommit i utredningen om kö till förening föreslås 
nämnden att tillsammans med RF-SISU Uppland ge förvaltningen i uppdrag att ta fram 
åtgärder för minskad köbildning.  
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Ekonomiska konsekvenser 

Att ta fram åtgärder tillsammans med RF-SISU Uppland innebär inga ekonomiska 
konsekvenser för nämnden utan hanteras inom befintligt uppdrag med RF-SISU 
Uppland. 

På sikt kan åtgärderna bidra till ökade kostnader. De ökade kostnaderna redovisas i 
samband med redovisning av åtgärder till nämnden. 

Beslutsunderlag  

Tjänsteskrivelse daterad 2021-03-10 

Bilaga 1 – Utredningsrapport kö till förening 

Bilaga 2 – Fördelningsprinciper 

Bilaga 3 – Bidragsregler för barn- och ungdomsföreningar 

Bilaga 4 – Beräkningsstatistik från enkätundersökningen 

Bilaga 5 - Bokningsstatistik 

Bilaga 6 – IOP – RF SISU och Kommunen 

  

 

 

 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Christian Blomberg  
Stadsbyggnadsdirektör  
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Förvaltning eller nämnd eller enhet Datum: Diarienummer: 
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Ewa Wennmark  
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Sammanfattning 
Utredningen syftar till att ta reda på hur många och vilka föreningar som har kö in till 
sin idrottsverksamhet för barn och unga i Uppsala kommun. Ytterligare syfte är att 
redogöra för vad kommunen gör idag för att minska köerna. 

I utredningen har ansvarsområden för nämnden respektive RF-SISU Uppland tagits 
med, då de har en betydelse för hur det arbetas med föreningsidrotten in Uppsala. 
Utredningen tar också hänsyn till flera olika parametrar så som bokningsstatistik, 
fördelningsprinciper för att få en mer nyanserad bild av föreningarnas upplevelse till 
kö. 

50% av de bidragsberättigade föreningarna har svarat på enkäten. Utredningen visar 
att 37% av svarande uppger att de har kö in i sin verksamhet, den visar också tydliga 
skillnader på orsaken till kö beroende på vilken ålder verksamheten riktar sig åt. 

Enligt bokningsstatistik 2020 så nyttjas 70% av fullstora hallar och 51% av små hallar 
vilket betyder att det finns lediga tider om än inte på attraktiva tider eller hallar. 

Utredningen pekar också på att samverkan mellan kommun och RF-SISU Uppland 
behöver justeras så att ytterligare och mer tydliga åtgärder och aktivitetsplan lyfts in i 
det pågående partnerskapet. 

Inledning 
Idrotts- och fritidsnämnden uppdrog förvaltningen att utreda kösituationen för barn 
och unga som vill in i en idrottsförening. 

Idrotts- och fritidsnämnden ansvarar för att utveckla, rusta och sköta om kommunala 
idrottsanläggningar. Nämnden ansvarar också för in- och uthyrning av tider till skola, 
föreningsliv, privatpersoner och företag.  De ansvarar även för stöd till barn- och 
ungdomsföreningar samt föreningar som bedriver fysisk aktivitet för personer från 65 
år.  

Utöver det så ansvarar nämnden för att leva upp till de övergripande mål som är 
upptagna i Mål och Budget och som är kopplade till nämndens verksamhetsområde.  

I nämndens verksamhetsplan ingår det att uppnå målen för en ökad jämställdhet och 
jämlikhet, för att nå målen arbetar förvaltningen utefter de fyra riktningsmålen: 

• Jämställdhet för en framgångsrik idrott och fritid 
• Inkluderande idrott och fritid för alla 
• Livslångt idrottande 
• Den moderna föreningen engagerar 

Bakgrund 
För att få en ökad förståelse om hur kommunen arbetar med föreningsidrotten både 
vad gäller föreningsutveckling, tillgänglighet och tillgång till tid i kommunala 
idrottsanläggningar behöver rapporten belysa olika delar.  



Sida 4 (11) 

Föreningslivet  

Idag finns det fler än 3 000 föreningar i Uppsala kommun utav dessa är ca 180 
föreningar bidragsberättigade hos idrotts- och fritidsnämnden. 

En förening är skapad utifrån demokratiska grunder och deras verksamhet bygger till 
stor del på frivilligt engagemang med medlemmar som ofta arbetar helt ideellt. 
Föreningarna har en viktig roll i samhällsutvecklingen då de bland annat bidrar till en 
bättre folkhälsa och en ökad delaktighet. 

Idéburet offentligt partnerskap med RF-SISU Uppland 

RF-SISU Uppland har tillsammans med Uppsala kommun ingått i ett idéburet offentligt 
partnerskap IFN-2019-0140. Partnerskapet är framtaget gemensamt mellan parterna 
och utgår till stor del från Strategi 2025, idrotten vill och det idrotts- och fritidspolitiska 
programmet samt nämndens inriktningsmål i verksamhetsplanen. Partnerskapet 
bygger också på att bägge parter har kommit överens om varandras åtaganden för att 
leva upp till målbilden. Mer om åtagandena beskrivs under respektive ansvarsområde. 

Syftet med partnerskapet är att genomföra Strategi 2025 för att ge alla invånare i 
Uppsala kommun möjlighet till ett aktivt föreningsliv inom idrotten. Idrott och fritid är 
för alla, alla ska samma rättigheter och möjligheter att utöva eller ta del av idrott. 

Verksamhet och aktiviteter  

Den verksamhet som stöds av kommunen genom subventioner eller andra former av 
stöd präglas av de grundläggande värderingar som kommer till uttryck i 
kommungemensamma riktlinje och policys för samverkan med föreningslivet. 

Verksamhetsstöd riktat till föreningslivet 

Till föreningarnas grundläggande förutsättning att kunna bedriva verksamhet hör vid 
sidan av det frivilliga engagemanget tillgång till plats/lokal/anläggning samt pengar. 

Uppsala kommun ger föreningslivet möjligheten att söka olika former av 
verksamhetsbidrag. Bidrag fördelas av flera olika nämnder till olika typer av 
verksamheter, varav många har stark koppling till idrott och fritid. Kontantstödet syftar 
till att underlätta för föreningar att kunna erbjuda bra verksamhet till rimlig kostnad 
som möjliggör för så många som möjligt att delta i verksamheten. 

Idrotts- och fritidsnämndens bidragsregler till barn- och ungdomsföreningar 

Nämndens regelverk lutar sig på tidigare styrande dokument så som barn- och 
ungdomspolitiska programmet och barnkonventionen där det bland annat står: 

• För att en förening ska kunna få bidrag krävs det att den är uppbyggd och 
fungerar enligt demokratiska principer. 

• Föreningen ska bedriva regelbunden barn- och ungdomsverksamhet 
• Föreningen ska i hög grad vara tillgängliga och ge barn och unga inflytande 

över verksamheten. 

Nämndens regelverk för föreningsbidrag kommer att revideras under 2021 dels utifrån 
att dagens regelverk hänvisar till utgångna styrdokument, dels för att 
kommunstyrelsen antog i februari 2021 en kommungemensam riktlinje och policy för 
samverkan med föreningslivet.  
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Revideringen kommer att ske i samverkan med referensgrupp, handläggare grupp 
inom kommunen och vi kommer att bjuda in arbetsutskottet till en workshop.   

Fördelningsprinciper 

Fördelningen av tid i kommunala idrottsanläggningar sker utefter framtagna och 
beslutade fördelningsprinciper. Prioritering av tider sker utefter: 

1. Uppsala kommuns egen grundskola har alltid företräde fram till klockan 16.00 
måndag-fredag. Uppsalas egen gymnasieskola har företräde fram till klockan 
18.00 måndag till fredag. 

2. Bidragsberättigade föreningar ska gå före icke föreningsorganiserade/enskilda 
förhyrare som i sin tur går före företag; kommunexterna förhyrare bokas i sista 
hand. 

3. Förening/verksamhet med speciella krav på anläggning/utrustning har 
företräde till sådan anläggning som möter kraven för verksamhetens 
genomförande. 

4. Förening/verksamhet har under ordinarie säsong företräde till säsongspräglad 
anläggning framför annan. 

5. Närhetsprincipen ska tillämpas för anläggningar av allmän karaktär, spridda 
över kommunen. Det innebär att förening och skola i första hand ges tider i de 
anläggningar som ligger i föreningens huvudsakliga upptagningsområde och 
skolans närområde, i synnerhet när det gäller tider för barn och unga upp till 
20 år. 

6. Ungdomar upp till och med 20 år ges företräde till tider fram till klockan 20.00. 
Ålderskategorin 7 år och yngre hänvisas måndag till fredag i första hand till 
mindre idrottshallar. 

7. Många utövare har företräde framför få i jämförbara idrotter. 

Fördelningsprinciperna är under revidering. Arbetet med framtagande av nya principer 
sker i samverkan med referensgrupp, RF-SISU Uppland, special distriktsförbund och vi 
kommer bjuda in arbetsutskottet till en workshop.  De nya principerna planeras att 
presenteras för nämnden under våren 2021 och tas i bruk till säsongsfördelningen 
2021. 

Syfte och metod   
Utredningen görs i syfte att ta reda på hur statusen är bland barn- och 
ungdomsföreningar i Uppsala kommun. Den innefattar förklarande text om 
kommunens arbete med föreningslivet i Uppsala kommun och hur det 
sammankopplas med RF-SISU Upplands arbete. 

Frågeställning 
1. Hur är statusen i barn- och ungdomsföreningar i Uppsala kommun, det vill 

säga hur många barn står i kö? 
2. Vilka föreningar har kö in i sin verksamhet? 
3. Vad är orsaken till kön? 
4. Vad görs idag från kommunen för att minska köerna? 
5. Vilka ytterligare möjligheter finns det att minska köerna? 
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Metodval 
Metoden som används är att se över kommunens styrdokument så som riktlinje och 
policy för samverkan med föreningslivet, bokningsstatistik 2020 och det partnerskap 
kommunen har gemensamt med RF-SISU Uppland. 

Därtill har förvaltningen speglat in frågor i RF-SISU Upplands årliga enkät för att få svar 
på hur det ser ut med kö till föreningsidrotten. 

Ansvarsområde 

Idrotts- och fritidsnämndens ansvarsområde 
Idrotts- och fritidsnämnden ansvar är att möjliggöra föreningarnas verksamhet genom 
in- och uthyrning av tider i kommunala anläggningar samt genom stöd till barn- och 
ungdomsföreningar i form av dialoger, utveckling och bidrag. 

Utveckling sker i nära samverkan med RF-SISU Uppland vars uppdrag bland annat är 
att utbilda och utveckla idrottsföreningar vilket också framgår i det partnerskap 
nämnden har med RF-SISU Uppland. 

Kommunens åtagande i partnerskapet är bland annat: 

• Bjuda in föreningar inklusive RF-SISU Uppland till årliga dialogmöten 
• Vid dialoger med idrottsföreningar, sprida information om RF-SISU Upplands 

verksamhet 
• Använda RF-SISU Uppland som remissinstans för idrottsfrågor och frågor som 

rör idrottsanläggningar 

RF-SISU Upplands ansvarsområde 
RF-SISU Uppland är en av Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas 19 
regionala organisationer. Deras uppdrag är att stödja, leda, företräda, utveckla, bilda 
och utbilda idrottsföreningar och specialidrottsdistriktsförbund. 

Idrottsrörelsens och RF-SISU Upplands verksamhet utgår ifrån en gemensam 
verksamhetsidé, vision och värdegrund: 

• Idrotten vill – Idrottsrörelsens övergripande idéprogram som ska levandegöra 
stadgarna och inspirera föreningar och förbund att ha en verksamhet som 
bygger på idrottens värdegrund: 

o Glädje och gemenskap 
o Demokrati och delaktighet 
o Allas rätt att vara med 
o Rent spel 

• Strategi 2025 – Idrottsrörelsens gemensamma förändringsarbete som syftar till 
att alla oavsett ålder och ambitionsnivå har möjligheter att idrotta i förening 
under hela livet. 

I det idéburna offentliga partnerskapet som RF-SISU Upplands har med kommunen, 
har RF-SISU Uppland flera åtaganden, här nedan några av dessa: 
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• Folkbildning inom idrottsrörelsen erbjuder en arena för människor att mötas 
och ger människor möjlighet att påverka den egna livssituationen. Alla som 
deltar i idrottsrörelsens folkbildningsverksamhet involveras, lär av andra och 
tar ansvar för vad och hur de ska lära. Detta bidrar till att stärka och utveckla 
demokratin i samhället. 

• Ett av kärnvärdena inom idrottsrörelsen är allas rätt att vara med. 
Idrottsrörelsens folkbildningsverksamhet ger människor möjlighet att 
tillsammans med andra öka sin kunskap och bildning. Alla människor oavsett 
förutsättningar och med olika bakgrund, ska kunna vara del i idrottsrörelsen 
på sina villkor. Idrottsrörelsen arbetar för att nå nya målgrupper för sin 
verksamhet. 

• RF-SISU Upplands idrottsuppdrag består i att stödja, leda, företräda och 
utveckla idrottsrörelsen och dess föreningar inom distriktet. 

Resultat av utredningen 

Hur är statusen i barn- och ungdomsföreningar i Uppsala kommun, det vill säga 
hur många barn står i kö? 

Vi bad RF-SISU Uppland ställa frågan i sin årliga enkätundersökning. Utav de ca 180 
föreningar som uppbär stöd av idrotts- och fritidsnämnden svarade 92 vilket motsvarar 
51%.  

34 föreningar i enkäten uppger att de har kö in i sin förening. Utav dessa föreningar 
uppger 16 föreningar att de har kö i bägge åldersgrupperna 7-12 år och 13-25 år. 
15 av föreningar i endast åldersgruppen 7-12 år och 3 föreningar endast i 
åldersgruppen 13-25 år. 

Hur många barn som det totalt rör sig om har ingen förening svarat på. 

Vilka föreningar har kö in i sin verksamhet? 

Föreningar med verksamhet för barn 7-12 år som har kö är: 

• Vaksala SK 
• Sirius Innebandy 
• Uppsala Bordtennisklubb 
• IF VP 
• Dalkurd FF 
• GF Uppsalaflickorna 
• Uppsala Taekwon-Do klubb 
• USIF 
• Frötuna IBF 
• Uppsala Handikappidrott 
• Uppsala Ponnyklubb 
• Bälinge Ryttarförening 
• OK Linné 
• Uppsala Gymnastikförening 
• Storvreta Ponnyklubb 
• Björklinge BK 

• Uppsala Fäktning 
  

• IF Thor 
• Gamla Upsala SK 
• FBC Uppsala 
• Fyrisgården IK 
• Storvreta IK 
• Lyckebokyrkans 

idrottsförening 
• Bälinge IF 
• Ryttarföreningen Grellsbo 

Equestrian Club 
• Upsala Simsällskap 
• KFUM Uppsala Basket 
• Uppsala Allmänna 

Konståkningsklubb 
• Uppsala Volleybollsällskap 
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• Uppsala Roller Derby 

Föreningar med verksamhet för unga 13-25 år som har kö är: 

• Vaksala SK 
• IK Sirius FK 
• IF VP 
• Dalkurd FF 
• Uppsala Taekwon-Do Klubb 
• USIF 
• Uppsala Ponnyklubb 
• Uppsala Gymnastikförening 
• Björklinge BK 
• FBC Uppala 

• Fyrisgården IK 
• Uppsala Bugg & Swing Socity 
• Almtuna IS 
• Ryttarföreningen Grellsbo 

Equestrian Club 
• Upsala Simsällskap 
• KFUM Uppsala Basket 
• Uppsala Allmänna 

Konståkningsklubb 
• Uppsala Volleybollsällskap 

Analys 

Många föreningar upplever att de har kö in i sin verksamhet. För att förstå upplevelsen 
på varför det är kö in i föreningen så behöver orsakerna granskas och belysas. 

Vad är orsaken till kö? 

I enkäten fick föreningarna även svara på vad som orsakar att de har kö.  

Totalt i åldersspannet 7-25 år så har 34% av de svarande kö till sin förening. 
För att få en ökad förståelse så bröt vi ned det ytterligare och får följande svar: 

Det skiljer sig markant åt varför kö uppstår mellan föreningsverksamhet riktat till 7-12 
år och 13-25 år. 76% av svarande uppger att i åldern 7-12 år är det brist på ledare som 
orsakar kö medan 95% av svarande uppger att i åldern 13-25 år är det brist på 
träningstid som är orsaken. 

Analys 

Som undersökningen påvisar så upplever föreningar att orsaken till kö skiljer sig åt 
beroende på vilken ålder verksamheten riktar sig till, brister på träningstid eller brist på 
anläggningar.  Ingen förening har i undersökningen skrivit hur många barn det totalt 
rör sig om.  
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Analysen har gjorts från den fakta som frågestatistiken visat och utifrån den 
bakgrundsfakta som uppges i denna rapport. Vi har även tagit hänsyn till tidigare 
ärenden där anläggningsfrågor funnits med.   

I växande ålder ökar behovet av fullstora anläggningar vilket talar för föreningarnas 
upplevelse av brist på träningstid stämmer väl överens på ”primetime” i fullstora 
hallar. Statistiken visar på att 95% av svarande uppger att i åldern 13-25 år är 
tidsbristen som orsakar kö. Enligt 2020 års bokningsstatistik kan vi ändå se att det finns 
lediga tider i fullstora hallar med 30% respektive 49% i små hallar om än inte på tider 
och i anläggningar som tilltalar föreningarna. 

Den anläggningsbrist som föreningarna upplever kan dels bero på brist av tid i önskad 
anläggning under primetime dels på grund av brist på ändamålsenliga anläggningar. 
Idrottshallar har historiskt sett byggts utifrån skolans behov och först på senare tid har 
idrottens behov tillfogats. Idag arbetar nämnden utifrån en antagen 
lokalförsörjningsplan som årligen revideras utefter nya behov.   

Ridföreningar vars anläggningsbrist styrs av både hästar och markytor och belyses i 
den ridsports utredning som gjorts och tas därför inte med i analysen. 

Analysen visar även att ledarbrist är en orsak till köbildningen särskilt i åldersgruppen 
7-12 år. Det ideella engagemanget utgör en kraft att värna om. De ideella ledarna 
behöver därför kontinuerligt erkännas, uppmuntras och ges möjlighet till utveckling. 
Varje idrott har sina utmaningar och varje förening olika behov. RF-SISU Uppland har i 
sitt uppdrag ansvar att utbilda ledare och stötta föreningar i deras utvecklingsarbete.  

Sammanfattningsvis betyder det att förvaltningen genom partnerskapet med RF-SISU 
Uppland behöver hjälpa föreningarna med en nödvändig strukturell förflyttning både 
vad de gäller tider i anläggningar och föreningarnas ledarfrågor.  För att arbetet ska 
falla väl ut behöver RF-SISU Uppland ha ett nära samarbete med special 
distriktsförbunden vars åtaganden är att arbeta med respektive idrott. På detta sätt 
skulle nyttjandet av idrottsanläggningar öka samt möjlighet till fler ledare därmed 
skulle köbildningen minska. 

Vad görs idag från kommunen för att minska köerna? 

Ett led i att minska köerna är att förändra fördelningsprinciperna. Här undersöker vi 
möjligheten att minska tilldelade tider på primetime samt att minska träningstid i 
hallen, så att uppvärmning och avslutning istället sker i angränsning till träningsytan. 
På så sätt antas tillgången till halltider öka vilket möjliggör för fler aktivitetstillfällen. 
Här ser vi också att det skulle vara en möjlighet för nya grupper att få tider. I översynen 
ser vi också över hur fördelningen sker till de olika hallarna, som exempel att mindre 
barn blir placerade i små hallar vilket också antas öka tillgången till önskad hall på de 
efterfrågade tiderna. 

Bidragsreglerna för barn- och ungdomsföreningar kommer också att revideras under 
2021. Målsättning med nya regler är att dessa ska hjälpa till att leva upp till ett hållbart 
Uppsala. Med en revidering ökar vi möjligheten att stötta föreningar att göra kloka 
prioriteringar vad gäller deras barn- och ungdomsverksamhet. Här kan det handla om 
färre träningstimmar per vecka för att möjliggöra för barn och unga att ha fler idrotter 
eller andra fritidsaktiviteter. 

Genom det partnerskap som är tecknat mellan kommunen och RF-SISU Uppland pågår 
ett nära samarbete. RF-SISU Uppland ansvar för att arbeta med föreningar och deras 
utveckling. De arbetar också med att förändra strukturer som skulle kunna göra att fler 
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får vara med. Detta gäller främst kostnader, strukturer med antal träningar per vecka, 
ett arbete som sker med både förbund och föreningar.  

Analys 

Kommunen tillämpar fördelningsprinciper och bidragsregler för att möjliggöra för 
föreningsidrottens verksamheter. Därtill har förvaltningen nära samarbete med RF-
SISU Uppland genom det tecknade partnerskapet.  

Som nämnts i analysen under föregående frågeställning så är behovet av strukturell 
förändring och en kulturförflyttning viktig. I revideringen av bidragsregler och 
fördelningsprinciper samverkar förvaltningen med RF-SISU Uppland samt special 
distriktsförbunden där vi gemensamt kan hitta en modell som fungerar.  

Vilka ytterligare möjligheter finns det att minska köerna? 

Uppsala växer så att det knakar och nämndens ansvarsområde är så mycket större än 
föreningsidrott för barn och unga. Nämnden ska även möjliggöra för vuxenföreningar, 
pensionärsföreningar, parasport, spontanidrott och folkhälsa vilket påverkar 
tillgången till träningsytor och idrottsanläggningar.  

För att möta den utmaning som nämnden står inför, gällande tillgången till 
anläggningar och träningsytor, bör man i framtida projekteringar se över möjligheten 
att bygga för ett samnyttjande. Här bör man också se över möjligheten till 
uppvärmningsytor för att på så sätt kunna korta av tiden i befintlig anläggning. 

Analys 

Kommunen tillsammans med RF-SISU Uppland kan också se över och arbeta fram en 
modell för hur attraktiva utemiljöer skulle kunna fungera för viss träningstid och på så 
sätt frigöra mer tid i anläggningen.  

Det tecknade partnerskapet som gäller fram till 2023 mellan RF-SISU Uppland och 
kommunen skulle tjäna på att revideras. I revidering skulle en tydlig aktivitetsplan 
behöva tas fram för att på så sätt tydliggöra åtaganden och säkerställa måluppfyllelse. 
Här skulle det också vara positivt att bjuda in kulturnämnden till ett gemensamt 
partnerskap. Detta för att bättre få en samlad satsning på barn och ungas tillgång till 
idrottsaktiviteter. Kulturnämnden ger idag RF-SISU Uppland ett årligt 
verksamhetsbidrag för deras Sportis verksamhet. 

Sportis är en kostnadsfri öppen idrottsverksamhet för barn i årskurs 3-6. Verksamheten 
syftar till att ge barn och unga som står utanför idrottsrörelsen en allsidig, lekfull och 
rolig upplevelse av idrott och fysisk aktivitet.   

Slutsats 
Vi kan se att föreningarnas upplevelse av brist på tid stämmer väl överens med de tider 
som finns att tillgå i fullstora och centralt belägna anläggningar på primetime. Dock 
påvisar bokningsstatstiken att det finns tillgängliga tider om än inte i de eftertraktade 
anläggningarna och på de attraktiva tiderna. 

För att komma till bukt med detta behöver det ske en strukturell förändring och inte 
minst en kulturell förflyttning. Föreningar behöver förändra sin syn på mängden 
träning, vad som ingår i den faktiska träningstiden och vilka hallar som är lämpliga för 
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den enskilde verksamheten. Här ser vi att både RF-SISU Uppland och special 
distriktsförbunden behöver arbeta med respektive idrott för att få till den kulturella 
förflyttning som krävs. Kommunen i sin tur kan möjliggöra denna förflyttning genom 
revideringen av fördelningsprinciperna och bidragsreglerna. 

Brist på ledare är en annan viktig fråga som det måste arbetas med, men även den 
hänger väl samman med bristen på träningstiden. Genom att minska antal timmar per 
vecka och grupp tillgängliggör man mer tid för ledare att anta fler grupper. Även om 
detta inte antas räcka så är det ändå en del av förändringsarbetet. Likt bristen på 
träningstid så är det viktigt att förbunden arbetar kontinuerligt med 
föreningsutveckling och ledarutbildning. Kommunen kan i sin tur i revideringen av 
bidragsreglerna korrigera så att kvalitetsarbetet blir mer viktigt och också lönar sig i 
form av mer kontanta stöd. 

Den statistik som tagits fram på enkätsvaren nyanserar till en viss del. Här ser vi att 92 
föreningar av de 180 bidragsberättigade föreningarna svarade vilket motsvarar 51% 
vilket kan anses som ett bra svarsantal. Utav dessa föreningar svarade 34 att de hade 
kö. Vi kan ännu inte svara på hur många barn och unga i Uppsala som står i kö utan 
endast anta att föreningarnas upplevelse stämmer. Frågan om hur många barn det 
totalt rör sig om blir svår för varje förening att svara på såvida inte föreningen har en 
lista som de för in alla förfrågningar på.  

Slutligen antas det ändamålsenliga anläggningar också påverkar behov och 
efterfrågan. Som nämnts i rapporten så har idrottshallar historiskt sett byggts utefter 
skolans behov vilket har förändrats på senare år genom att nämnden beslutat om en 
långsiktig lokalförsörjningsplan. I lokalförsörjningsplanen tas även idrottens behov 
med vilket sker med inspel från förvaltning och från föreningslivet i Uppsala.  
I kommande revideringar av lokalförsörjningsplanen bör man väga in kring ytor för att 
avlasta den idrottsspecifika tiden i hallen samt se över vilka idrotter som har brist på 
träningsytor. 
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ANLÄGGNINGSKATEGORIER 
OCH PRIORITERING AV TIDER 

 

Antagna av idrotts- och fritidsnämnden  2019-05-20 

 

 

Anläggningar 

Anläggning används i det följande för alla typer av utomhusanläggningar, idrottshallar och andra 

lokaler för idrott. Uppsala kommun delar in anläggningar i två kategorier: 

• Till kategori 1 hör de som i stor utsträckning används för barn-, ungdoms-, och motionsidrott 

inklusive match och tävling.  

• Till kategori 2 räknas de anläggningar som i stor utsträckning används för match, tävling och 

träning på elitnivå med krav på god publikkapacitet. 

 

För en komplett lista över de kommunala anläggningarna som kan bokas se separat prislista för 

markeringsavgift på http://interbook.uppsala.se/netinterbook/  

 

Principer för fördelning av tider och resurser 

Följande grundkrav gäller för att komma i fråga för att boka tid: 

1. Ansökan ska komma in i rätt tid. 

2. Den som söker tid får inte ha skuld till kommunen eller att det, i fall av skuld, finns en av 

kommunen godkänd avbetalningsplan. 

3. Nyttjandegraden av tidigare bokad tid ska ha varit hög. 

Följande grundprinciper gäller vid fördelning av tider i bokningsbara anläggningar. 

4. Utbokningen ska som helhet präglas av för Uppsala kommuns viktiga värden som 

jämställdhet, mångfald och rättvisa 

5. Barn och ungdomar ska likabehandlas. 

Utöver dessa grundkrav och principer gäller särskilda riktlinjer för prioriteringsordning för 

anläggningar i respektive kategorier 1 och 2.   

 

Riktlinjer för prioritering av tid och resurser i kategori 1 

Till kategori 1 hör följande anläggningar:  
• Samtliga idrottshallar utom Tiunda idrottshall, Storvreta hall A och Rosendalshallen  
• Samtliga fotbollsplaner utom kategori B-planer 
• Samtliga konstgräsplaner utom Löten, Österängens IP och Studenternas  
• Samtliga grusplaner  
• Gränby ishallar B och C-hall  
• Studenternas IP (vinter) B-plan  
• Övriga lokaler  

 

http://interbook.uppsala.se/netinterbook/Upload/files/Prislista-Markeringsavgifter130815.pdf


1. Uppsala kommuns egen grundskola har alltid företräde fram till klockan 16:00 måndag-
fredag. Uppsala kommuns egen gymnasieskola har alltid företräde fram till klockan 18:00 
måndag-fredag. Skolornas 1) elitidrottsklasser och 2) idrottsprogram prioriteras framför 
andra skolor. Dock endast till 25 % av tillgänglig tid.  

2. Bidragsberättigade föreningar ska gå före icke föreningsorganiserade/enskilda förhyrare som 
i sin tur går före företag; kommunexterna förhyrare bokas i sista hand.  

3. Förening/verksamhet med speciella krav på anläggning/utrustning har företräde till sådan 
anläggning som möter kraven för verksamhetens genomförande.  

4. Förening/verksamhet har under ordinarie säsong företräde till säsongspräglad anläggning 
framför annan.  

5. Närhetsprincipen ska tillämpas för anläggningar av allmän karaktär, spridda över kommunen. 
Det innebär att förening och skola i första hand ges tider i de anläggningar som ligger i 
föreningens huvudsakliga upptagningsområde och skolans närområde, i synnerhet när det 
gäller tider för barn och unga upp till 20 år.  

6. Ungdomar upp till och med 20 år ges företräde till tider fram till kl. 20. 00. Ålderskategorin 7 
år och yngre hänvisas måndag-fredag i första hand till mindre idrottshallar.  

7. Många utövare har företräde framför få i jämförbara idrotter. 

 

Riktlinjer för prioriteringar av tid och resurser i kategori 2 

Till Kategori 2 hör följande anläggningar: 

• Gränby ishall, A-hallen 
• Gränby bandyhall (Relitahallen) 
• Studenternas IP bandybana A 
• Studenternas IP fotbollsarena 
• Lötens konstgräsplan 
• Österängens konstgräsplan 
• Anders- Diöshallen 
• B-planer gräs, 11-spel 
• Tiunda idrottshall 
• Storvreta idrottshall A 
• Rosendalshallen 
• Uppsala friidrottsarena 

 

1. Uppsala kommuns egen grundskola har alltid företräde fram till klockan 16:00 måndag-
fredag. Uppsala kommuns egen gymnasieskola har alltid företräde fram till klockan 18:00 
måndag-fredag. Skolornas 1) elitidrottsklasser och 2) idrottsprogram prioriteras framför 
andra skolor. Dock endast till 25 % av tillgänglig tid.  

2. Tävlingsarrangemang och andra större arrangemang har alltid företräde (utifrån 
division/ranking/dignitet) framför ordinarie långtidsbokningar 

3. Tävlingstider för vuxna prioriteras utifrån 1) divisionstillhörighet eller motsvarande samt 2) 
publikkapacitetsbehov 

4. Tid för träning som bedöms vara nödvändig i anslutning till tävling prioriteras enligt 
föregående punkt 



5. Bidragsberättigade föreningar ska gå före icke föreningsorganiserade/enskilda förhyrare som 
i sin tur går före företag; kommunexterna förhyrare bokas i sista hand.  

6. Förening/verksamhet med speciella krav på anläggning/utrustning har företräde framför 
annan förening/verksamhet till sådana anläggningar som möter de särskilda kraven. 

7.  Förening/verksamhet har under egen tävlingssäsong företräde till säsongspräglad 
anläggning framför annan förening/verksamhet. 

8. Ungdomar upp till och med 20 år ges företräde till tider fram till kl. 20. 00. 

9. Vuxna med inriktning på tävling går före vuxna med inriktning på motion; när det gäller tider 
för vuxna med inriktning på tävling ger högre plats i seriesystemet eller motsvarande 
företräde framför lägre.  

10. Som resurser räknas tider för tävling och träning, reklamplatser, försäljningsrätt. 

 



 
 

 

Bidragsregler för barn- och 
ungdomsföreningar 
 
Villkor och regler för föreningar som ska söka idrotts- och fritidsnämndens bidrag till 
barn- och ungdomsverksamhet. 
 

STADSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN 
 

 
 

 

 



 
 

 

Ett rikt föreningsliv är en ovärderlig tillgång för Uppsala kommun och dess invånare.  De 
många ideellt arbetande föreningsledarna har en särskild roll i utvecklingen av kommunen och 
dess utbud av positiva och utvecklande fritidsaktiviteter. En levande och välkomnande 
föreningsverksamhet kan bidra till att stärka demokrati och mångfald, inte minst om den ger 
barn och unga möjlighet till delaktighet och inflytande. 

Mål hämtade från det barn- och ungdomspolitiska programmet 
Uppsala kommuns stöd till föreningarnas barn- och ungdomsverksamhet tar sin utgångspunkt 
i de mål som finns i det barn- och ungdomspolitiska programmet: 

• Alla barn och ungdomar i Uppsala kommun känner delaktighet och har inflytande i 
frågor som rör dem. 

• Alla barn och ungdomar i Uppsala kommun växer upp under likvärdiga villkor. 
• Alla barn och ungdomar i Uppsala kommun lever i en god fysisk och psykisk miljö. 
• Alla barn och ungdomar i Uppsala kommun känner trygghet och olika typer av 

verksamhet och aktiviteter är tillgängliga för dem. 

Andra övergripande mål som föreningslivet förväntas bidra till handlar om värden som: 

• Delaktighet 
• Drogfria miljöer 
• Förebyggande arbete 
• God hälsa 
• Inflytande 
• Integration 
• Jämställdhet 
• Meningsfull och utvecklande fritid 
• Minskat utanförskap 
• Mångfald 
• Social utveckling och tillhörighet 
• Tillgänglighet 

 

 



 
 

 
Grundläggande villkor för att kunna få bidrag 
För att en förening ska kunna få bidrag krävs det att föreningen är uppbyggd och fungerar 
enligt demokratiska principer och att föreningen bedriver regelbunden barn- och 
ungdomsverksamhet i en drogfri miljö. Föreningen har en hög grad av tillgänglighet och unga 
får vara delaktiga och ha inflytande över i verksamheten. 

Föreningen ska ha ett eget namn och stadgar som antagits på föreningens årsmöte. Den ska 
föra en lista över sina medlemmar och ha en egen styrelse och ekonomisk förvaltning. Av 
föreningens stadgar ska det framgå att den som instämmer i föreningens mål har rätt att bli 
medlem i föreningen och delta i verksamheten.  

Verksamheten ska präglas av och bidra till de värden och övergripande mål från det barn- och 
ungdomspolitiska programmet som finns i början av det här dokumentet.  

SÄRSKILDA VILLKOR OCH DEFINITIONER 
 

Stödberättigad förening 
Med stödberättigad förening menas den 
förening, krets- eller det samarbetsorgan 
(allt benämnt föreningen i det följande) 
som, utöver de grundläggande villkor 
som beskrivs ovan, uppfyller följande: 

• Har sitt säte och sin huvudsakliga 
verksamhet i Uppsala kommun. 

• Har minst tio stödberättigade 
medlemmar (se nedan). 

• Är ansluten till riksorganisation 
och som får årligt stöd från 
Ungdomsstyrelsen eller 
Riksidrottsförbundet. 

• Förening som till huvuddelen bedriver barn- och ungdomsverksamhet, men inte tillhör 
en godkänd riksorganisation kan efter särskild prövning och beslut av idrotts- och 
fritidsnämnden godkännas som stödberättigad förening. 

• Har ett eget organisationsnummer från Skatteverket och ett plusgiro-, bankgiro- eller 
bankkonto registrerat i föreningens namn. 

Med krets- och samarbetsorgan avses en sammanslutning av flera stödberättigade föreningar.  
Stöd som söks av krets- eller samarbetsorgan kan inte sökas av enskild förening som ingår i 
samman slutningen (och vice versa). En förening som fått stöd i form av bidrag ska kunna 
visa upp räkenskapshandlingar, revisionshandlingar, medlemsförteckning, verksamhetsplaner, 
årsrapporter och närvarokort till förfogande för granskning och uppföljning då detta begärs.  



 
 

Frivilliga försvarsorganisationer och organisationer vars uppgift är att tillvarata sina 
medlemmars fackliga eller ekonomiska intressen kan inte få del av stödet. 

För en nybildad förening eller en förening som första gången ansöker om föreningsstöd från 
idrotts- och fritidsnämnden ska föreningen utöver bidragsansökan även skicka in: 

• Föreningens stadgar 
• Protokoll från föreningens bildande 
• Registrering som visar att föreningen tillhör godkänd riksorganisation alternativt 

beslut om dispens från idrotts- och fritidsnämnden 
• Organisationsnummer från Skatteverket 
• Bank- eller plusgironummer eller bankkonto i föreningens namn 
• Förteckning över medlemmar som betalt medlemsavgift (namn, adress, födelseår och 

kön) 
• Uppgift om e-postadress 

 

För sent inkommen ansökan 
Ansökan om stöd som kommer in för sent medför avdrag på det möjliga stödet enligt 
följande: 

En vecka för sent inkommen ansökan medför avdrag på beviljat stöd med 10 %. Två veckor 
för sent inkommen ansökan medför avdrag på beviljat stöd med 20 %. 

Ansökning som kommer in senare än så, det vill säga mer än två veckor sent, men mindre än 
fyra veckor för sent, medför avdrag på beviljat stöd med 50 %. Den ansökan som kommer in 
mer än fyra veckor efter sista ansökningsdatum tas inte upp till behandling. 

Utbetalning av stöd 
• Utbetalning sker endast till plusgiro-, bankgiro- eller bankkonto registrerat i 

föreningens namn. 
• Utbetalning görs inte till förening som står i skuld till idrotts- och fritidsnämnden utan 

att en skriftlig överenskommelse har gjorts för hur skulden ska regleras. 
• Om idrotts- och fritidsnämnden, vid tidpunkten för utbetalning av föreningsbidrag, har 

fordringar på föreningen, har nämnden rätt att avräkna dessa fordringar mot de bidrag 
föreningen är berättigad till. 

Återbetalning av stöd och avstängning 
Idrotts- och fritidsnämnden har rätt att kräva återbetalning av utbetalt stöd och stänga av en 
förening från vidare föreningsstöd om stödet använts i strid med gällande bestämmelser eller 
för annat ändamål än som uppgivits i ansökan. Vid lämnande av oärliga och missledande 
uppgifter kan idrotts- och fritidsnämnden besluta om att göra polisanmälan. 

  



 
 

Uppföljning och utveckling 
Idrotts- och fritidsnämndens avsikt är att reglerna och villkoren för att få bidrag inte ska vara 
detaljstyrande, men däremot styra mot de övergripande mål och värden som nämns i 
inledningen av dessa regler. Nämnden vill därför ge ett stort mått av frihet, och därmed 
ansvar, till föreningarna själva när det gäller hur man bidrar i strävan mot dessa mål. 

Idrotts- och fritidsnämnden kommer därför att lägga större vikt vid uppföljningen av den 
utveckling och de resultat som föreningarna uppnår än på förhandsgranskning och bedömning 
av till exempel verksamhetsplaner. En viktig del i denna del av uppföljningen kommer att 
vara erfarenhetsutbyten mellan föreningarna. 

Uppföljningen har också en kontrollerande funktion, vilken främst genomförs genom 
stickprovskontroller. I den mån lämnade uppgifter visar sig felaktiga kan föreningen bli 
återbetalningsskyldig. 



 
 

VERKSAMHETSSTÖD 
Verksamhetsstödet är ett grundläggande stöd för att föreningen ska kunna bedriva och 
utveckla sin ordinarie barn- och ungdomsverksamhet samt utveckla och stödja de ledare som 
behövs för att föreningen ska kunna hålla hög kvalitet på sin verksamhet. Föreningen fördelar 
stödet i enlighet med sina egna behov, prioriteringar och planer. Stödet är utformat så att det 
premierar aktivitet och kvalitet i verksamheten. 

Verksamhetsstödets olika delar 
Verksamhetsstödet fördelas utifrån antal medlemmar, aktivitetspoäng, sammankomster, 
kvalitet och eventuella kostnader för ledarutbildning. 

Medlemmar 
Stöd utgår för varje stödberättigad medlem. Stödberättigad medlem fyller under det aktuella 
kalenderåret minst 5 och högst 25 år, är bosatt och folkbokförd i Uppsala kommun, har betalat 
medlemsavgift till föreningen under närmast föregående kalenderår, finns med i föreningens 
medlemsförteckning och finns med i rapporteringen av aktivitetspoäng. 

Ansökan sker på InterbookGo 25 februari. 

Aktivitetspoäng 
Aktivitetspoäng ges för varje deltagare vid stödberättigad sammankomst (se nedan). I 
ålderspannet 5–14 år utgår högst 200 aktivitetspoäng per stödberättigad medlem per 
förening/sektion och kalenderår. 

Stöd utgår inte för deltagare i av föreningen arrangerade entrébelagda tävlingar eller 
kommersiella arrangemang som till exempel danser, bingo och basarer, eller till deltagare i 
avgiftsbelagd studiecirkel. 

Kravet på att deltagaren ska vara medlem i föreningen för att stöd ska utgå omfattar inte så 
kallade ”prova-på-aktiviteter” (i rekryteringssyfte kan en deltagare prova på en verksamhet 
vid tre tillfällen utan att vara medlem i föreningen). Gruppledare i stödberättigad ålder får 
räknas som deltagare. 

Aktivitetspoäng ges enligt följande: 

1 poäng per deltagare per sammankomst om minst 60 minuter/dygn 
3 poäng per deltagare per sammankomst om minst 180 minuter (tre timmar)/dygn 

Ansökan sker på AktUpp 25 februari samt 25 augusti. 

Sammankomster 
Stöd utgår för varje stödberättigad sammankomst. Som stödberättigad sammankomst räknas 
den sammankomst: 

• Där minst tre stödberättigade medlemmar deltar 



 
 

• Sammankomsten pågår i minst 60 minuter inklusive den gemensamma samling och 
gemensamma avslutning som ska ledas av gruppledaren (ledare får inte leda flera 
grupper samtidigt) 

• Markeringar av aktivitetspoäng görs på närvarokort i direkt anslutning till 
sammankomsten. 

Ansökan sker 25 februari samt 25 augusti. 

Kvalitetspoäng med ledarutbildningsstöd 
Stödet i sin helhet är uppdelat på två delar i samma ansökan, kvalitetspoäng och 
ledarutbildning. 
Stöd utgår för en eller bägge delar. 

Kvalitetspoäng   
Stöd utgår för en godkänd kvalitetspoängansökan med ett grundbidrag på 3 000 kr avsatts för 
det kvalitativa arbetet i bland annat följande delar: 

• Föreningens verksamhetsidé 
• Medlemmarnas deltagande och inflytande 
• Föreningens rekryteringsarbete 
• Föreningens utvecklings- och kvalitetsarbete 
• Säkerhet och trygghet 

Ledarutbildningsstöd 
Stöd utgår med ett maximallt belopp till de föreningar som 
uppfyller följande: 

• Föreningen måste ha sökt medlemsstöd senast 25 
februari innevarande år. 

• Föreningen måste skicka in en godkänd 
kvalitetspoängansökan 

• Föreningen måste redovisa sina ledarutbildningar i 
kvalitetspoängsansökan 

Fördelningen av medlen 
Varje godkänd kvalitetpoängsansökan tilldelas 3 000 kr och resterande medel fördelas till en 
ledarutbildningspott. De föreningar som redovisat godkända ledarutbildningskostnader kan ta 
del av potten med ett maximalt belopp beräknat på antal medlemmar som redovisats i 
medlemsstödsansökan. Pottens storlek kan förändras beroende på antal godkända 
kvalitetspoängsansökningar samt antal upptagna sammanlagda medlemmar föregående år.  
 
Ansökan sker på InterbookGo 25 augusti. 



 
 

ANLÄGGNINGSSTÖD 
Anläggningsstödet syftar till att ge de föreningar som antingen äger eller har lång 
nyttjanderätt till en godkänd anläggning möjlighet att kunna driva, underhålla eller förbättra, 
och därmed bedriva verksamhet i egen anläggning. 

Anläggningsstödets investeringsstöd syftar också till att föreningar som på uppdrag av idrotts- 
och fritidsnämnden sköter kommunens elljusspår kan ansöka om investeringsmedel till inköp 
och/eller reparationskostnad för de maskiner uppdraget kräver. För att få ansökan beviljad 
krävs det att uppdragsavtalet skrivs om. 

Anläggningsstödets olika delar 

Grundkrav och fördelning av drift- och investeringsstöd 
För att få drifts- och investeringsstöd, eller en av dessa två stöd, ska föreningen under 
föregående kalenderår ha genomfört minst 50 bidragsberättigade sammankomster på den egna 
godkända anläggningen.  
För att få sin anläggning godkänd krävs följande: 

• Att föreningen äger anläggningen eller har nyttjanderättsavtal som kan betraktas som 
långsiktigt, vilket innebär en skriftlig nyttjanderätt som vid avtalets tecknande inte 
understiger tre år 

• Att anläggningen bedömts vara lämplig för den verksamhet föreningen tänker bedriva 
samt fått ett anläggningsnummer av idrotts- och fritidsnämnden 

Driftstöd 
Driftsstödet ges för föreningens godkända driftskostnader föregående år för den tid som barn 
och unga nyttjat anläggningen, minus eventuella intäkter i form av hyror, lönebidrag, 
driftsbidrag etc. Kostnaderna ska vara bokförda på föregående år. 

Driftsstöd utgår enligt följande 

• 60% med tak på 700 000 kr för nyttjandegrad 60 – 100% barn och unga på den egna 
anläggningen 

• 45% med tak på 525 000 kr för nyttjandegrad 40 – 59% barn och unga på den egna 
anläggningen 

• 30% med tak på 350 000 kr för nyttjandegrad – 39% barn och unga på den egna 
anläggningen 

Procentsats och takbelopp gäller under förutsättning att driftbudgetmedel så tillåter i annat fall 
kan procentsats och takbelopp ändras. 
Alla uppgifter i ansökan ska vara dokumenterade i föreningens ekonomiska redovisning. 

Ansökan sker på InterbookGo 25 februari. 
Förening som har en godkänd anläggning kan när som helst under året ansöka hos idrotts- och 
fritidsnämnden om att beviljas utbetalning av bidrag för fasta kostnader (hyra/arrende) som 
föreningen har eller kommer att ha under innevarande år. 



 
 

Investeringsstöd 
Föreningar kan få investeringsstöd för förbättringar av en anläggning. Vid bedömning av 
fördelning av medel prioriteras insatser som: 

• Främjar säkerhet och trygghet. 
• Undanröjer akut hinder för verksamhet. 
• Ökar tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning. 
• Minskar eventuell negativ miljöpåverkan. 
• Främjar jämställdhet mellan könen. 
• Sköter elljusspår 

Ansökan sker på InterbookGo 1 november. 

Redovisning sker på InterbookGo senast den 25 augusti eller 25 februari närmast inpå 
genomför åtgärd. 
Utebliven eller försent inskickad redovisning kan innebära att föreningen blir 
återbetalningsskyldig av redan utbetalt bidrag. 

Grundkrav för att få särskilt lokalstöd 
För att få särskilt lokalstöd krävs det att föreningen ska bedriva fysisk aktivitet och vid tidfördelning 
för kommande säsong blivit tilldelad och/eller blivit godkänd från Bokningsservice att ansöka om tider 
för träning i Fyrishov AB.  

Lokalstöd utgår med ersättning som motsvarar att kostnaden likställs med markeringsavgift. Bidraget 
betalas ut först efter det att en kopia på faktura skickats in till bidrag@uppsala.se 

Ansökan sker på InterbookGo för bidragsberättigade föreningar övriga föreningar ansöker via 
Uppsala.se/Kultur och fritid i samband med godkännande från Bokningsservice. 
I ansökan ska bokningsbekräftelse bifogas. 

Utbetalning av stöd kommer att ske månadsvis och först efter en kopior på faktura har skickats till 
bidrag@uppsala.se  

UTVECKLINGSSTÖD 
Utvecklingsstödet syftar till att föreningar ska kunna få stöd för särskilda och tidsbegränsade 
aktiviteter som avser att utveckla den ordinarie verksamheten och att bedriva icke ordinarie 
verksamhet under skollov.   

Utvecklingsstödets olika delar 
Utvecklingsstödet fördelas på projekt och skollov. 

Projektstöd 
Föreningen kan få projektstöd för särskilda tidbegränsade insatser. Vid bedömning av 
fördelning av medel prioriteras insatser som: 

• Utveckling av föreningens verksamhet.  
• En aktivitet som för föreningen når nya grupper av barn och ungdomar. 

https://www.uppsala.se/kultur-och-fritid/stod-och-bidrag/stod-till-barn--och-ungdomsverksamhet/
mailto:bidrag@uppsala.se


 
 

• Särskilda insatser under en uppbyggnadsperiod för en nybildad förening som uppfyller 
kraven för att få stöd från Uppsala kommun. 

• En för föreningen nytänkande aktivitet inom ett eller flera av följande prioriterade 
områden:  

 allsidig utveckling för barn och ungdomar 
 funktionsnedsattas deltagande i verksamheten 
 integration 
 jämställdhet mellan könen 

Ett projekt kan pågå i upp till ett år, med möjlighet till årsvis förlängning i ytterligare två år. 
Bidrag utgår för ledare, lokal eller anläggning och material. En förening kan maximalt erhålla 
100 000 kronor i utvecklingsstöd per år. Vid större och längre projekt sker utbetalning av 
halva bidraget i förskott och den andra hälften betalas ut efter en uppföljning halvvägs in i 
projektet. Bidragsbelopp som utbetalas för utvecklingsstöd är ett preliminärt bidrag till dess 
att en fullständig redovisning har skickats in via Interbook och blivit godkänd.  

Ansökan sker på InterbookGo vid två ansökningsdatum, 1 mars och 1 oktober. Längre och 
större projekt kan kallas till en muntlig presentation och 
genomgång.  

Redovisning sker på InterbookGo efter projektens slut 
dock senast 25 februari (för projekt som slutförs senast 
31/12) eller 25 augusti (för projekt som slutförs senast 30 
juni).  
Utebliven eller försent inskickad redovisning kan innebära 
att föreningen blir återbetalningsskyldig av redan utbetalt 
bidrag. Längre och större projekt kan även ha en muntlig 

redovisning.  

Skollov 
Aktiviteten ska uppfylla följande kriterier: 

• Bedrivas på ett skollov och i Uppsala kommun 
• Pågå under minst tre timmar per verksamhetsdag 
• Redovisas i aktivitetspoäng och sammankomststödsansökan 

o Gruppen ska döpas med skollov och bidragsnummer 
• Rikta sig till barn och ungdomar i åldern 5–25 år som är bosatta i Uppsala kommun 

Bidraget är ett förstärkt verksamhetsstöd för ökade kostnader i samband med 
skollovsverksamhet. Ett stöd utgår i förskott för uppskattat antal deltagare i åldern 5–25 år 
som är bosatta i Uppsala kommun och antalet verksamhetsdagar.  

De föreningar som gör en särskild redovisning i InterbookGo erhåller extra stöd för de 
deltagare i åldern 5–25 år som inte är medlemmar sedan tidigare eller är har en 
funktionsnedsättning. Ett extra stöd ges även om samarbete har skett med en annan 
bidragsberättigad förening. 



 
 

Ansökan sker på InterbookGo löpande under året, dock senast 14 dagar innan ansökande lov 
och  
ska delas in efter ansökningsperiod (1 januari–30 juni samt 1 juli–31 december). Besked om 
bidrag ges inom 14 dagar från att ansökan är mottagen.  

Redovisning sker i aktivitetspoäng (AktUpp) senast den 25 februari (för aktiviteter som 
bedrivits 31/7–1/12) eller den 25 augusti (för aktiviteter som bedrivits 1/1–30/6).  

För att redovisningen ska vara giltig ska gruppen döpas till skollov + bidragsnummer + 
eventuell extra bokstav för skilja på grupperna. Exempel: Skollov 2020 A. 
För deltagare som inte tidigare var medlemmar i föreningen eller deltagare med 
funktionsnedsättning kan även en extraredovisning göras på Interbook. 

Utebliven eller försent inskickad redovisning kan innebära att föreningen blir 
återbetalningsskyldig av redan utbetalt bidrag.  

Om uppskattat antal deltagare och verksamhetsdagar skiljer sig från det faktiska antalet 
deltagare och verksamhetsdagar kan korrigering ske i efterhand. Blir ett planerat läger inställt 
ska detta meddelas stadsbyggnadsförvaltningen, Uppsala kommun, innan första 
aktivitetsdagen.  

 

 



 
 

För sent inkommen ansökan  
Ansökan om stöd som kommer in senare än angiven sista ansökningsdag medför avdrag på 
det möjliga stödet enligt följande: 

Antal dagar efter senaste ansökningsdag Avdrag på beviljat stöd 
1 – 7 10 % 
8 – 14 20 % 
15 – 28 50 % 
Mer än 28 dagar sen Ansökan tas inte till behandling 

 

Ansök senast Bidrag Beslut senast Redovisning 
25 februari • Aktivitetspoäng och 

sammankomster 
• Driftsstöd 
• Medlemsstöd 

25 april 
25 april 
25 april 

Redovisning = Ansökan 
Redovisning = Ansökan 
Redovisning = Ansökan 

1 mars • Utvecklingsstöd Projekt 30 april Projekt som slutförs senast 30 juni 
redovisas senast 25 augusti 
 
Projekt som slutförs senast 31/12 
redovisas senast 25 februari 

25 augusti • Aktivitetspoäng och 
sammankomster 

• Kvalitetspoäng 

25 oktober 
25 oktober 

Redovisning = Ansökan 
Redovisning = Ansökan 

1 oktober • Utvecklingsstöd Projekt 30 november Projekt som slutförs senast 30 juni 
redovisas senast 25 augusti 
 
Projekt som slutförs senast 31/12 
redovisas senast 25 februari 

1 november • Investeringsstöd 1 januari Investeringar som avslutas senast 
31/12 redovisas 25/2  
Investeringar som avslutats senast 
30/6 redovisas 25/8  

Löpande ansökan, 
dock senast 14 
dagar innan 
ansökande lov 

• Utvecklingsstöd Skollov 14 dagar efter 
inkommen ansökan 

Skollovaktiviteter som bedrivits i 
perioden 1/7-31/12 redovisas senast 
25 februari 
 
Skollovsaktiviteter som bedrivits i 
perioden 1/1-30/6 redovisas senast 
25 augusti 

Vid tidfördelning av 
säsongsbokningarna 

• Särskilt lokalstöd 14 dagar efter 
inkommen ansökan 

Redovisning och utbetalning sker 
månadsvis efter inskickad kopia på 
faktura för godkända timmar för sökta 
månaden 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT 

Om du har frågor om  
bidragreglerna kan du  

kontakta föreningsstöd. 
 

E-post: bidrag@uppsala.se 
www.uppsala.se 

Reviderad 
 2014-12-19 – Förändring i Utvecklingsstödet 
2017-01-23 – Förändring i Kvalitetspoängen 

2017-03-10 – Förändring i Driftstödet 
2018-11-07 – Förändring i Driftstödet 

2019-03-11 – Förändring i Investeringsstödet 
2019-08-26 – Förändring i Anläggningsstödet 
2020-05-25 – Förändring i Anläggningsstödet 
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1: För vilken idrottsförening besvarar ni denna enkät?

3.0: Välj den idrott som er 
förening/sektion erbjuder 
verksamhet för. Bedriver ni 
verksamhet inom flera idrotter 
ber vi er att svara på enkäten en 
gång per idrottsinriktning.

Uppsala 86ers Amerikansk Fotboll
Bälinge IF Badminton
Uppsala Bois Bandy
GH Bandy IF Bandy
IK Sirius Bandy Bandy
Uppsala Bangolfklubb Bangolf
Uppsala Basebollklubb Baseboll och Softboll
Uppsala dam- och ungdomsbasket Basket
KFUM Uppsala Basket Basket
Rasbo Motor Klubb Bilsport
Uppsala Bordtennisklubb Bordtennis
Sunnersta AIF bordtennis Bordtennis
Berga skol if Bordtennis
Uppsala PBK Bowling
Uppsala historiska fäktskola Budo och Kampsport
KFUM Uppsala Naginata Budo och Kampsport
FK rena Rama Löjan Casting
GF Uppsalaflickorna Cheerleading
CK Uni Cykelsport
Upsala CK Cykelsport
Uppsala Bugg & Swing Society Danssport
Motorflygarna Uppsala Flygklubb Flygsport
Segelflygarna Uppsala Flygklubb Flygsport
Vaksala SK Fotboll
IK Sirius FK Fotboll
IF VP Fotboll
Dalkurd FF Fotboll
Storvreta IK Fotboll
Jumkils IF Fotboll
IK Fyris Uppsala Fotboll
Sunnersta AIF Fotboll
IK Sirius Fotboll Fotboll
Danmarks IF Fotboll
Gamla Upsala SK Fotboll
Funbo IF Fotboll
Storvreta IK Fotboll
Bälinge IF Fotboll
IK Hinden Fotboll
Järlåsa IF Fotboll
Gränby FK Fotboll
Upsala Fäktning Fäktning
Wattholma GK Golf
GF Uppsalaflickorna Gymnastik



Rasbo Gymnastikförening Gymnastik
Uppsala Gymnastikförening Gymnastik
Järlåsa IF Gymnastik
GF Uppsala Stars Gymnastik
Mixmotion Gymnastik
Danmarsk if Gymnastik
Lyckebokyrkans idrottsförening Gymnastik
Uppsala Handbollsklubb Handboll
Sirius Innebandy Innebandy
Storvreta Innebandyklubb Innebandy
Frötuna IBF Innebandy
Hagunda IF Innebandy
Björklinge BK Innebandy
Uppsala Life IF Innebandy
FBC Uppsala Innebandy
Fyrisgården IK Innebandy
Team Uppsala HC Ishockey
Almtuna IS Ishockey
Uppsala Judo4Balance förening Judo
Östra Aros Judoklubb Judo
Kanotsällskapet Ägir Kanotsport
Uppsala Allmänna Konståkningsklubb Konståkning
MCK 4 ALL Motorcykel och Snöskoter
Uppsala MCK Motorcykel och Snöskoter
Rasbo Motor Klubb Motorcykel och Snöskoter
OK Linné Orientering
IF Thor Orientering
Uppsala Handikappidrott Parasport
Uppsala Ponnyklubb Ridsport
Bälinge ryttarförening Ridsport
Storvreta ponnyklubb Ridsport
Upsala Akademiska Ridklubb Ridsport
RF Grellsbo EC Ridsport
Ryttarföreningen Grellsbo Equestrian Club Ridsport
Uppsala Rugby Football Club Rugby
Uppsala kanotförening Segling
Marielunds simsällskap Simidrott
Upsala Simsällskap Simidrott
Storvreta IK Skidsport
Sunnersta AIF, skidsektion Skidsport
Uppsala slalomklubb Skidsport
Storvreta IK Skidsport
Uppsala roller derby Skridsko
Upsala Sportskytteklubb Skyttesport
Rasbo-Vaksala skytteförening Skyttesport
Uppsala Taekwon-Do Klubb Taekwondo
Usif Tennis
Ik Fyris Uppsala Triathlon Triathlon
Uppsala Volleybollsällskap Volleyboll



37.1: Har er förening köer till 
träningar för följande 
åldersgrupper?: 0-6 år

37.2: Har er förening köer till 
träningar för följande 
åldersgrupper?: 7-12 år

37.3: Har er förening köer 
till träningar för följande 
åldersgrupper?: 13-25 år

Nej Nej Nej
Nej Ja Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Ja Ja
Nej Nej Nej
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Nej Nej Nej
Nej Ja Nej
Nej Ja Ja
Nej Nej Nej
Nej Nej Ja
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Ja Ja
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Nej Nej Nej
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Nej Nej Nej
Nej Ja Nej
Nej Nej Nej
Nej Ja Nej



Ja Nej Nej
Ja Ja Ja
Ja Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Ja Ja Nej
Ja Nej Nej
Ja Ja Nej
Nej Nej Nej
Nej Ja Nej
Nej Nej Nej
Nej Ja Ja
Nej Nej Nej
Ja Ja Ja
Nej Ja Ja
Nej Nej Nej
Nej Nej Ja
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
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Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
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Ja Ja Nej
Ja Ja Nej
Nej Nej Ja
Nej Nej Nej
Nej Ja Ja
Ja Ja Ja
Nej Nej Nej
Nej Ja Ja



37.4: Har er förening köer 
till träningar för följande 
åldersgrupper?: 26-44 år

37.5: Har er förening köer till 
träningar för följande 
åldersgrupper?: 45-64 år

37.6: Har er förening köer till 
träningar för följande 
åldersgrupper?: 65 år eller äldre

38: Brist 
på 
träningsti
der

Nej Nej Nej
Nej Nej Nej 1
Nej Nej Nej
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Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej 1
Nej Nej Nej
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Nej Nej Nej 0
Ja Nej Nej 1
Nej Nej Nej 0
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Nej Nej Nej
Nej Nej Nej
Nej Nej Nej 0
Nej Nej Nej 0
Ja Ja Ja 1
Nej Nej Nej
Nej Nej Ja 1
Ja Ja Ja 1
Nej Nej Nej
Ja Nej Nej 1



38: Brist 
på 
lokal/anlä
ggning

38: Brist 
på ledare 38: Annat

0 1

0 1

0 1

0 1
1 1

0 1

0 1
1 0
0 1
1 0

0 1

1 1

1 1



0 1
1 1
0 1

0 1
1 1
1 1

0 0 Våra grupper är fulla

1 1

0 1
0 1
1 0
1 0

0 0 Annat

0 1
0 1
0 1 max deltagarantal som får vistas i bassänger
1 0
1 0
1 0

0 0 Annat

0 0
0 1

0 1
1 1
1 1

0 0
1 0

0 1



2019
Tillgänglig tid Bokad tid Beläggning %

22 890,87 1 377,50 6,02 %
2 769,43 1 196,00 43,19 %
2 769,43 38,00 1,37 %

15 906,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 143,50 9,92 %
1 446,00 143,50 9,92 %

33 448,87 3 129,50 9,36 %
2 464,00 4,00 0,16 %

18 798,00 507,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 39,00 2,70 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 59,00 4,08 %
2 310,00 532,50 23,05 %
5 538,87 2 027,00 36,60 %
2 769,43 1 040,25 37,56 %
2 769,43 986,75 35,63 %

2 769,43 126,75 4,58 %
2 769,43 126,75 4,58 %

Bellmanskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Bellmanskolan

 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

 - Simbassäng
 - Sporthall

 - Klassrum lågstadium
 - Matsal

 - Klassrum - Övernattningsrum G004
 - Klassrum högstadium

 - Klassrum - Övernattningsrum G002
 - Klassrum - Övernattningsrum G003

 - Klassrum - Övernattningsrum F004
 - Klassrum - Övernattningsrum G001

 - Klassrum - Övernattningsrum F002
 - Klassrum - Övernattningsrum F003

 - Klassrum - Övernattningsrum E005
 - Klassrum - Övernattningsrum F001

 - Klassrum - Övernattningsrum E003
 - Klassrum - Övernattningsrum E004

 - Klassrum - Övernattningsrum E001
 - Klassrum - Övernattningsrum E002

 - Almunge 7-spel grusplan
 - Klassrum

Almunge skola
Almunge skola

 - Matsal - Matsal
Total fördelning

 - Klassrum - Övernattningsrum 218
 - Matsal

 - Klassrum - Övernattningsrum 215
 - Klassrum - Övernattningsrum 216

 - Klassrum - Övernattningsrum 213
 - Klassrum - Övernattningsrum 214

 - Klassrum - Övernattningsrum 124
 - Klassrum - Övernattningsrum 125

 - Klassrum - Övernattningsrum 122
 - Klassrum - Övernattningsrum 123

 - Klassrum - Övernattningsrum 018
 - Klassrum - Övernattningsrum 121

 - Gymnastiksal liten 2
 - Klassrum

Almtunaskolan
 - Gymnastiksal liten

Anläggning/objekt

Almtunaskolan

2019-01-14 - 2019-06-16
Anläggning/objekt
Veckodag Alla

Beläggningsstatistik mot öppettider
Urval
Datum: Från - Till



5 538,87 1 876,50 33,88 %
2 769,43 1 258,50 45,44 %
2 769,43 618,00 22,32 %

1 127,22 40,50 3,59 %
1 127,22 40,50 3,59 %

298,00 302,50 101,51 %
298,00 302,50 101,51 %

2 769,43 1 077,50 38,91 %
2 769,43 1 077,50 38,91 %

10 896,95 475,73 4,37 %
2 464,00 206,75 8,39 %
1 127,22 84,00 7,45 %
1 127,22 50,25 4,46 %
1 127,22 25,00 2,22 %
1 127,22 18,00 1,60 %
1 127,22 50,73 4,50 %
1 127,22 0,00 0,00 %
1 127,22 15,00 1,33 %
1 127,22 24,00 2,13 %
1 127,22 19,00 1,69 %

5 538,87 1 845,92 33,33 %
5 538,87 1 845,92 33,33 %
2 769,43 931,58 33,64 %
2 769,43 914,33 33,02 %

5 538,87 2 627,37 47,44 %
5 538,87 2 627,37 47,44 %
2 769,43 1 380,18 49,84 %
2 769,43 1 247,18 45,03 %

5 538,87 1 135,00 20,49 %
2 769,43 643,00 23,22 %
2 769,43 492,00 17,77 %

2 769,43 784,48 28,33 %
2 769,43 784,48 28,33 %

5 637,65 909,50 16,13 %
2 464,00 0,00 0,00 %
1 127,22 317,00 28,12 %
1 127,22 78,00 6,92 %
4 928,00 1 095,25 22,23 %
2 464,00 562,50 22,83 % - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 1

 - 11-spel gräsplan C
 - 11-spel konstgräsplan

 - 11-spel grusfotbollsplan
 - 11-spel gräsplan A

Bälinge IP
Bälinge IP

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Bäcklösaskolan
Bäcklösaskolan

 - Gymnastiksal liten 2
Total fördelning

Brantingskolan
 - Gymnastiksal liten 1

Total fördelning
Brantingskolan

 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Bolandgymnasiet
 - Sporthall

Total fördelning
Bolandgymnasiet

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 2

Björkvallsskolan
 - Gymnastiksal stor

Total fördelning
Björkvallsskolan

 - 7-spel gräsfotboll 4
 - 7-spel gräsfotboll 5

 - 7-spel gräsfotboll 2
 - 7-spel gräsfotboll 3

 - 5-spel gräsfotboll 2
 - 7-spel gräsfotboll 1

 - 11-spel gräsfotboll B
 - 5-spel gräsfotboll 1

 - 11-spel grusfotbollsplan
 - 11-spel gräsfotboll A

Björkvallens IP
Björkvallens IP

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Björklinge skola
Björklinge skola

 - 
Total fördelning

Björklinge Ishall
Björklinge Ishall

 - 11-spel gräsfotbollsplan
Total fördelning

Berthåga IP
Berthåga IP

 - Gymnastiksal liten 2
Total fördelning

Bergaskolan
 - Gymnastiksal liten 1

Total fördelning
Bergaskolan



2 464,00 532,75 21,62 %
1 127,22 49,50 4,39 %

9 754,30 2 516,00 25,79 %
2 769,43 170,50 6,16 %
5 538,87 2 303,50 41,59 %
2 769,43 1 156,25 41,75 %
2 769,43 1 147,25 41,43 %
1 446,00 42,00 2,90 %

66 393,43 1 540,50 2,32 %
2 769,43 1 540,50 55,63 %

63 624,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

 - Klassrum - Övernattningsrum F206
 - Klassrum - Övernattningsrum F207

 - Klassrum - Övernattningsrum F103
 - Klassrum - Övernattningsrum F107

 - Klassrum - Övernattningsrum E201
 - Klassrum - Övernattningsrum F102

 - Klassrum - Övernattningsrum D211
 - Klassrum - Övernattningsrum D212

 - Klassrum - Övernattningsrum D208
 - Klassrum - Övernattningsrum D209

 - Klassrum - Övernattningsrum D206
 - Klassrum - Övernattningsrum D207

 - Klassrum - Övernattningsrum D204
 - Klassrum - Övernattningsrum D205

 - Klassrum - Övernattningsrum D201
 - Klassrum - Övernattningsrum D202

 - Klassrum - Övernattningsrum D108
 - Klassrum - Övernattningsrum D110

 - Klassrum - Övernattningsrum D104
 - Klassrum - Övernattningsrum D107

 - Klassrum - Övernattningsrum D101
 - Klassrum - Övernattningsrum D103

 - Klassrum - Övernattningsrum B209
 - Klassrum - Övernattningsrum B210

 - Klassrum - Övernattningsrum B203
 - Klassrum - Övernattningsrum B208

 - Klassrum - Övernattningsrum B201
 - Klassrum - Övernattningsrum B202

 - Klassrum - Övernattningsrum B110
 - Klassrum - Övernattningsrum B111

 - Klassrum - Övernattningsrum B107
 - Klassrum - Övernattningsrum B109

 - Klassrum - Övernattningsrum B101
 - Klassrum - Övernattningsrum B102

 - Klassrum - Övernattningsrum A211
 - Klassrum - Övernattningsrum A212

 - Klassrum - Övernattningsrum A208
 - Klassrum - Övernattningsrum A209

 - Klassrum - Övernattningsrum A206
 - Klassrum - Övernattningsrum A207

 - Klassrum - Övernattningsrum A204
 - Klassrum - Övernattningsrum A205

 - Klassrum - Övernattningsrum A201
 - Klassrum - Övernattningsrum A202

 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum

Celsiusskolan
Celsiusskolan

 - Matsal
Total fördelning

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor halvsal
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor halvsal

 - Gymnastiksal liten
 - Gymnastiksal stor

Bälinge skola
Bälinge skola

 - 7-spel gräsplan
Total fördelning

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 2



6 984,87 2 014,93 28,85 %
2 769,43 1 028,22 37,13 %
2 769,43 887,72 32,05 %
1 446,00 99,00 6,85 %

2 769,43 39,50 1,43 %
5 538,87 2 994,50 54,06 %
2 769,43 1 497,25 54,06 %
2 769,43 1 497,25 54,06 %

630,00 117,25 18,61 %
630,00 102,00 16,19 %

1 127,22 85,00 7,54 %
4 928,00 1 606,25 32,59 %
2 464,00 811,25 32,92 %
2 464,00 795,00 32,26 %
1 127,22 70,00 6,21 %
1 127,22 102,00 9,05 %
1 127,22 76,50 6,79 %
1 127,22 56,00 4,97 %
1 127,22 29,00 2,57 %
1 127,22 85,00 7,54 %
1 127,22 54,00 4,79 %

2 769,43 425,50 15,36 %
2 769,43 425,50 15,36 %

5 661,43 2 018,50 35,65 %
1 446,00 358,00 24,76 %
2 769,43 1 234,00 44,56 %
1 446,00 426,50 29,50 %

1 446,00 46,00 3,18 %
1 446,00 46,00 3,18 %

2 769,43 470,25 16,98 %
2 769,43 470,25 16,98 %

1 127,22 63,00 5,59 %
1 127,22 63,00 5,59 %

2 769,43 579,50 20,92 %
2 769,43 579,50 20,92 %

2 892,00 30,00 1,04 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 30,00 2,07 %

Total fördelning
Fyrisfjäderns IP

 - Klassrum
 - Matsal

Funbo Kyrkskola
Funbo Kyrkskola

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Fredrika Bremerskolan
Fredrika Bremerskolan

 - 7-spel gräsfotbollsplan
Total fördelning

Flygarparken
Flygarparken

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Flogstaskolan
Flogstaskolan

 - Matsal
Total fördelning

Eriksskolan
Eriksskolan

 - Matsal
Total fördelning

 - Aula
 - Gymnastiksal liten

Eriksbergsskolan
Eriksbergsskolan

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Ekudden
Ekudden

 - Ekebyvallen 9-spel
Total fördelning

 - Ekebyvallen 5-spel 3
 - Ekebyvallen 7-spel

 - Ekebyvallen 5-spel 1
 - Ekebyvallen 5-spel 2

 - Ekebydalen 7-spel
 - Ekebyvallen 11-spel

 - Ekebydalen 11-spel konstgräs - Ekebydalen 7-
   - Ekebydalen 11-spel konstgräs - Ekebydalen 7-
  

 - Ekebydalen 11-spel 1
 - Ekebydalen 11-spel 1 - Ekebydalen 1 halvplan 1

 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 1
 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 2

 - Ekeby danssal
 - Ekeby Idrottshall

Total fördelning
Ekeby sportfält

 - Gymnastiksal liten 2
 - Matsal

Domarringens skola
 - Gymnastiksal liten 1

Total fördelning
Domarringens skola

 - Ekebydalen 11-spel konstgräs

 - Ekebydalen 11-spel 1 - Ekebydalen 1 halvplan 2
 - Ekebydalen 11-spel 2



4 508,87 356,75 7,91 %
3 381,65 291,25 8,61 %
1 127,22 103,25 9,16 %
1 127,22 88,50 7,85 %
1 127,22 99,50 8,83 %
1 127,22 65,50 5,81 %

73 500,87 3 720,15 5,06 %
1 446,00 33,00 2,28 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
5 538,87 2 795,40 50,47 %
2 769,43 1 397,20 50,45 %
2 769,43 1 398,20 50,49 %

52 056,00 572,00 1,10 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 572,00 39,56 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 30,00 2,07 %
1 446,00 30,00 2,07 %
1 446,00 289,75 20,04 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 % - Sverkerskolan Övernattningsrum 3-414

 - Sverker Övernattningsrum 3-312
 - Sverker Övernattningsrum 3-313

 - Matsal - Matsal
 - Rytmiksal

 - Klassrum - Övernattningsrum skrivsal
 - Matsal

 - Klassrum - Övernattningsrum 9206
 - Klassrum - Övernattningsrum 9210

 - Klassrum - Övernattningsrum 7307
 - Klassrum - Övernattningsrum 9204

 - Klassrum - Övernattningsrum 7304
 - Klassrum - Övernattningsrum 7306

 - Klassrum - Övernattningsrum 4430
 - Klassrum - Övernattningsrum 4431

 - Klassrum - Övernattningsrum 4420
 - Klassrum - Övernattningsrum 4425

 - Klassrum - Övernattningsrum 4325
 - Klassrum - Övernattningsrum 4328

 - Klassrum - Övernattningsrum 4237
 - Klassrum - Övernattningsrum 4240

 - Klassrum - Övernattningsrum 4226
 - Klassrum - Övernattningsrum 4231

 - Klassrum - Övernattningsrum 3513
 - Klassrum - Övernattningsrum 3515

 - Klassrum - Övernattningsrum 3-404
 - Klassrum - Övernattningsrum 3512

 - Klassrum - Sverkerskolan Övernattningsrum 3-
13 - Klassrum - Övernattningsrum 2513 A-D

 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-416
 - Klassrum - Sverkerskolan Övernattningsrum 3-
12

 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-315
 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-415

 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-311
 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-314

 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 3216
 - Klassrum - Klassrum

 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 3213
 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 3214

 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 306
 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 3212

 - Klassrum
 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 305

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2

 - Gottsundaskolan övernattningsrum F330
 - Gymnastiksal stor

 - Gottsunda Övernattningsrum 3215
 - Gottsunda övernattningsrum F 329

Fyrisskolan
 - Bordtennislokal

Total fördelning
Fyrisskolan

 - Amerikansk fotbollsplan - 9-spel gräsfotbollsplan
 - Rugbyplan

 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel gräsfotbollsplan 1
 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel gräsfotbollsplan 2

Fyrisfjäderns IP
 - Amerikansk fotbollsplan



1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

2 464,00 104,00 4,22 %
2 464,00 93,00 3,77 %

6 666,08 2 032,33 30,49 %
1 127,22 54,00 4,79 %
5 538,87 1 978,33 35,72 %
2 769,43 1 209,67 43,68 %
2 769,43 768,67 27,76 %

1 446,00 62,50 4,32 %
1 446,00 62,50 4,32 %

5 538,87 1 610,00 29,07 %
2 769,43 624,25 22,54 %
2 769,43 985,75 35,59 %

4 508,87 81,75 1,81 %
1 127,22 43,75 3,88 %
1 127,22 31,00 2,75 %
1 127,22 7,00 0,62 %
1 127,22 0,00 0,00 %

4 337,23 2 177,25 50,20 %
4 337,23 2 177,25 50,20 %
2 168,62 1 127,00 51,97 %
2 168,62 1 050,25 48,43 %

1 741,72 1 572,72 90,30 %
1 741,72 1 572,72 90,30 %

1 306,00 1 164,50 89,17 %
919,00 588,52 64,04 %
282,00 253,75 89,98 %
919,00 248,00 26,99 %

1 127,22 14,00 1,24 %
1 127,22 14,00 1,24 %

41 383,43 3 670,68 8,87 %
2 464,00 0,00 0,00 %
1 446,00 500,50 34,61 %
1 446,00 500,50 34,61 %
2 769,43 1 546,18 55,83 %

33 258,00 1 193,50 3,59 %
1 446,00 102,50 7,09 %
1 446,00 101,00 6,98 % - Klassrum - Övernattningsrum 011

 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 010

 - Aula - Aula övernattning
 - Gymnastiksal stor

 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Aula

Gränbyskolan
Gränbyskolan

 - basebollplan
Total fördelning

Gränbyparken
Gränbyparken

 - Gränby ishall A-hallen

 - Gränby ishall C-hallen

Total fördelning
Gränby Sportfält

Grand
 - Salongen

Total fördelning
Grand

 - Sporthall - Sporthall, halvsal 1
 - Sporthall - Sporthall, halvsal 2

Gottsundaskolan
 - Sporthall

Total fördelning
Gottsundaskolan

 - 7-spel gräsfotbollsplan
 - 9-spel gräsfotbollsplan

 - 11-spel gräsfotbollsplan
 - 5-spel gräsfotbollsplan

Gottsunda Gipen
Gottsunda Gipen

 - Sporthall 2
Total fördelning

Gottsunda Boule & Boll ha
 - Sporthall 1

Total fördelning
Gottsunda Boule & Boll ha

Gamla Uppsalaskola
 - Matsal

Total fördelning
Gamla Uppsalaskola

 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

 - Gamlis IP 11-spel gräsfotbollsplan
 - Sporthall

Gamla Uppsala IP
Gamla Uppsala IP

 - 7-spel grusfotboll 2
Total fördelning

Fålhagens IP
 - 7-spel grusfotboll 1

 - Övernattningsrum  3514
Total fördelning

 - Övernattningsrum 3433

Total fördelning

 - Gränby ishall B-hallen

 - VIP-rum



1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 101,00 6,98 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 64,00 4,43 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 101,00 6,98 %
1 446,00 64,00 4,43 %
1 446,00 64,00 4,43 %
1 446,00 101,00 6,98 %
1 446,00 64,00 4,43 %
1 446,00 64,00 4,43 %
1 446,00 101,00 6,98 %
1 446,00 101,00 6,98 %
1 446,00 101,00 6,98 %
1 446,00 64,00 4,43 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 430,50 29,77 %
1 446,00 430,50 29,77 %

2 892,00 70,00 2,42 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 70,00 4,84 %

4 215,43 1 164,00 27,61 %
2 769,43 1 025,00 37,01 %
1 446,00 139,00 9,61 %

3 937,37 99,00 2,51 %
435,00 1,00 0,23 %

1 740,00 98,00 5,63 %
435,00 40,25 9,25 %
435,00 19,25 4,43 %
435,00 19,25 4,43 %
435,00 19,25 4,43 %

2 769,43 42,00 1,52 %

8 002,87 2 333,75 29,16 %
2 464,00 0,00 0,00 %
5 538,87 2 333,75 42,13 %
2 769,43 1 159,00 41,85 %
2 769,43 1 174,75 42,42 %
4 928,00 1 747,75 35,47 %
2 464,00 918,25 37,27 %
2 464,00 829,50 33,66 %

2 769,43 688,25 24,85 %
2 769,43 688,25 24,85 %

Järlåsa skola

 -  gymnastiksal
Total fördelning

Jällaskolan
Jällaskolan

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 2

Total fördelning

 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 1

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 1

Johannesbäcksskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan

Total fördelning
Johannesbäcksskolan

 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 4
 - Torget

 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 2
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 3

 - IFU Friidrottsarena
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 1

IFU Arena
 -  E-hallen

Total fördelning
IFU Arena

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Hågadalskolan
Hågadalskolan

 - Matsal
Total fördelning

Gåvsta skola
 - Café och kök

Total fördelning
Gåvsta skola

 - Matsal
 - Matsal - Matsal övernattning

 - Klassrum - Övernattningsrum 038
 - Klassrum - Övernattningsrum bildsal

 - Klassrum - Övernattningsrum 029
 - Klassrum - Övernattningsrum 036

 - Klassrum - Övernattningsrum 027
 - Klassrum - Övernattningsrum 028

 - Klassrum - Övernattningsrum 025
 - Klassrum - Övernattningsrum 026

 - Klassrum - Övernattningsrum 023
 - Klassrum - Övernattningsrum 024

 - Klassrum - Övernattningsrum 021
 - Klassrum - Övernattningsrum 022

 - Klassrum - Övernattningsrum 019
 - Klassrum - Övernattningsrum 020

 - Klassrum - Övernattningsrum 017
 - Klassrum - Övernattningsrum 018

 - Klassrum - Övernattningsrum 015
 - Klassrum - Övernattningsrum 016

 - Klassrum - Övernattningsrum 013
 - Klassrum - Övernattningsrum 014

 - Klassrum - Övernattningsrum 012

 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 2

 - Konstgräs 11-spel



2 769,43 686,97 24,81 %
2 769,43 686,97 24,81 %

5 233,43 1 890,48 36,12 %
2 464,00 34,00 1,38 %
2 769,43 1 856,48 67,03 %

6 984,87 840,75 12,04 %
1 446,00 0,00 0,00 %
5 538,87 840,75 15,18 %
2 769,43 618,00 22,32 %
2 769,43 222,75 8,04 %

2 254,43 187,00 8,29 %
1 127,22 96,00 8,52 %
1 127,22 91,00 8,07 %

5 538,87 2 161,00 39,02 %
2 769,43 1 206,00 43,55 %
2 769,43 955,00 34,48 %

520,00 176,00 33,85 %
260,00 114,50 44,04 %
260,00 61,50 23,65 %

2 769,43 870,50 31,43 %
2 769,43 870,50 31,43 %

545,25 47,00 8,62 %
118,00 214,00 0,00 %
545,25 47,00 8,62 %

5 538,87 1 088,25 0,00 %
2 769,43 686,75 0,00 %
2 769,43 401,50 0,00 %

37 350,87 1 978,25 5,30 %
2 769,43 380,25 13,73 %
2 769,43 1 598,00 57,70 %

31 812,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

 - Sporthall - Halvsal 1
 - Sporthall - Halvsal 2

 - 7-spel konstgräsplan

 - Sporthall

 - Klassrum - Övernattningsrum B202
 - Klassrum - Övernattningsrum B203

 - Klassrum - Övernattningsrum A209
 - Klassrum - Övernattningsrum B201

 - Klassrum - Övernattningsrum A207
 - Klassrum - Övernattningsrum A208

 - Klassrum - Övernattningsrum A205
 - Klassrum - Övernattningsrum A206

 - Klassrum - Övernattningsrum A203
 - Klassrum - Övernattningsrum A204

 - Klassrum - Övernattningsrum A201
 - Klassrum - Övernattningsrum A202

 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum

Lundellska skolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Lundellska skolan

Lindbackens skola

 - Matsal

Total fördelning
Lindbackens skola

Liljeforsskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Liljeforsskolan

 - Idrottshall
 - Motionssal

Life Arena
Life Arena

 - Gymnastiksal liten 2
Total fördelning

Kvarngärdesskolan
 - Gymnastiksal liten 1

Total fördelning
Kvarngärdesskolan

 - 7-spel gräsfotbollsplan
 - 9-spel gräsfotbollsplan

Kronåsen
Kronåsen

 - Sporthall - Sporthall halvsal 2
Total fördelning

 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halvsal 1

Knutby skola
 - Matsal

Total fördelning
Knutby skola

 - 7-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor

Katedralskolan
Katedralskolan

 - Gymnastiksal stor
Total fördelning

Järlåsa skola



1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

1 446,00 2,50 0,17 %
1 446,00 2,50 0,17 %

1 127,22 70,50 6,25 %
1 127,22 69,50 6,17 %
1 127,22 78,00 6,92 %
2 464,00 1 689,75 68,58 %
1 127,22 1,50 0,13 %
2 254,43 11,00 0,49 %
1 127,22 5,50 0,49 %
1 127,22 5,50 0,49 %
4 928,00 2 369,00 48,07 %
2 464,00 1 233,25 50,05 %
2 464,00 1 135,75 46,09 %

1 127,22 22,50 2,00 %
1 127,22 22,50 2,00 %

4 215,43 1 225,00 29,06 %
2 769,43 1 012,00 36,54 %
1 446,00 213,00 14,73 %

18 798,00 400,00 2,13 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 40,00 2,77 %
1 446,00 0,00 0,00 %

4 338,00 309,25 7,13 %
1 446,00 223,25 15,44 %
1 446,00 38,00 2,63 %
1 446,00 48,00 3,32 %

Total fördelning

 - Pentry
 - Träslöjdssal

Nyby Servicehus
 - Aula

Total fördelning
Nyby Servicehus

 - Övernattningsrum 475
 - Övernattningsrum grupprum 3

 - Övernattningsrum 374
 - Övernattningsrum 474

 - Övernattningsrum 284
 - Övernattningsrum 346

 - Övernattningsrum 274
 - Övernattningsrum 275

 - Övernattningsrum 184
 - Övernattningsrum 273

 - Övernattningsrum 174
 - Övernattningsrum 178

Nannaskolan
 - Matsal

Total fördelning
Nannaskolan

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Malmaskolan
Malmaskolan

 - 11-spel gräsfotbollsplan
Total fördelning

Lövstalöt IP
Lövstalöt IP

 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-spel 
k l  2 Total fördelning

 - Lötens 11-spel konstgräsplan
 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-spel 
k l  1

 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 1
 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 2

 - Löten ettan 11-spel
 - Löten Tvåan 11-spel

 - 7-spel gräsplan 4
 - Anders Diös-hallen

 - 5-spel gräsplan 1
 - 5-spel gräsplan 2

Total fördelning
Lötens Sportfält

Länna skola
 - Matsal

Total fördelning
Länna skola

 - Klassrum - Övernattningsrum C206
 - Klassrum - Övernattningsrum C207

 - Klassrum - Övernattningsrum C204
 - Klassrum - Övernattningsrum C205

 - Klassrum - Övernattningsrum C202
 - Klassrum - Övernattningsrum C203

 - Klassrum - Övernattningsrum B206
 - Klassrum - Övernattningsrum C201

 - Klassrum - Övernattningsrum B204
 - Klassrum - Övernattningsrum B205



44 826,00 0,00 0,00 %
43 380,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

2 464,00 4,00 0,16 %

4 215,43 1 401,17 33,24 %
2 769,43 1 361,17 49,15 %
1 446,00 40,00 2,77 %

4 215,43 644,50 15,29 %
2 769,43 608,50 21,97 %
1 446,00 36,00 2,49 %

2 615,43 1 150,75 44,00 %
2 615,43 1 150,75 44,00 %

3 693,43 0,00 0,00 %

4 508,87 327,50 7,26 %
1 127,22 92,50 8,21 %
1 127,22 115,50 10,25 %

 - 11-spel gräsplan 1
 - 7-spel gräsplan 1

Skogsvallens IP
Skogsvallens IP

SCENVAGNEN
Total fördelning

Total fördelning
SCENVAGNEN

Rosendalshallen
 - Rosedalshallen Sporthall

Total fördelning
Rosendalshallen

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Ramsta skola
Ramsta skola

 - Matsal
Total fördelning

Pluggparadiset
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Pluggparadiset

Parkeringstillstånd skola
Parkeringstillstånd skola

 - Matsal vid övernattning
Total fördelning

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:042
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:043

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:029
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:038

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:020
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:028

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:017
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:019

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:010
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:015

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:004
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:006

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02-035
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 03:003

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02:038
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02:039

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02:025
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02:035

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02:015
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02:024

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:046
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 02:011

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:036
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:045

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:031
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:035

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:006
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:024

 - Klassrum övernattning - Klassrum 02.010
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 01:005

Palmbladsskolan
 - Klassrum övernattning

Palmbladsskolan



1 127,22 36,50 3,24 %
1 127,22 83,00 7,36 %

4 215,43 231,58 5,49 %
2 769,43 201,58 7,28 %
1 446,00 30,00 2,07 %

4 928,00 1 102,50 22,37 %
2 464,00 599,25 24,32 %
2 464,00 503,25 20,42 %
1 127,22 2,00 0,18 %
1 127,22 0,00 0,00 %
1 127,22 0,00 0,00 %
1 127,22 76,50 6,79 %
1 127,22 73,00 6,48 %
1 127,22 43,50 3,86 %

9 448,87 1 766,00 18,69 %
2 464,00 0,00 0,00 %
5 538,87 1 710,50 30,88 %
2 769,43 991,25 35,79 %
2 769,43 719,25 25,97 %
1 446,00 55,50 3,84 %

4 215,43 730,00 17,32 %
2 769,43 672,00 24,26 %
1 446,00 58,00 4,01 %

4 042,00 844,25 20,89 %
2 021,00 420,25 20,79 %
2 021,00 424,00 20,98 %
1 808,00 1 386,75 0,00 %

904,00 694,50 0,00 %
904,00 692,25 0,00 %

2 021,00 0,00 0,00 %

2 464,00 88,00 3,57 %

2 464,00 88,00 3,57 %

2 464,00 88,00 3,57 %

2 464,00 88,00 3,57 %

72,00 0,00 0,00 %

1 127,22 114,50 10,16 %

6 088,00 502,00 8,25 %
1 522,00 162,00 10,64 %
1 522,00 94,00 6,18 %
1 522,00 158,00 10,38 %
1 522,00 88,00 5,78 %

 - Bandyplan 2
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 1
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 2

 - VIP-rum

Total fördelning
Sunnerstaskolan

 - Skidlift stora 1 
 - Skidlift stora 2

 - Skidlift barn 1
 - Skidlift barn 2

Sunnerstabacken
Sunnerstabacken

 - 11-spel gräsfotbollsplan
Total fördelning

Total fördelning
Sunnersta IP

 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
vinterdel 7
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
vinterdel 8

 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
vinterdel 5
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
vinterdel 6

 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
sommar 1

 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 1
 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 2

Studenternas IP
 - Bandyplan 1

 - Matsal
Total fördelning

Storvretaskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Storvretaskolan

 - Gymnastiksal stor - Halvsal 2
 - Matsal

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Halvsal 1

Stenhagenskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan

Total fördelning
Stenhagenskolan

 - 7-spel gräsfotbollsplan 2
 - 7-spel gräsfotbollsplan 3

 - 5-spel gräsfotbollsplan 3
 - 7-spel gräsfotbollsplan 1

 - 5-spel gräsfotbollsplan 1
 - 5-spel gräsfotbollsplan 2

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 1
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 2

Stenhagens IP
 - 11-spel konstgräsplan

 - Matsal
Total fördelning

Skyttorps skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Skyttorps skola

 - 7-spel gräsplan 2
 - 7-spel gräsplan 3



4 215,43 1 449,75 34,39 %
2 769,43 1 224,75 44,22 %
1 446,00 225,00 15,56 %

5 538,87 1 455,72 26,28 %
2 769,43 581,98 21,01 %
2 769,43 873,73 31,55 %

2 769,43 846,25 30,56 %
550,00 96,00 17,45 %

1 127,22 55,00 4,88 %
4 928,00 1 090,50 22,13 %
2 464,00 553,25 22,45 %
2 464,00 537,25 21,80 %

5 538,87 2 367,93 42,75 %
2 769,43 1 186,97 42,86 %
2 769,43 1 180,97 42,64 %

100,00 2,00 2,00 %
100,00 2,00 2,00 %

2 464,00 364,50 14,79 %
2 769,43 726,25 26,22 %
5 538,87 3 125,00 56,42 %
2 769,43 1 579,75 57,04 %
2 769,43 1 545,25 55,80 %

2 769,43 1 254,75 45,31 %

629,00 103,00 16,38 %
1 446,00 103,00 7,12 %
2 769,43 1 489,00 53,77 %

23 136,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 % - Klassrum - Övernattningsrum 311

 - Klassrum - Övernattningsrum 301
 - Klassrum - Övernattningsrum 309

 - Klassrum - Övernattningsrum 204
 - Klassrum - Övernattningsrum 206

 - Klassrum - Övernattningsrum 201
 - Klassrum - Övernattningsrum 202

 - Klassrum - Övernattningsrum 193
 - Klassrum - Övernattningsrum 194

 - Klassrum - Övernattningsrum 109
 - Klassrum - Övernattningsrum 124

 - Klassrum - Övernattningsrum 106
 - Klassrum - Övernattningsrum 107

 - Klassrum - Övernattningsrum 103
 - Klassrum - Övernattningsrum 104

 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 101

 - Aula - Aula vid övernattning
 - Gymnastiksal stor

Tunabergsskolan
 - Aula

 - Aula
Total fördelning

Total fördelning
Träffpunkt Årsta

 - Tiunda idrottshall - Halvsal 1
 - Tiunda idrottshall - Halvsal 2

 - Tiunda dans & motionssal
 - Tiunda idrottshall

Tiundaskolan
 - 7-spel konstgräsplan

 - 
Total fördelning

Teater Blanca
Teater Blanca

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
Total fördelning

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1

Total fördelning
Sävjaskolan

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 1
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 2

 - 11-spel gräsfotbollsplan
 - 11-spel konstgräsplan

Total fördelning
Sävja IP

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Sverkerskolan

 -  liten 
 -  stor

Svandammshallarna
Svandammshallarna

Sunnersta skolan - Matsal
Total fördelning

Sunnersta skolan
Sunnersta skolan - Gymnastiksal liten



629,00 269,25 42,81 %
1 446,00 269,25 18,62 %

1 688,00 451,25 26,73 %
844,00 221,25 26,21 %
844,00 230,00 27,25 %

5 538,87 1 929,75 34,84 %
2 769,43 817,25 29,51 %
2 769,43 1 112,50 40,17 %
1 037,50 30,00 2,89 %

1 782,00 1 193,00 66,95 %
1 358,00 580,75 42,77 %

4 928,00 1 675,00 33,99 %
2 464,00 986,50 40,04 %
2 464,00 688,50 27,94 %
1 127,22 77,75 6,90 %

5 538,87 2 355,00 42,52 %
2 769,43 1 177,50 42,52 %
2 769,43 1 177,50 42,52 %

31 812,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

2 464,00 16,00 0,65 %
1 127,22 19,50 1,73 %

1 446,00 44,00 3,04 %
2 769,43 933,50 33,71 %

 - Matsal
 - Sporthall

Total fördelning
Vattholmaskolan

 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Änglavallen 11-spel gräs

Total fördelning
Vattholma IP

 - Klassrum - Övernattningsrum 3301
 - Klassrum - Övernattningsrum 3303

 - Klassrum - Övernattningsrum 3226
 - Klassrum - Övernattningsrum 3228

 - Klassrum - Övernattningsrum 3204
 - Klassrum - Övernattningsrum 3223

 - Klassrum - Övernattningsrum 3201
 - Klassrum - Övernattningsrum 3202

 - Klassrum - Övernattningsrum 3118
 - Klassrum - Övernattningsrum 3124

 - Klassrum - Övernattningsrum 3110
 - Klassrum - Övernattningsrum 3116

 - Klassrum - Övernattningsrum 3102
 - Klassrum - Övernattningsrum 3104

 - Klassrum - Övernattningsrum 2326
 - Klassrum - Övernattningsrum 2337

 - Klassrum - Övernattningsrum 2322
 - Klassrum - Övernattningsrum 2323

 - Klassrum - Övernattningsrum 2315
 - Klassrum - Övernattningsrum 2321

 - Klassrum - Övernattningsrum 2134
 - Klassrum - Övernattningsrum 2136

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
 - Klassrum

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1

Total fördelning
Valsätraskolan

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 2
 - Fotboll/friidrott

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 1

Total fördelning
Valsätra IP

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Vaksalaskolan

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 2
 - Matsal

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 1

Total fördelning
Uppsävjaskolan

 - Del 1
 - Del 2

Uppsala Friidrottsarena
Uppsala Friidrottsarena

 - Matsal - Matsal vid övernattning
Total fördelning

 - Matsal



1 127,22 0,00 0,00 %
1 127,22 0,00 0,00 %

2 769,43 1 169,75 42,24 %
2 769,43 1 169,75 42,24 %

2 769,43 1 289,17 46,55 %
1 446,00 49,00 3,39 %

2 769,43 299,50 10,81 %
2 769,43 299,50 10,81 %

28 920,00 1 116,00 3,86 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
1 446,00 62,00 4,29 %
2 769,43 0,00 0,00 %
5 538,87 2 999,00 54,14 %
2 769,43 1 499,50 54,14 %
2 769,43 1 499,50 54,14 %

2 769,43 664,75 24,00 %

2 769,43 36,00 1,30 %

2 769,43 912,25 32,94 %
1 446,00 88,00 6,09 %

4 928,00 1 652,50 33,53 %
2 464,00 866,00 35,15 %
2 464,00 786,50 31,92 %
1 127,22 0,00 0,00 %
1 127,22 0,00 0,00 %
1 127,22 0,00 0,00 % - Omklädningsrum sommar - Omklädningsrum 

 4

 - Omklädningsrum sommar - Omklädningsrum 
 2 - Omklädningsrum sommar - Omklädningsrum 
 3

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 1
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 2

Årsta IP
 - 11-spel konstgräsplan

 - Matsal
Total fördelning

Ångelstaskolan
 - Gymnastiksal liten

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Total fördelning
Åkerlänna skola

Växthusets skola
 - Gymnastiksal liten

 - Sporthall - Sporthall halv 2
Total fördelning

 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1

 - Klassrum - Övernattningsrum 726
 - Motionsstudio - Motionsstudio övernatt

 - Klassrum - Övernattningsrum 720
 - Klassrum - Övernattningsrum 721

 - Klassrum - Övernattningsrum 718
 - Klassrum - Övernattningsrum 719

 - Klassrum - Övernattningsrum 522
 - Klassrum - Övernattningsrum 717

 - Klassrum - Övernattningsrum 515
 - Klassrum - Övernattningsrum 516

 - Klassrum - Övernattningsrum 513
 - Klassrum - Övernattningsrum 514

 - Klassrum - Övernattningsrum 510
 - Klassrum - Övernattningsrum 512

 - Klassrum - Övernattningsrum 417
 - Klassrum - Övernattningsrum 509

 - Klassrum - Övernattningsrum 415
 - Klassrum - Övernattningsrum 416

 - Klassrum - Övernattningsrum 413
 - Klassrum - Övernattningsrum 414

 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 412

 - Dansstudio
 - Dansstudio - Dansstudio övernattning

Total fördelning
Västra Stenhagenskolan

 - Gymnastiksal stor
 -  matsal

Total fördelning
Vänge skola

Von Bahrs skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Von Bahrs skola

Viksta IP
 - 11-spel fotbollsplan

Total fördelning
Viksta IP



1 127,22 128,50 11,40 %

2 464,00 0,00 0,00 %
2 769,43 886,50 32,01 %
2 769,43 593,75 21,44 %

41 934,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

59 508,30 4 639,50 7,80 %
4 928,00 1 055,00 21,41 %
2 464,00 580,75 23,57 %
2 464,00 474,25 19,25 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 68,50 4,74 %
2 769,43 956,25 34,53 %
2 769,43 1 839,75 66,43 %
2 769,43 1 839,75 66,43 %
2 769,43 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

39 042,00 720,00 1,84 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 72,00 4,98 %

 -  - Övernattningssal 318
 -  - Övernattningssal 320

 -  - Övernattningssal 316
 -  - Övernattningssal 317

 -  - Övernattningssal 313
 -  - Övernattningssal 314

 - 
 -  - Övernattningssal 312

 - Storvreta sporthall B del 2
 - Träslöjdssal

 - Storvreta sporthall B
 - Storvreta sporthall B - Storvreta sporthall B 

 2

 - Matsal
 - Storvreta sporthall A

 - Klassrum 314
 - Klassrum 316

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 2
 - Klassrum 312

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel konstgräsplan 1

Ärentunaskolan
Ärentunaskolan

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:100
Total fördelning

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:093
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:094

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:081
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:084

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:056
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:062

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:051
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:054

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:018
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:026

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:013
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:014

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A1:027
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A2:011

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A1:021
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A1:024

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A1:012
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A1:013

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A1:009
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum A1:010

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 404
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 405

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 402
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 403

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 400
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 401

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 200
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 201

 - Gymnastiksal liten 2
 - Övernattningsrum

 - 11-spel grusplan
 - Gymnastiksal liten 1

Total fördelning
Årstaskolan

 - Årsta Ettan 11-spel gräsplan



1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 72,00 4,98 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %
1 446,00 0,00 0,00 %

4 928,00 1 923,00 39,02 %
2 464,00 987,50 40,08 %
2 464,00 935,50 37,97 % - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 2

 - Fotboll/friidrott

Total fördelning

 - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 1

Total fördelning
Österängens IP

 -  - Övernattningssal 524
 -  - Övernattningssal 525

 -  - Övernattningssal 521
 -  - Övernattningssal 523

 -  - Övernattningssal 519
 -  - Övernattningssal 520

 -  - Övernattningssal 517
 -  - Övernattningssal 518

 -  - Övernattningssal 513
 -  - Övernattningssal 516

 -  - Övernattningssal 422
 -  - Övernattningssal 502

 -  - Övernattningssal 418
 -  - Övernattningssal 420

 -  - Övernattningssal 416
 -  - Övernattningssal 417

 -  - Övernattningssal 413
 -  - Övernattningssal 414

 -  - Övernattningssal 322
 -  - Övernattningssal 412



2020
Beläggning % 00-02 02-04 04-06 08-10 10-12 12-14 14-16 18-20 20-22

5,59 %
28,27 % 1 1 1 102 107 124 107 114 98
14,62 % 0 0 0 0 0 0 38 0 0
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
5,73 % 0 0 0 12 13 20 6 14 9
5,73 %

1 1 1 114 120 144 151 128 107

7,15 %
0,00 % 0 0 0 1 1 0 0 0 0
0,00 %
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2
0,00 %
0,00 %
2,13 % 0 0 0 2 3 3 4 7 4

20,29 % 0 0 0 100 62 47 39 125 54
33,84 % 0 0 0 4 19 26 20 119 128
34,75 % 0 0 0 103 108 88 83 0 0
32,94 % 0 0 0 120 107 87 82 0 0

13 13 13 356 326 277 254 277 212

16,25 %
16,25 % 1 1 1 5 11 21 14 15 44 13

13 242

0 0
0 0

0 119
0 89

0 8

1 2

1 2
1 2

1 2
1 2

1 2
1 2

1 2
1 2

1 2
1 2

1 2
1 2

0 0

1 88

0 13

0 0
1 75

Fördelning av antal bokningar under dygnet
06-08 16-18

Tillgänglig tid (i timmar) = total bokningsbartid för objekt och dess underobjekt
Bokad tid (i timmar) = bokad och blockerad tid för objekt inkl. över- och underobjekt

2021-0  
 

  



1 1 1 5 11 21 14 15 4

17,44 %
24,58 % 0 0 0 111 168 164 161 126 89
10,31 % 0 0 0 56 126 79 94 79 20

0 0 0 167 294 243 255 205 109

4,84 %
4,84 % 0 0 0 0 0 0 2 24 0

0 0 0 0 0 0 2 24 0

94,77 % 0 0 0 0 18 17 0 0 0
94,77 % 0 0 0 44 58 57 62 0 0

0 0 0 44 76 74 62 0 0

24,48 %
24,48 % 0 0 0 122 121 98 97 145 124

0 0 0 122 121 98 97 145 124

6,35 %
10,58 % 0 0 0 35 36 36 28 9 0
6,98 % 0 0 0 1 4 4 3 30 24
6,63 % 0 0 0 0 2 4 5 24 1
5,95 % 0 0 0 0 0 0 6 19 0
2,62 % 0 0 0 0 0 0 6 12 0
5,91 % 0 0 0 0 16 14 10 6 0
4,76 %
4,29 % 0 0 0 0 0 0 0 12 0
4,76 % 0 0 0 0 0 0 0 24 0
0,00 % 0 0 0 0 0 0 0 19 0

0 0 0 36 58 58 58 155 25

21,73 %
21,73 % 0 0 0 52 78 84 84 110 87
21,97 % 0 0 0 38 38 38 19 14 0
21,50 % 0 0 0 51 39 39 13 16 0

0 0 0 141 155 161 116 140 87

34,52 % 0 0 0 0 0 0 0 2 5
34,52 % 0 0 0 22 29 52 46 156 195
35,09 % 0 0 0 152 114 76 76 0 0
33,95 % 0 0 0 76 57 76 38 0 0

0 0 0 250 200 204 160 158 200

13,00 %
17,43 % 0 0 0 44 77 47 55 132 109
8,58 % 0 0 0 37 50 47 49 80 81

0 0 0 81 127 94 104 212 190

30,59 %
30,59 % 1 1 1 112 95 102 97 39 46

1 1 1 112 95 102 97 39 46

13,61 %
0,00 %
7,30 % 10 10 10 12 13 15 17 31 30
9,52 % 0 0 0 3 4 4 3 24 2

21,17 % 0 0 0 9 20 23 28 57 48
22,07 % 0 0 0 2 12 13 11 129 610 63

0 21
0 45

12 16

2 55
2 55

0 54
0 144

0 90

22 135

0 0
0 0

0 1
22 134

0 96

0 0
0 0

0 96

0 54

0 0
0 0

0 0

0 0
0 6

0 23
0 0

0 9
0 16

0 49
0 49

0 0
0 0

0 0

0 21
0 21

5 54
9 194

4 140

4 13



20,28 % 0 0 0 2 12 5 9 130 59
7,78 % 0 0 0 2 13 11 9 6 2

10 10 10 30 74 71 77 377 202

23,30 %
12,30 % 0 0 0 4 5 4 4 46 20
34,77 % 0 0 0 140 129 119 150 106 117
74,83 % 0 0 0 0 20 19 0 0 0
76,01 % 0 0 0 0 0 20 0 0 0
0,14 % 0 0 0 2 2 2 2 6 3

0 0 0 146 156 164 156 158 140

1,49 %
35,30 % 0 0 0 116 128 113 134 128 149
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0 235

0 5
0 147

0 0
0 0

0 48
0 94

0 7
12 192

0 40



0 0 0 116 128 113 134 128 149

18,44 %
26,80 % 3 3 3 98 139 112 96 89 33
18,43 % 0 0 0 79 122 101 66 112 70
2,24 % 1 1 1 5 6 7 6 11 10

4 4 4 182 267 220 168 212 113

0,22 % 0 0 0 2 4 3 3 6 1
38,42 % 0 0 0 121 123 151 145 175 188
38,66 %
38,18 %
17,40 %
18,61 % 0 0 13 10 3 4 4 0
16,19 % 0 0 4 4 5 0 0 0
14,60 % 0 0 0 3 3 5 4 41 14
20,04 % 0 0 0 53 35 35 47 83 57
20,56 % 0 0 0 9 17 23 19 135 62
19,52 % 0 0 0 2 6 13 45 128 51
0,00 % 0 0 0 0 5 17 12 20 9

16,19 % 0 0 0 0 7 12 6 52 14
13,49 % 0 0 0 3 6 3 8 36 0
13,25 % 0 0 0 3 6 3 2 23 0
6,83 % 0 0 0 2 5 2 1 8 0

13,04 % 0 0 0 1 5 11 7 31 2
10,40 % 0 0 0 0 1 2 2 26 5

0 0 0 203 228 287 308 807 424

14,17 %
14,17 % 0 0 0 51 79 60 6 107 58

0 0 0 51 79 60 6 107 58

29,11 %
12,59 % 1 1 1 6 6 27 30 59 53
40,94 % 0 0 0 104 118 120 107 99 143
22,73 % 0 0 0 7 8 12 16 37 35

1 1 1 117 132 159 153 195 231

0,07 %
0,07 % 0 0 0 2 2 2 2 8 8

0 0 0 2 2 2 2 8 8

9,32 %
9,32 % 0 0 0 70 71 53 3 52 38

0 0 0 70 71 53 3 52 38

10,95 %
10,95 % 0 0 0 0 0 0 0 25 0

0 0 0 0 0 0 0 25 0

33,86 %
33,86 % 0 0 0 64 127 79 72 47 3

0 0 0 64 127 79 72 47 3

0,00 %
0,00 %
0,00 % 0 0 0 2 2 2 2 2 2

0 0 0 2 2 2 2 2 20 2
0 2

0 49
0 49

0 19
0 19

0 23
0 23

0 2
0 2

0 125
2 305

1 55
1 125

4 50
4 50

0 7
3 641

0 10
0 12

0 30
0 22

0 6
0 6

0 116
0 131

0 2

3 68

0 21
0 197

11 149

3 58
2 5

6 86

0 235

0 3
0 2



9,11 %
9,42 %
8,45 % 0 0 0 5 18 10 8 24 0
5,67 % 0 0 0 1 4 10 9 24 0

14,13 % 0 0 0 0 1 6 6 43 0
8,17 % 0 0 0 0 3 3 4 26 0

0 0 0 6 26 29 27 117 0

3,20 %
0,00 % 0 0 0 0 0 0 0 28 2
0,00 %
0,00 %

36,10 %
37,65 % 1 1 0 18 15 17 17 167 217
34,56 % 0 0 0 90 120 135 141 0 0
0,00 % 0 0 0 70 69 114 105 0 0
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 % 24 24 24 24 24 24 24 24 23
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 % 0 0 0 2 2 2 2 2 2

11,71 %
0,00 % 0 0 0 0 11 29 12 101 43
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0 58

0 2

24 24

0 66
0 69

0 154

0 2

0 105

0 34
0 16

0 30
0 25



0,00 %
0,00 %

25 25 24 204 241 321 301 322 287

0,20 % 1 1 1 8 8 8 8 8 5
0,00 % 1 1 1 4 4 5 5 14 10

2 2 2 12 12 13 13 22 15

18,66 %
4,13 % 0 0 0 0 0 3 6 18 1

20,32 % 2 2 2 31 32 31 63 126 151
17,77 % 0 0 0 86 88 95 28 0 0
22,87 % 0 0 0 0 0 17 17 0 0

2 2 2 117 120 146 114 144 152

2,06 %
2,06 % 0 0 0 2 2 2 2 11 7

0 0 0 2 2 2 2 11 7

27,49 %
20,49 % 0 0 0 49 53 52 83 109 79
34,48 % 0 0 0 117 195 112 92 86 119

0 0 0 166 248 164 175 195 198

4,80 %
8,10 % 0 0 0 4 2 3 1 15 0
1,67 % 0 0 0 2 9 2 1 10 0
6,59 % 0 0 0 0 0 1 0 4 2
2,86 %

0 0 0 6 11 6 2 29 2

58,23 %
58,23 % 1 1 1 74 56 39 29 163 108
58,23 % 0 0 0 52 33 67 55 0 0
58,23 % 0 0 0 38 38 55 55 0 0

1 1 1 164 127 161 139 163 108

34,22 % 0 0 0 1 1 1 3 2 1
34,22 % 5 1 1 95 96 97 98 105 103

5 1 1 96 97 98 101 107 104

64,45 % 0 0 0 88 88 89 127 111 85
64,04 % 0 0 50 44 64 96 69 28
64,91 % 0 0 0 21 22 37 21 33 26
26,99 % 1 1 14 16 18 25 16 10

0 0 0 109 110 126 148 144 111

2,38 %
2,38 % 0 0 0 0 0 1 1 5 0

0 0 0 0 0 1 1 5 0

4,05 %
0,00 %

17,10 % 8 8 8 12 23 25 16 51 37
17,10 %
45,08 % 0 0 0 115 115 114 121 131 96
0,00 %
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 5 5
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 4 55 3

5 3

4 176

8 61

0 0
0 0

66 129

0 21

1 103

0 3
1 100

1 152

0 0
0 0

1 152

0 21

0 2

0 10
0 9

4 66
8 183

4 117

0 9
0 9

8 101

0 0
0 0

0 19
8 82

4 3
8 9

4 6

24 375

66 150

9 81

1 19



0,00 %
0,00 %
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 4 5
0,00 %
0,00 % 3 3 3 3 2 2 2 3 3
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 4 5
0,00 % 3 3 3 3 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 3 2 2 2 3 3
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 4 5
0,00 % 3 3 3 3 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 3 2 2 2 3 3
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 4 5
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 4 5
0,00 % 5 5 5 5 3 3 3 4 5
0,00 % 3 3 3 3 2 2 2 3 3
0,00 %
0,00 %
0,00 %

11,61 % 6 6 6 12 14 17 18 48 44
11,61 %

72 72 72 197 188 192 191 281 235

0,09 %
0,00 %
0,17 % 1 1 1 3 4 4 3 6 6

1 1 1 3 4 4 3 6 6

22,70 %
32,63 % 0 0 0 90 91 93 94 101 69
3,46 % 0 0 0 4 4 6 8 26 19

0 0 0 94 95 99 102 127 88

2,37 %
0,00 % 0 0 0 0 0 1 0 0 0
3,01 % 0 0 0 0 7 5 1 0 0
7,30 % 0 0 0 0 19 0 2 0 0
1,57 %
1,57 %
1,57 %
3,68 % 1 1 1 2 2 2 2 2 2

1 1 1 2 28 8 5 2 2

26,15 %
0,00 %

29,50 % 2 2 2 32 40 81 122 163 151
28,29 % 0 0 0 134 154 95 14 0 0
30,71 % 0 0 0 149 146 115 58 0 0
35,47 % 0 0 72 38 92 ## 108 9
37,27 % 0 0 17 13 14 80 38 24
33,66 % 0 0 9 9 4 76 16 1

2 2 2 315 340 291 194 163 151

33,66 % 0 0 0 0 0 12 0 0 0
0,00 % 0 0 0 63 49 42 43 123 132

0 0 0 63 49 54 43 123 132
0 80
0 80

0 0

0 0

2 111

0 68

2 111
0 0

2 2
2 2

0 0
0 0

0 0

1 96

1 84
0 12

1 4
1 4

76 320

6 47

3 2

5 3
5 3

3 2
5 3

5 3
3 2

3 2
3 2

5 3

3 2

5 3

0 60

0 95



22,92 %
22,92 % 0 0 0 80 118 93 20 123 63

0 0 0 80 118 93 20 123 63

20,64 %
0,20 % 0 0 0 2 2 2 2 6 3

38,82 % 1 1 1 135 130 131 134 182 231
1 1 1 137 132 133 136 188 234

22,06 %
0,00 %

27,75 % 0 0 0 39 14 3 16 85 19
31,05 % 0 0 0 99 79 59 39 0 0
24,45 %

0 0 0 138 93 62 55 85 19

6,43 %
10,08 % 0 0 0 0 8 9 6 37 12
2,78 % 0 0 0 1 1 1 0 34 18

0 0 0 1 9 10 6 71 30

29,46 %
25,06 % 0 0 0 96 104 112 114 103 98
33,86 % 0 0 0 96 96 97 96 60 36

0 0 0 192 200 209 210 163 134

34,66 %
40,60 % 0 0 0 0 0 0 0 49 36
28,72 % 0 0 0 0 0 0 0 48 23

0 0 0 0 0 0 0 97 59

22,86 %
22,86 % 4 4 4 53 37 90 120 141 67

4 4 4 53 37 90 120 141 67

19,08 %
181,36 % 0 0 18 0 0 26 0 0

1,05 % 1 1 1 2 2 2 2 5 4
19,65 % 0 0 43 26 47 88 81 0
24,80 % 0 0 44 43 50 0 0 0
14,50 %

1 1 1 2 2 2 2 5 4

3,79 %
10,87 % 0 0 0 21 14 76 65 59 15
39,79 % 0 0 0 147 130 129 126 156 86
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0
75

0

0 44

0

7 138
6 85

1 3

1 3

3 115
3 115

0 24

0 23
0 1

0 16
0 102

0 86

0 49

0 26
0 23

0 44

0 44
0 0

6 158

1 1
5 157

59 63
59 63



0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0 0 0 168 144 205 191 215 101

0,00 %
0,00 % 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 1 0

7,34 % 0 0 0 1 1 1 1 24 0
6,87 % 0 0 0 0 1 1 1 24 0
0,00 % 0 0 0 1 1 1 1 27 0

50,93 % 0 0 0 124 134 157 171 301 187
5,63 % 0 0 0 0 1 0 0 0 0
5,12 % 0 0 0 0 1 1 1 1 0
6,19 %
4,05 %

38,21 % 0 0 0 92 105 70 81 175 95
41,27 % 0 0 0 45 13 3 2 44 106
35,15 % 0 0 0 1 2 1 0 39 93

0 0 0 264 259 235 258 635 481

6,27 %
6,27 % 0 0 0 0 0 0 0 14 0

0 0 0 0 0 0 0 14 0

0,00 %
0,00 % 0 0 0 98 119 102 134 74 59
0,00 % 0 0 0 2 2 5 6 45 12

0 0 0 100 121 107 140 119 71

0,00 %
0,00 %
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 %
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 % 2 2 2 2 1 1 1 2 2
0,00 %

20 20 20 20 10 10 10 20 20

3,31 %
7,17 % 0 0 0 3 11 4 4 84 84
1,08 % 0 0 0 2 3 3 3 2 2
1,68 % 0 0 0 12 12 12 0 0 0

0 0 0 17 26 19 7 86 860 7

0 3
0 0

0 4

20 10

2 1
2 1

2 1
2 1

2 1
2 1

2 1
2 1

2 1
2 1

4 131

4 88
0 43

0 0
0 0

0 10
77 520

1 165
0 17

0 0
0 1

0 26
76 253

0 24
0 24

0 1
0 1

13 223



0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 % 0 0 0 0 1 0 1 0 0
0 0 0 0 1 0 1 0 0

17,36 %
26,00 % 14 14 14 135 135 125 131 96 109
0,63 % 0 0 0 2 2 2 2 6 4

14 14 14 137 137 127 133 102 113

9,39 %
14,02 % 0 0 0 74 79 100 117 76 34
0,42 % 0 0 0 2 2 2 2 4 3

0 0 0 76 81 102 119 80 37

36,96 %
36,96 % 0 0 0 114 96 78 102 211 116

0 0 0 114 96 78 102 211 116

0,00 %

7,83 %
13,85 % 0 0 0 1 1 2 7 24 22
10,16 % 0 0 0 9 10 8 8 37 12

0 25
0 23

1 192
1 192

1 40

1 36
0 4

0 5
34 83

34 78

0 1
0 1



6,03 % 0 0 0 1 1 1 1 20 6
1,27 % 0 0 0 11 12 12 13 10 0

0 0 0 22 24 23 29 91 40

3,73 %
5,65 % 0 0 0 61 36 31 30 40 16
0,00 % 0 0 0 2 2 2 2 2 2

0 0 0 63 38 33 32 42 18

24,02 % 0 0 0 9 25 31 30 60 20
24,76 % 0 0 0 3 16 7 10 152 75
23,28 % 0 0 0 0 16 4 2 135 59
4,60 % 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1,55 %
1,59 %
8,10 % 0 0 0 4 11 5 3 26 0
5,95 % 0 0 0 0 7 0 0 29 15
3,02 % 0 0 0 0 1 1 0 17 14

0 0 0 16 76 48 45 420 183

15,02 %
0,04 %

25,48 % 0 0 0 29 28 24 22 127 89
25,84 % 0 0 0 81 81 63 82 11 0
25,13 % 0 0 0 31 31 53 50 0 0
0,28 % 0 0 0 2 2 3 3 9 6

0 0 0 143 142 143 157 147 95

14,61 %
21,57 % 0 0 0 66 60 90 88 64 53
1,15 % 0 0 0 2 2 2 2 9 7

0 0 0 68 62 92 90 73 60

50,35 % 0 0 0 42 56 42 31 64 47
50,42 % 0 0 0 0 0 1 0 31 0
50,27 % 0 0 0 0 0 0 0 31 0
76,70 % 0 0 63 62 61 46 45 0
76,83 % 0 0 11 4 0 38 24 0
76,58 % 0 0 11 6 0 38 23 0
0,00 %

0,00 % 3 3 3 4 4 4 4 4 4

0,00 % 3 3 3 4 4 4 4 4 4

0,00 % 3 3 3 4 4 4 4 4 4

0,00 % 3 3 3 4 4 4 4 4 4

0,00 %
12 12 12 58 72 59 47 142 63

18,25 % 0 0 0 0 5 5 9 52 26
0 0 0 0 5 5 9 52 26

1,27 %
0 0 0 6 13 14 8 32 24
0 0 0 2 16 15 13 5 1

3,73 % 0 0 0 5 12 11 7 32 24
5,65 % 0 0 0 2 16 15 13 1 1
0,00 % 0 0 0 15 57 55 41 70 50

0 40
0 40
0 40

0 75

0 34
0 2

0 33
0 6

0 40
0 40

16 149

4 4

4 4

4 4

4 4

0 36
0 32

0 65

0 6
0 50

0 44

1 113

0 0
0 5

1 106
0 2

0 210

0 9
0 1

0 23

0 0

0 78
0 48

0 51

0 2
18 30

18 28

0 64

0 8
0 8



29,91 %
45,07 % 0 0 0 116 128 121 108 89 94
0,56 % 0 0 0 2 2 2 2 50 49

0 0 0 118 130 123 110 139 143

13,11 %
11,70 % 5 5 4 36 36 37 30 112 48
14,52 % 5 5 4 104 67 55 69 88 58

10 10 8 140 103 92 99 200 106

23,79 % 0 0 0 62 135 120 59 71 96
3,97 % 0 0 0 2 2 2 12 17 7

0 0 0 64 137 122 71 88 103

13,17 % 0 0 0 0 1 1 0 32 4
16,36 % 0 0 0 42 31 33 22 68 22
16,96 % 0 0 0 3 6 5 10 108 53
15,75 % 0 0 0 0 5 4 11 98 48

0 0 0 45 43 43 43 306 127

37,90 % 0 0 0 98 112 103 173 111 128
37,90 % 0 0 0 0 0 0 0 0 2
37,90 %

0 0 0 98 112 103 173 111 130

0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 1 0

19,21 % 0 0 0 26 27 13 12 96 43
11,94 % 0 0 0 90 64 35 74 152 101
38,14 % 0 0 0 95 139 120 122 192 204
39,27 % 0 0 0 44 63 38 19 0 0
37,01 % 0 0 0 36 36 17 17 0 0

0 0 0 291 329 223 244 440 348

37,23 % 0 0 0 132 132 143 130 67 51
0 0 0 132 132 143 130 67 51

5,61 % 0 0 0 2 2 2 2 17 17
5,61 %

40,36 % 5 5 5 120 137 135 127 134 125
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

9 89

0 17

0 88
0 88

5 336

0 0
0 0

3 121
2 143

0 72

0 0
0 0

0 173

0 173
0 0

1 146

0 45
0 56

0 5
1 40

0 109

0 95
0 14

22 156

11 24
11 132

0 48
4 154

4 106



0,40 % 8 8 8 11 11 11 11 17 18
0,40 %

13 13 13 133 150 148 140 168 160

3,96 %
3,70 % 1 1 1 27 27 28 20 23 5
3,13 % 1 1 1 41 18 18 6 40 3

2 2 2 68 45 46 26 63 8

23,72 % 0 0 0 59 62 24 24 83 117
21,39 % 0 0 0 40 40 21 0 0 0
26,04 % 0 0 0 54 109 126 72 0 0

0 0 0 2 2 2 2 2 2
0 0 0 155 213 173 98 85 119

58,62 % 0 0 0 92 92 92 92 92 98
17,67 % 2 2 2 14 35 35 38 77 77

2 2 2 106 127 127 130 169 175

35,27 % 0 0 0 15 36 52 78 57 10
41,82 % 0 0 0 37 60 46 50 164 102
28,73 % 0 0 0 3 19 20 13 155 71
16,98 % 0 0 0 1 3 6 5 32 6

0 0 0 56 118 124 146 408 189

38,49 % 0 0 0 72 102 109 129 187 119
38,56 %
38,43 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0 0 0 72 102 109 129 187 119

0,00 % 0 0 0 0 0 0 0 4 4
1,67 % 0 0 0 0 0 0 0 8 6

0 0 0 0 0 0 0 12 10

0,35 % 0 0 0 2 2 2 2 7 6
27,67 % 0 0 0 110 111 87 90 90 91

0 4
0 68

0 6

0 4
0 2

4 103

4 103

0 269

0 66
0 9

0 94
0 100

3 188

1 133
2 55

5 109

0 0
0 2

5 107
0 0

3 53

1 9
2 44

17 122

8 16



0 0 0 112 113 89 92 97 97

0,00 %
0,00 %

39,28 %
39,28 % 4 4 4 101 105 103 124 89 93

4 4 4 101 105 103 124 89 93

27,32 % 2 2 2 114 147 153 130 165 151
38,56 % 0 0 0 2 2 2 3 10 7

2 2 2 116 149 155 133 175 158

6,40 % 3 3 3 17 22 3 74 43 12
6,40 %
0,00 %
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 %
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 %
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 % 3 3 3 2 2 2 2 3 3
0,00 %

32,24 % 2 2 2 133 141 116 188 188 147
32,24 %
32,24 %

59 59 59 186 199 155 298 285 213

16,17 % 0 0 0 92 92 92 59 40 22
0 0 0 92 92 92 59 40 22

1,26 % 0 0 0 0 0 0 0 31 0
0 0 0 0 0 0 0 31 0

22,23 % 0 0 0 93 93 96 98 107 30
2,24 % 0 0 0 2 3 3 3 24 8

0 0 0 95 96 99 101 131 38

32,23 % 0 0 0 41 63 44 50 102 54
34,72 % 0 0 0 8 31 12 8 83 70
29,75 % 0 0 0 4 19 10 6 77 48
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0 62
0 32

0 108

0 11
0 84

0 73

0 10
0 10

1 29
1 29

67 270

10 147

3 2

3 2
3 2

3 2
3 2

3 2

3 2
3 2

3 2
3 2

3 2

3 2
3 2

3 2
3 2

3 2
3 2

3 2

3 87

4 129

4 123
0 6

5 47
5 47

0 72



19,21 % 0 0 0 2 5 5 8 39 2
0 0 0 55 118 71 72 301 174

0,00 %
16,84 % 0 0 0 92 108 95 151 88 41
11,16 % 0 0 0 73 124 119 21 53 13
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0 0 0 165 232 214 172 141 54

4,65 %
17,97 % 0 0 0 12 29 24 25 50 18
19,92 % 0 0 0 4 6 11 7 155 98
16,02 % 0 0 0 1 1 1 3 129 74
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 % 1 1 1 5 5 4 4 4 4

31,49 % 0 0 0 61 69 71 52 118 126
30,92 % 0 0 0 136 147 157 154 154 131
30,92 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 %
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 %
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3
3 3

3 3
3 3

3 3

62 139

1 5
0 109

0 74

0 28
0 93

0 135

0 50
0 85

0 242
0 40



0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 %
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 % 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

31 31 31 249 287 298 275 640 481

33,62 % 0 0 0 58 48 79 67 180 80
34,54 % 0 0 0 13 22 4 14 44 51
32,71 % 0 0 0 6 11 4 2 41 46

0 0 0 77 81 87 83 265 177
0 20

32 137

32 194

0 37

93 478

3 3

3 3
3 3

3 3

3 3



22-00

1
0

4

5

0

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3
1
7
0
0
37

3

     

           
              

03-09 10:19:48
1 (1)



3

0
0
0

0
0

0
0
0

20
20

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

27
0
0
27

4
33
0
0
37

0
0
0

33
33

10
0
3
5



7
0
25

2
3
0
0
2
7

40



40

6
2
3
11

0
53

0
10
17
15
0
0
0
0
0
0
0
95

0
0

14
22
8
44

2
2

0
0

0
0

2
2

2
2



0
0
0
0
0

0

89
0
0

23

2

0



114

4
2
6

0
23
0
0
23

3
3

3
0
3

0
0
0

0

23
0
0
23

1
93
94

44

4

48

0
0

32

28

5
5



5

3

5
3
3
5
3
3
5
5
5
3

21

139

4
4

0
6
6

0
0
0

2
2

7
0
0

7

0
2
2



2
2

0
98
98

0
0

0

0
0
0

2
2
4

8
0
8

6
6

1

1

2
40



42

0
0

0
0
0

139
0
0

1
35
32

207

0
0

3
8
11

2
2
2
2
2
2
2
2

2
2

20

2
2
0
4



0
0

18
2
20

0
2
2

1
1

0
0



0
0
0

0
2
2

2
13
0
0

0
0
0
15

9
0
0
3
12

0
4
4

0
0
0

4

4

4

4

16

0
0

0
0
0
0
0



0
5
5

11
10
21

16
2
18

0
0
6
0
6

39
2

41

0
0

0
2
87
0
0
89

2
2

5

21



14

40

1
1
2

6
0
0
2
8

0
20
20

1
14
7
0
22

16

16

0
0
0

2
6



8

27
27

6
2
8

3

3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

32

89

0
0

0
0

2
2
4

3
6
0



0
9

0
0

0

1
19
11

3
13
64

3

3
3

3
3



3

3

3
3
3

141

6
1
7
14



Tillgänglig tid Bokad tid Beläggning % 00-02 02-04

22 698,87 1 270,00 5,59 %
2 769,43 783,00 28,27 % 0 0
2 769,43 405,00 14,62 % 0 0

15 730,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 82,00 5,73 % 1 1
1 430,00 82,00 5,73 %

1 1

33 192,87 2 373,83 7,15 %
2 464,00 0,00 0,00 %

18 590,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 30,50 2,13 % 0 0
2 310,00 468,75 20,29 % 0 0
5 538,87 1 874,58 33,84 % 0 0
2 769,43 962,42 34,75 % 0 0
2 769,43 912,17 32,94 % 0 0

0 0

Beläggningsstatistik mot öppettider
Urval

Datum: Från - Till 2020-01-13 - 2020-06-14 Tillgänglig tid (i timm         

Anläggning/objekt Bokad tid (i timmar)           

Veckodag Alla

Fördelning av anta    
Anläggning/objekt

Almtunaskolan
Almtunaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Gymnastiksal liten 2
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 018
 - Klassrum - Övernattningsrum 121
 - Klassrum - Övernattningsrum 122
 - Klassrum - Övernattningsrum 123
 - Klassrum - Övernattningsrum 124
 - Klassrum - Övernattningsrum 125
 - Klassrum - Övernattningsrum 213
 - Klassrum - Övernattningsrum 214
 - Klassrum - Övernattningsrum 215
 - Klassrum - Övernattningsrum 216
 - Klassrum - Övernattningsrum 218
 - Matsal
 - Matsal - Matsal

Total fördelning
Almunge skola

Almunge skola
 - Almunge 7-spel grusplan
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum E001
 - Klassrum - Övernattningsrum E002
 - Klassrum - Övernattningsrum E003
 - Klassrum - Övernattningsrum E004
 - Klassrum - Övernattningsrum E005
 - Klassrum - Övernattningsrum F001
 - Klassrum - Övernattningsrum F002
 - Klassrum - Övernattningsrum F003
 - Klassrum - Övernattningsrum F004
 - Klassrum - Övernattningsrum G001
 - Klassrum - Övernattningsrum G002
 - Klassrum - Övernattningsrum G003
 - Klassrum - Övernattningsrum G004
 - Klassrum högstadium
 - Klassrum lågstadium
 - Matsal
 - Simbassäng
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning
Bellmanskolan



2 769,43 450,00 16,25 % 0 0
2 769,43 450,00 16,25 % 0 0

0 0

5 538,87 966,25 17,44 %
2 769,43 680,75 24,58 % 0 0
2 769,43 285,50 10,31 % 0 0

0 0

630,00 30,50 4,84 %
630,00 30,50 4,84 % 0 0

0 0

306,00 290,00 94,77 %
306,00 290,00 94,77 % 0 0

0 0

2 769,43 678,00 24,48 %
2 769,43 678,00 24,48 % 0 0

0 0

6 342,00 402,50 6,35 %
2 464,00 260,75 10,58 % 0 0

630,00 44,00 6,98 % 0 0
630,00 41,75 6,63 % 0 0
630,00 37,50 5,95 % 0 0
630,00 16,50 2,62 % 0 0
630,00 37,25 5,91 % 0 0
630,00 30,00 4,76 % 0 0
630,00 27,00 4,29 % 0 0
630,00 30,00 4,76 % 0 0
630,00 0,00 0,00 %

0 0

5 538,87 1 203,83 21,73 %
5 538,87 1 203,83 21,73 % 0 0
2 769,43 608,42 21,97 % 0 0
2 769,43 595,42 21,50 % 0 0

0 0

5 538,87 1 912,00 34,52 % 0 0
5 538,87 1 912,00 34,52 % 0 0
2 769,43 971,75 35,09 % 0 0
2 769,43 940,25 33,95 % 0 0

0 0

5 538,87 720,25 13,00 %
2 769,43 482,75 17,43 % 0 0
2 769,43 237,50 8,58 % 0 0

0 0

1 807,87 553,00 30,59 % 0 0
1 807,87 553,00 30,59 % 0 0

0 0

3 906,00 531,50 13,61 %
2 464,00 0,00 0,00 %

630,00 46,00 7,30 % 0 0
630,00 60,00 9,52 % 0 0

Bellmanskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Bergaskolan

Bergaskolan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2

Total fördelning
Berthåga IP

Berthåga IP
 - 11-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Björklinge Ishall

Björklinge Ishall
 - 

Total fördelning
Björklinge skola

Björklinge skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Björkvallens IP

Björkvallens IP
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - 11-spel gräsfotboll A
 - 11-spel gräsfotboll B
 - 5-spel gräsfotboll 1
 - 5-spel gräsfotboll 2
 - 7-spel gräsfotboll 1
 - 7-spel gräsfotboll 2
 - 7-spel gräsfotboll 3
 - 7-spel gräsfotboll 4
 - 7-spel gräsfotboll 5

Total fördelning
Björkvallsskolan

Björkvallsskolan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 2

Total fördelning
Bolandgymnasiet

Bolandgymnasiet
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning
Brantingskolan

Brantingskolan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2

Total fördelning
Bäcklösaskolan

Bäcklösaskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Bälinge IP

Bälinge IP
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - 11-spel gräsplan A
 - 11-spel gräsplan C



4 928,00 1 043,50 21,17 % 0 0
2 464,00 543,75 22,07 % 0 0
2 464,00 499,75 20,28 % 0 0

630,00 49,00 7,78 % 0 0
0 0

9 738,30 2 268,72 23,30 %
2 769,43 340,72 12,30 % 0 0
5 538,87 1 926,00 34,77 % 0 0
1 276,82 643,50 74,83 % 0 0
1 276,82 648,50 76,01 % 0 0
1 430,00 2,00 0,14 % 0 0

0 0

65 689,43 977,50 1,49 %
2 769,43 977,50 35,30 % 0 0

62 920,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 2 - 7-spel gräsplan
Total fördelning

Bälinge skola
Bälinge skola
 - Gymnastiksal liten
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor 
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor 
h l l - Matsal

Total fördelning
Celsiusskolan

Celsiusskolan
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum A201
 - Klassrum - Övernattningsrum A202
 - Klassrum - Övernattningsrum A204
 - Klassrum - Övernattningsrum A205
 - Klassrum - Övernattningsrum A206
 - Klassrum - Övernattningsrum A207
 - Klassrum - Övernattningsrum A208
 - Klassrum - Övernattningsrum A209
 - Klassrum - Övernattningsrum A211
 - Klassrum - Övernattningsrum A212
 - Klassrum - Övernattningsrum B101
 - Klassrum - Övernattningsrum B102
 - Klassrum - Övernattningsrum B107
 - Klassrum - Övernattningsrum B109
 - Klassrum - Övernattningsrum B110
 - Klassrum - Övernattningsrum B111
 - Klassrum - Övernattningsrum B201
 - Klassrum - Övernattningsrum B202
 - Klassrum - Övernattningsrum B203
 - Klassrum - Övernattningsrum B208
 - Klassrum - Övernattningsrum B209
 - Klassrum - Övernattningsrum B210
 - Klassrum - Övernattningsrum D101
 - Klassrum - Övernattningsrum D103
 - Klassrum - Övernattningsrum D104
 - Klassrum - Övernattningsrum D107
 - Klassrum - Övernattningsrum D108
 - Klassrum - Övernattningsrum D110
 - Klassrum - Övernattningsrum D201
 - Klassrum - Övernattningsrum D202
 - Klassrum - Övernattningsrum D204
 - Klassrum - Övernattningsrum D205
 - Klassrum - Övernattningsrum D206
 - Klassrum - Övernattningsrum D207
 - Klassrum - Övernattningsrum D208
 - Klassrum - Övernattningsrum D209
 - Klassrum - Övernattningsrum D211
 - Klassrum - Övernattningsrum D212
 - Klassrum - Övernattningsrum E201
 - Klassrum - Övernattningsrum F102
 - Klassrum - Övernattningsrum F103
 - Klassrum - Övernattningsrum F107



1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

0 0

6 968,87 1 284,75 18,44 %
2 769,43 742,25 26,80 % 1 1
2 769,43 510,50 18,43 % 0 0
1 430,00 32,00 2,24 % 0 0

1 1

2 769,43 6,00 0,22 % 0 0
5 538,87 2 128,00 38,42 % 0 0
2 769,43 1 070,75 38,66 % 0 0
2 769,43 1 057,25 38,18 % 0 0
1 260,00 219,25 17,40 % 0 0

630,00 117,25 18,61 % 0 0
630,00 102,00 16,19 % 0 0
630,00 92,00 14,60 % 0 0

4 928,00 987,50 20,04 % 0 0
2 464,00 506,50 20,56 % 0 0
2 464,00 481,00 19,52 % 0 0

630,00 0,00 0,00 %
630,00 102,00 16,19 % 0 0
630,00 85,00 13,49 % 0 0
630,00 83,50 13,25 % 0 0
630,00 43,00 6,83 % 0 0
630,00 82,17 13,04 % 0 0
630,00 65,50 10,40 % 0 0

0 0

2 769,43 392,50 14,17 %
2 769,43 392,50 14,17 % 0 0

0 0

5 629,43 1 638,73 29,11 %
1 430,00 179,98 12,59 % 0 0
2 769,43 1 133,75 40,94 % 0 0
1 430,00 325,00 22,73 % 0 0

0 0

1 430,00 1,00 0,07 %
1 430,00 1,00 0,07 % 0 0

0 0

2 769,43 258,00 9,32 %
2 769,43 258,00 9,32 % 0 0

0 0

630,00 69,00 10,95 %
630,00 69,00 10,95 % 0 0

0 0

2 769,43 937,83 33,86 % 0 0
2 769,43 937,83 33,86 % 0 0

0 0

2 860,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

 - Klassrum - Övernattningsrum F206
 - Klassrum - Övernattningsrum F207

Total fördelning
Domarringens skola

Domarringens skola
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2
 - Matsal

Total fördelning
Ekeby sportfält

 - Ekeby danssal
 - Ekeby Idrottshall
 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 1
 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 2
 - Ekebydalen 11-spel 1
 - Ekebydalen 11-spel 1 - Ekebydalen 1 

 1 - Ekebydalen 11-spel 1 - Ekebydalen 1 
h l l  2 - Ekebydalen 11-spel 2
 - Ekebydalen 11-spel konstgräs
 - Ekebydalen 11-spel konstgräs - 
Ek b d l  7 l k  1 - Ekebydalen 11-spel konstgräs - 

   2 - Ekebydalen 7-spel
 - Ekebyvallen 11-spel
 - Ekebyvallen 5-spel 1
 - Ekebyvallen 5-spel 2
 - Ekebyvallen 5-spel 3
 - Ekebyvallen 7-spel
 - Ekebyvallen 9-spel

Total fördelning
Ekudden

Ekudden
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Eriksbergsskolan

Eriksbergsskolan
 - Aula
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Eriksskolan

Eriksskolan
 - Matsal

Total fördelning
Flogstaskolan

Flogstaskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Flygarparken

Flygarparken
 - 7-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Fredrika Bremerskolan

Fredrika Bremerskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Funbo Kyrkskola

Funbo Kyrkskola
 - Klassrum
 - Matsal



2 520,00 229,50 9,11 %
1 890,00 178,00 9,42 %

630,00 53,25 8,45 % 0 0
630,00 35,75 5,67 % 0 0
630,00 89,00 14,13 % 0 0
630,00 51,50 8,17 % 0 0

0 0

1 232,00 607,75 49,33 % 2 2
1 232,00 782,50 63,51 % 2 2
2 233,00 188,50 8,44 % 0 0
2 002,00 431,75 21,57 % 0 0

870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %
241,50 0,00 0,00 %
244,50 0,00 0,00 %
244,50 0,00 0,00 %
244,50 0,00 0,00 %
244,50 0,00 0,00 %
244,50 0,00 0,00 %
870,00 0,00 0,00 %

4 4

72 658,30 2 324,00 3,20 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
5 538,87 1 999,75 36,10 % 0 0
2 769,43 1 042,75 37,65 % 0 0
2 769,43 957,00 34,56 % 0 0

51 480,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

Total fördelning
Fyrisfjäderns IP

Fyrisfjäderns IP
 - Amerikansk fotbollsplan
 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel 

f b ll l  1 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel 
f  2 - Amerikansk fotbollsplan - 9-spel 
f - Rugbyplan

Total fördelning
Fyrishov

 - B-hallen
 - D-hallen
 - F-hallen
 - G-hallen
 - Hopptorn
 - Simbana 25m Grund:19
 - Simbana 25m Grund:20 (kant)
 - Simbana 25m:1
 - Simbana 25m:2
 - Simbana 25m:3
 - Simbana 25m:4
 - Simbana 25m:5
 - Simbana 25m:6
 - Simbana 25m:7
 - Simbana 25m:8
 - Simbana 50m:1
 - Simbana 50m:2
 - Simbana 50m:3
 - Simbana 50m:4
 - Simbana 50m:5
 - Simbana 50m:6
 - Wet West

Total fördelning
Fyrisskolan

Fyrisskolan
 - Gottsunda Övernattningsrum 3215
 - Gottsunda övernattningsrum F 329
 - Gottsundaskolan övernattningsrum F330
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
 - Klassrum
 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
30 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
306 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3212 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3213 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3214 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3216 - Klassrum - Klassrum
 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
311 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
314 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
31 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
415 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
416 - Klassrum - Sverkerskolan 
Ö  3 12 - Klassrum - Sverkerskolan 
Ö i  3 413 - Klassrum - Övernattningsrum 2513 A-D
 - Klassrum - Övernattningsrum 3-404
 - Klassrum - Övernattningsrum 3512



1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
2 769,43 324,25 11,71 % 0 0
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

0 0

2 464,00 5,00 0,20 % 0 0
2 464,00 0,00 0,00 %

0 0

6 168,87 1 151,25 18,66 %
630,00 26,00 4,13 % 0 0

5 538,87 1 125,25 20,32 % 1 1
2 769,43 492,00 17,77 % 0 0
2 769,43 633,25 22,87 % 0 0

1 1

1 430,00 29,50 2,06 %
1 430,00 29,50 2,06 % 0 0

0 0

5 538,87 1 522,50 27,49 %
2 769,43 567,50 20,49 % 0 0
2 769,43 955,00 34,48 % 0 0

0 0

2 520,00 121,00 4,80 %
630,00 51,00 8,10 % 0 0
630,00 10,50 1,67 % 0 0
630,00 41,50 6,59 % 0 0
630,00 18,00 2,86 % 0 0

0 0

4 331,27 2 522,00 58,23 %
4 331,27 2 522,00 58,23 % 0 0
2 165,63 1 261,00 58,23 %

 - Klassrum - Övernattningsrum 3513
 - Klassrum - Övernattningsrum 3515
 - Klassrum - Övernattningsrum 4226
 - Klassrum - Övernattningsrum 4231
 - Klassrum - Övernattningsrum 4237
 - Klassrum - Övernattningsrum 4240
 - Klassrum - Övernattningsrum 4325
 - Klassrum - Övernattningsrum 4328
 - Klassrum - Övernattningsrum 4420
 - Klassrum - Övernattningsrum 4425
 - Klassrum - Övernattningsrum 4430
 - Klassrum - Övernattningsrum 4431
 - Klassrum - Övernattningsrum 7304
 - Klassrum - Övernattningsrum 7306
 - Klassrum - Övernattningsrum 7307
 - Klassrum - Övernattningsrum 9204
 - Klassrum - Övernattningsrum 9206
 - Klassrum - Övernattningsrum 9210
 - Klassrum - Övernattningsrum skrivsal
 - Matsal
 - Matsal - Matsal
 - Rytmiksal
 - Sverker Övernattningsrum 3-312
 - Sverker Övernattningsrum 3-313
 - Sverkerskolan Övernattningsrum 3-414
 - Övernattningsrum 3433
 - Övernattningsrum  3514

Total fördelning
Fålhagens IP

 - 7-spel grusfotboll 1
 - 7-spel grusfotboll 2

Total fördelning
Gamla Uppsala IP

Gamla Uppsala IP
 - Gamlis IP 11-spel gräsfotbollsplan
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning
Gamla Uppsalaskola

Gamla Uppsalaskola
 - Matsal

Total fördelning
Gottsunda Boule & Boll ha

Gottsunda Boule & Boll ha
 - Sporthall 1
 - Sporthall 2

Total fördelning
Gottsunda Gipen

Gottsunda Gipen
 - 11-spel gräsfotbollsplan
 - 5-spel gräsfotbollsplan
 - 7-spel gräsfotbollsplan
 - 9-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Gottsundaskolan

Gottsundaskolan
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall, halvsal 1



2 165,63 1 261,00 58,23 %
0 0

225,00 77,00 34,22 %
225,00 77,00 34,22 % 0 0

0 0

1 348,00 868,75 64,45 % 1 1
919,00 588,52 64,04 % 0 0

2 156,00 1 399,50 64,91 % 0 0
919,00 248,00 26,99 % 1 1

2 2

630,00 15,00 2,38 %
630,00 15,00 2,38 % 0 0

0 0

40 983,43 1 659,00 4,05 %
2 464,00 0,00 0,00 %
1 430,00 244,50 17,10 % 0 0
1 430,00 244,50 17,10 %
2 769,43 1 248,50 45,08 % 0 0

32 890,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 166,00 11,61 % 0 0
1 430,00 166,00 11,61 %

0 0

2 860,00 2,50 0,09 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 2,50 0,17 % 0 0

0 0

4 199,43 953,25 22,70 %
2 769,43 903,75 32,63 % 0 0
1 430,00 49,50 3,46 % 0 0

0 0

 - Sporthall - Sporthall, halvsal 2
Total fördelning

Grand
Grand
 - Salongen

Total fördelning
Gränby Sportfält

 - Gränby ishall A-hallen
 - Gränby ishall B-hallen
 - Gränby ishall C-hallen
 - VIP-rum

Total fördelning
Gränbyparken

Gränbyparken
 - basebollplan

Total fördelning
Gränbyskolan

Gränbyskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Aula
 - Aula - Aula övernattning
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 010
 - Klassrum - Övernattningsrum 011
 - Klassrum - Övernattningsrum 012
 - Klassrum - Övernattningsrum 013
 - Klassrum - Övernattningsrum 014
 - Klassrum - Övernattningsrum 015
 - Klassrum - Övernattningsrum 016
 - Klassrum - Övernattningsrum 017
 - Klassrum - Övernattningsrum 018
 - Klassrum - Övernattningsrum 019
 - Klassrum - Övernattningsrum 020
 - Klassrum - Övernattningsrum 021
 - Klassrum - Övernattningsrum 022
 - Klassrum - Övernattningsrum 023
 - Klassrum - Övernattningsrum 024
 - Klassrum - Övernattningsrum 025
 - Klassrum - Övernattningsrum 026
 - Klassrum - Övernattningsrum 027
 - Klassrum - Övernattningsrum 028
 - Klassrum - Övernattningsrum 029
 - Klassrum - Övernattningsrum 036
 - Klassrum - Övernattningsrum 038
 - Klassrum - Övernattningsrum bildsal
 - Matsal
 - Matsal - Matsal övernattning

Total fördelning
Gåvsta skola

Gåvsta skola
 - Café och kök
 - Matsal

Total fördelning
Hågadalskolan

Hågadalskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning



4 023,33 95,50 2,37 %
445,00 0,00 0,00 %

1 780,00 53,50 3,01 % 0 0
445,00 32,50 7,30 % 0 0
445,00 7,00 1,57 % 0 0
445,00 7,00 1,57 % 0 0
445,00 7,00 1,57 % 0 0

2 769,43 101,97 3,68 % 2 2
2 2

12 930,87 3 381,75 26,15 %
2 464,00 0,00 0,00 %
5 538,87 1 634,00 29,50 % 0 0
2 769,43 783,50 28,29 % 0 0
2 769,43 850,50 30,71 % 0 0
4 928,00 1 747,75 35,47 % 0 0
2 464,00 918,25 37,27 % 0 0
2 464,00 829,50 33,66 % 0 0

0 0

2 769,43 634,75 22,92 %
2 769,43 634,75 22,92 % 2 2

2 2

2 769,43 424,85 15,34 %
2 769,43 424,85 15,34 % 0 0

0 0

208,00 0,00 0,00 %

5 233,43 1 080,00 20,64 %
2 464,00 5,00 0,20 % 0 0
2 769,43 1 075,00 38,82 % 0 0

0 0

6 968,87 1 537,00 22,06 %
1 430,00 0,00 0,00 %
5 538,87 1 537,00 27,75 % 0 0
2 769,43 860,00 31,05 % 0 0
2 769,43 677,00 24,45 %

0 0

1 260,00 81,00 6,43 %
630,00 63,50 10,08 % 0 0
630,00 17,50 2,78 % 0 0

0 0

5 538,87 1 631,75 29,46 %
2 769,43 694,00 25,06 % 0 0
2 769,43 937,75 33,86 % 0 0

0 0

564,00 195,50 34,66 %
282,00 114,50 40,60 % 0 0
282,00 81,00 28,72 % 0 0

0 0

IFU Arena
IFU Arena
 -  E-hallen
 - IFU Friidrottsarena
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 1
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 2
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 3
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 4
 - Torget

Total fördelning
Johannesbäcksskolan

Johannesbäcksskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
1 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
2 - Konstgräs 11-spel
 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 1
 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 2

Total fördelning
Jällaskolan

Jällaskolan
 -  gymnastiksal

Total fördelning
Järlåsa skola

Järlåsa skola
 - Gymnastiksal stor

Total fördelning
KAP

KAP
Total fördelning

Katedralskolan
Katedralskolan
 - 7-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor

Total fördelning
Knutby skola

Knutby skola
 - Matsal
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halvsal 1
 - Sporthall - Sporthall halvsal 2

Total fördelning
Kronåsen

Kronåsen
 - 7-spel gräsfotbollsplan
 - 9-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Kvarngärdesskolan

Kvarngärdesskolan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2

Total fördelning
Life Arena

Life Arena
 - Idrottshall
 - Motionssal

Total fördelning
Liljeforsskolan



2 769,43 633,00 22,86 %
2 769,43 633,00 22,86 % 1 1

1 1

6 894,37 1 315,25 19,08 %
118,00 214,00 181,36 % 0 0

1 237,50 13,00 1,05 % 0 0
5 538,87 1 088,25 19,65 % 0 0
2 769,43 686,75 24,80 % 0 0
2 769,43 401,50 14,50 %

0 0

36 998,87 1 403,00 3,79 %
2 769,43 301,00 10,87 % 0 0
2 769,43 1 102,00 39,79 % 0 0

31 460,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

0 0

1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

630,00 46,25 7,34 % 0 0
630,00 43,25 6,87 % 0 0
630,00 0,00 0,00 %

2 464,00 1 255,00 50,93 % 0 0
630,00 35,50 5,63 % 0 0

1 260,00 64,50 5,12 % 0 0
630,00 39,00 6,19 % 0 0
630,00 25,50 4,05 %

4 928,00 1 883,00 38,21 % 0 0
2 464,00 1 017,00 41,27 % 0 0
2 464,00 866,00 35,15 % 0 0

0 0

630,00 39,50 6,27 %
630,00 39,50 6,27 % 0 0

Liljeforsskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Lindbackens skola

Lindbackens skola
 - 7-spel konstgräsplan
 - Matsal
 - Sporthall
 - Sporthall - Halvsal 1
 - Sporthall - Halvsal 2

Total fördelning
Lundellska skolan

Lundellska skolan
 - Gymnastiksal liten
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum A201
 - Klassrum - Övernattningsrum A202
 - Klassrum - Övernattningsrum A203
 - Klassrum - Övernattningsrum A204
 - Klassrum - Övernattningsrum A205
 - Klassrum - Övernattningsrum A206
 - Klassrum - Övernattningsrum A207
 - Klassrum - Övernattningsrum A208
 - Klassrum - Övernattningsrum A209
 - Klassrum - Övernattningsrum B201
 - Klassrum - Övernattningsrum B202
 - Klassrum - Övernattningsrum B203
 - Klassrum - Övernattningsrum B204
 - Klassrum - Övernattningsrum B205
 - Klassrum - Övernattningsrum B206
 - Klassrum - Övernattningsrum C201
 - Klassrum - Övernattningsrum C202
 - Klassrum - Övernattningsrum C203
 - Klassrum - Övernattningsrum C204
 - Klassrum - Övernattningsrum C205
 - Klassrum - Övernattningsrum C206
 - Klassrum - Övernattningsrum C207

Total fördelning
Länna skola

Länna skola
 - Matsal

Total fördelning
Lötens Sportfält

 - 5-spel gräsplan 1
 - 5-spel gräsplan 2
 - 7-spel gräsplan 4
 - Anders Diös-hallen
 - Löten ettan 11-spel
 - Löten Tvåan 11-spel
 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 
1 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 
2 - Lötens 11-spel konstgräsplan
 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-

l k l  1 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-
  2 Total fördelning

Lövstalöt IP
Lövstalöt IP
 - 11-spel gräsfotbollsplan



0 0

4 199,43 649,75 15,47 %
2 769,43 512,75 18,51 % 0 0
1 430,00 137,00 9,58 % 0 0

0 0

18 590,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

4 290,00 142,00 3,31 %
1 430,00 102,50 7,17 % 0 0
1 430,00 15,50 1,08 % 0 0
1 430,00 24,00 1,68 % 0 0

0 0

44 330,00 0,00 0,00 %
42 900,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

Total fördelning
Malmaskolan

Malmaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Nannaskolan

Nannaskolan
 - Matsal
 - Övernattningsrum 174
 - Övernattningsrum 178
 - Övernattningsrum 184
 - Övernattningsrum 273
 - Övernattningsrum 274
 - Övernattningsrum 275
 - Övernattningsrum 284
 - Övernattningsrum 346
 - Övernattningsrum 374
 - Övernattningsrum 474
 - Övernattningsrum 475
 - Övernattningsrum grupprum 3

Total fördelning
Nyby Servicehus

Nyby Servicehus
 - Aula
 - Pentry
 - Träslöjdssal

Total fördelning
Palmbladsskolan

Palmbladsskolan
 - Klassrum övernattning
 - Klassrum övernattning - Klassrum 02.010
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 00 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 006 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 024 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 031 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 03 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 036 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 0 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 0 6 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 011 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 01 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 02 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 025 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 035 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 038 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 039 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 03 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 003 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 004 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 006 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 010 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 015 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 017 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 019 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 020 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 028 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 029 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 038



1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

2 464,00 0,00 0,00 %

6 770,87 0,00 0,00 %
3 387,53 0,00 0,00 %

4 199,43 729,00 17,36 %
2 769,43 720,00 26,00 % 0 0
1 430,00 9,00 0,63 % 0 0

0 0

4 199,43 394,25 9,39 %
2 769,43 388,25 14,02 % 0 0
1 430,00 6,00 0,42 % 0 0

0 0

1 767,00 1 128,33 63,86 % 0 0
883,50 572,17 64,76 % 0 0
883,50 556,17 62,95 % 0 0

0 0

2 615,43 966,75 36,96 %
2 615,43 966,75 36,96 % 0 0

0 0

3 693,43 0,00 0,00 %

2 520,00 197,25 7,83 %
630,00 87,25 13,85 % 0 0
630,00 64,00 10,16 % 0 0
630,00 38,00 6,03 % 0 0
630,00 8,00 1,27 % 0 0

0 0

4 199,43 156,50 3,73 %
2 769,43 156,50 5,65 % 0 0
1 430,00 0,00 0,00 %

0 0

4 928,00 1 183,62 24,02 % 0 0
2 464,00 610,00 24,76 % 0 0
2 464,00 573,62 23,28 % 0 0

630,00 29,00 4,60 % 0 0
630,00 9,75 1,55 % 0 0
630,00 10,00 1,59 % 0 0
630,00 51,00 8,10 % 0 0
630,00 37,50 5,95 % 0 0
630,00 19,00 3,02 % 0 0

0 0

9 432,87 1 416,50 15,02 %
2 464,00 1,00 0,04 % 0 0

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 0 2 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 043 - Matsal vid övernattning

Total fördelning
Parkeringstillstånd skola

Parkeringstillstånd skola
Total fördelning

Pilsbo
Pilsbo
 -  lekhall storstuga

Total fördelning
Pluggparadiset

Pluggparadiset
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Ramsta skola

Ramsta skola
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Recoverhallen

Relitahallen
Relitahallen - Relitahallen 7-spel plan 1
Relitahallen - Relitahallen 7-spel plan 2

Total fördelning
Rosendalshallen

Rosendalshallen
 - Rosedalshallen Sporthall

Total fördelning
SCENVAGNEN

SCENVAGNEN
Total fördelning

Skogsvallens IP
Skogsvallens IP
 - 11-spel gräsplan 1
 - 7-spel gräsplan 1
 - 7-spel gräsplan 2
 - 7-spel gräsplan 3

Total fördelning
Skyttorps skola

Skyttorps skola
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Stenhagens IP

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
 2 - 5-spel gräsfotbollsplan 1

 - 5-spel gräsfotbollsplan 2
 - 5-spel gräsfotbollsplan 3
 - 7-spel gräsfotbollsplan 1
 - 7-spel gräsfotbollsplan 2
 - 7-spel gräsfotbollsplan 3

Total fördelning
Stenhagenskolan

Stenhagenskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan



5 538,87 1 411,50 25,48 % 0 0
2 769,43 715,50 25,84 % 0 0
2 769,43 696,00 25,13 % 0 0
1 430,00 4,00 0,28 % 0 0

0 0

4 199,43 613,73 14,61 %
2 769,43 597,25 21,57 % 0 0
1 430,00 16,48 1,15 % 0 0

0 0

1 648,00 829,75 50,35 % 0 0
824,00 415,50 50,42 % 0 0
824,00 414,25 50,27 % 0 0

1 808,00 1 386,75 76,70 % 0 0
904,00 694,50 76,83 % 0 0
904,00 692,25 76,58 % 0 0
824,00 0,00 0,00 %

824,00 0,00 0,00 %

72,00 0,00 0,00 %

72,00 0,00 0,00 %

72,00 0,00 0,00 %

72,00 0,00 0,00 %
0 0

630,00 115,00 18,25 % 0 0
0 0

6 138,00 0,00 0,00 %
1 534,50 0,00 0,00 %
1 534,50 0,00 0,00 %
1 534,50 0,00 0,00 %
1 534,50 0,00 0,00 %

4 199,43 1 256,25 29,91 %
2 769,43 1 248,25 45,07 % 0 0
1 430,00 8,00 0,56 % 0 0

0 0

5 538,87 726,25 13,11 %
2 769,43 324,00 11,70 % 3 3
2 769,43 402,25 14,52 % 3 3

6 6

2 769,43 658,75 23,79 % 0 0
1 210,00 48,00 3,97 % 0 0

0 0

630,00 83,00 13,17 % 0 0
4 928,00 806,00 16,36 % 0 0
2 464,00 418,00 16,96 % 0 0
2 464,00 388,00 15,75 % 0 0

0 0

5 538,87 2 099,50 37,90 % 0 0
2 769,43 1 049,75 37,90 %

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Halvsal 1
 - Gymnastiksal stor - Halvsal 2
 - Matsal

Total fördelning
Storvretaskolan

Storvretaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Studenternas IP

 - Bandyplan 1
 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 1
 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 2
 - Bandyplan 2
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 1
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 2
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
sommar 1
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
sommar 2
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
vinterdel 2
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
vinterdel 3
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
vinterdel 4
 - VIP-rum

Total fördelning
Sunnersta IP

 - 11-spel gräsfotbollsplan
Total fördelning

Sunnerstabacken
Sunnerstabacken
 - Skidlift barn 1
 - Skidlift barn 2
 - Skidlift stora 1 
 - Skidlift stora 2

Total fördelning
Sunnerstaskolan

Sunnersta skolan
Sunnersta skolan - Gymnastiksal liten
Sunnersta skolan - Matsal

Total fördelning
Svandammshallarna

Svandammshallarna
 -  liten 
 -  stor

Total fördelning
Sverkerskolan

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Sävja IP

 - 11-spel gräsfotbollsplan
 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2 Total fördelning

Sävjaskolan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1



2 769,43 1 049,75 37,90 %
0 0

2 080,00 399,50 19,21 % 0 0
2 769,43 330,75 11,94 % 0 0
5 538,87 2 112,50 38,14 % 0 0
2 769,43 1 087,50 39,27 % 0 0
2 769,43 1 025,00 37,01 % 0 0

0 0

2 769,43 1 031,00 37,23 % 0 0
0 0

1 430,00 80,25 5,61 % 0 0
1 430,00 80,25 5,61 %
2 769,43 1 117,83 40,36 % 0 0

22 880,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 5,75 0,40 % 0 0
1 430,00 5,75 0,40 %

0 0

1 566,00 62,00 3,96 %
783,00 29,00 3,70 % 0 0

1 052,75 33,00 3,13 % 0 0
0 0

5 538,87 1 313,75 23,72 % 0 0
2 769,43 592,50 21,39 % 0 0
2 769,43 721,25 26,04 % 0 0

0 0

1 815,00 1 064,00 58,62 % 0 0
1 340,00 236,75 17,67 % 0 0

0 0

4 928,00 1 738,17 35,27 % 0 0
2 464,00 1 030,33 41,82 % 0 0
2 464,00 707,83 28,73 % 0 0

630,00 107,00 16,98 % 0 0
0 0

5 538,87 2 132,08 38,49 % 1 1
2 769,43 1 067,92 38,56 % 0 0

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
Total fördelning

Tiundaskolan
 - 7-spel konstgräsplan
 - Tiunda dans & motionssal
 - Tiunda idrottshall
 - Tiunda idrottshall - Halvsal 1
 - Tiunda idrottshall - Halvsal 2

Total fördelning
Träffpunkt Årsta

 - Aula
Total fördelning

Tunabergsskolan
 - Aula
 - Aula - Aula vid övernattning
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 101
 - Klassrum - Övernattningsrum 103
 - Klassrum - Övernattningsrum 104
 - Klassrum - Övernattningsrum 106
 - Klassrum - Övernattningsrum 107
 - Klassrum - Övernattningsrum 109
 - Klassrum - Övernattningsrum 124
 - Klassrum - Övernattningsrum 193
 - Klassrum - Övernattningsrum 194
 - Klassrum - Övernattningsrum 201
 - Klassrum - Övernattningsrum 202
 - Klassrum - Övernattningsrum 204
 - Klassrum - Övernattningsrum 206
 - Klassrum - Övernattningsrum 301
 - Klassrum - Övernattningsrum 309
 - Klassrum - Övernattningsrum 311
 - Matsal
 - Matsal - Matsal vid övernattning

Total fördelning
Uppsala Friidrottsarena

Uppsala Friidrottsarena
 - Del 1
 - Del 2

Total fördelning
Uppsävjaskolan

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
1 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
2 Total fördelning

Vaksalaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Valsätra IP

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2 - Fotboll/friidrott

Total fördelning
Valsätraskolan

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1



2 769,43 1 064,17 38,43 %
31 460,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

1 1

2 464,00 0,00 0,00 %
630,00 10,50 1,67 % 0 0

0 0

1 430,00 5,00 0,35 % 0 0
2 769,43 766,25 27,67 % 0 0

0 0

630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %

2 769,43 1 087,75 39,28 %
2 769,43 1 087,75 39,28 % 0 0

0 0

2 769,43 756,50 27,32 % 0 0
1 430,00 19,75 1,38 % 0 0

0 0

2 769,43 177,25 6,40 % 0 0
2 769,43 177,25 6,40 %

28 600,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 2134
 - Klassrum - Övernattningsrum 2136
 - Klassrum - Övernattningsrum 2315
 - Klassrum - Övernattningsrum 2321
 - Klassrum - Övernattningsrum 2322
 - Klassrum - Övernattningsrum 2323
 - Klassrum - Övernattningsrum 2326
 - Klassrum - Övernattningsrum 2337
 - Klassrum - Övernattningsrum 3102
 - Klassrum - Övernattningsrum 3104
 - Klassrum - Övernattningsrum 3110
 - Klassrum - Övernattningsrum 3116
 - Klassrum - Övernattningsrum 3118
 - Klassrum - Övernattningsrum 3124
 - Klassrum - Övernattningsrum 3201
 - Klassrum - Övernattningsrum 3202
 - Klassrum - Övernattningsrum 3204
 - Klassrum - Övernattningsrum 3223
 - Klassrum - Övernattningsrum 3226
 - Klassrum - Övernattningsrum 3228
 - Klassrum - Övernattningsrum 3301
 - Klassrum - Övernattningsrum 3303

Total fördelning
Vattholma IP

 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Änglavallen 11-spel gräs

Total fördelning
Vattholmaskolan

 - Matsal
 - Sporthall

Total fördelning
Viksta IP

Viksta IP
 - 11-spel fotbollsplan

Total fördelning
Von Bahrs skola

Von Bahrs skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Vänge skola

 - Gymnastiksal stor
 -  matsal

Total fördelning
Västra Stenhagenskolan

 - Dansstudio
 - Dansstudio - Dansstudio övernattning
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 412
 - Klassrum - Övernattningsrum 413
 - Klassrum - Övernattningsrum 414
 - Klassrum - Övernattningsrum 415
 - Klassrum - Övernattningsrum 416
 - Klassrum - Övernattningsrum 417
 - Klassrum - Övernattningsrum 509
 - Klassrum - Övernattningsrum 510
 - Klassrum - Övernattningsrum 512
 - Klassrum - Övernattningsrum 513



1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
2 769,43 0,00 0,00 %
5 538,87 1 785,50 32,24 % 0 0
2 769,43 892,75 32,24 %
2 769,43 892,75 32,24 %

0 0

2 769,43 447,75 16,17 % 0 0
0 0

2 769,43 35,00 1,26 % 0 0
0 0

2 769,43 615,75 22,23 % 0 0
1 430,00 32,00 2,24 % 0 0

0 0

4 928,00 1 588,50 32,23 % 0 0
2 464,00 855,50 34,72 % 0 0
2 464,00 733,00 29,75 % 0 0

630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %
630,00 121,00 19,21 % 0 0

0 0

2 464,00 0,00 0,00 %
2 769,43 466,50 16,84 % 0 0
2 769,43 309,00 11,16 % 0 0

41 470,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

 - Klassrum - Övernattningsrum 514
 - Klassrum - Övernattningsrum 515
 - Klassrum - Övernattningsrum 516
 - Klassrum - Övernattningsrum 522
 - Klassrum - Övernattningsrum 717
 - Klassrum - Övernattningsrum 718
 - Klassrum - Övernattningsrum 719
 - Klassrum - Övernattningsrum 720
 - Klassrum - Övernattningsrum 721
 - Klassrum - Övernattningsrum 726
 - Motionsstudio - Motionsstudio övernatt
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning
Växthusets skola

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Åkerlänna skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Ångelstaskolan

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Årsta IP

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2 - Omklädningsrum sommar - 
O   2 - Omklädningsrum sommar - 
O   3 - Omklädningsrum sommar - 
O kl d i   4 - Årsta Ettan 11-spel gräsplan

Total fördelning
Årstaskolan

 - 11-spel grusplan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2
 - Övernattningsrum
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 200
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 201
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 400
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 401
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 402
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 403
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 404
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 405
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

1 009 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
1 010 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A1 012 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A1 013 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

1 021 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A1 024 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A1 027 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

2 011 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A2 013 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

2 01 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 018 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 026



1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

0 0

56 226,87 2 613,87 4,65 %
4 928,00 885,62 17,97 % 0 0
2 464,00 490,87 19,92 % 0 0
2 464,00 394,75 16,02 % 0 0
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
2 769,43 872,00 31,49 % 0 0
2 769,43 856,25 30,92 % 0 0
2 769,43 856,25 30,92 %
1 430,00 0,00 0,00 %

38 610,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %
1 430,00 0,00 0,00 %

0 0

4 928,00 1 657,00 33,62 % 0 0
2 464,00 851,00 34,54 % 0 0
2 464,00 806,00 32,71 % 0 0

0 0

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 0 1 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 054 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 0 6 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 062 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 081 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 08 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 093 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 094 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 100 Total fördelning

Ärentunaskolan
Ärentunaskolan
 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 2 - Klassrum 312
 - Klassrum 314
 - Klassrum 316
 - Matsal
 - Storvreta sporthall A
 - Storvreta sporthall B
 - Storvreta sporthall B - Storvreta sporthall B 

 2 - Träslöjdssal
 - 
 -  - Övernattningssal 312
 -  - Övernattningssal 313
 -  - Övernattningssal 314
 -  - Övernattningssal 316
 -  - Övernattningssal 317
 -  - Övernattningssal 318
 -  - Övernattningssal 320
 -  - Övernattningssal 322
 -  - Övernattningssal 412
 -  - Övernattningssal 413
 -  - Övernattningssal 414
 -  - Övernattningssal 416
 -  - Övernattningssal 417
 -  - Övernattningssal 418
 -  - Övernattningssal 420
 -  - Övernattningssal 422
 -  - Övernattningssal 502
 -  - Övernattningssal 513
 -  - Övernattningssal 516
 -  - Övernattningssal 517
 -  - Övernattningssal 518
 -  - Övernattningssal 519
 -  - Övernattningssal 520
 -  - Övernattningssal 521
 -  - Övernattningssal 523
 -  - Övernattningssal 524
 -  - Övernattningssal 525

Total fördelning
Österängens IP

 - Fotboll/friidrott
 - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 1
 - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 2

Total fördelning



04-06 08-10 10-12 12-14 14-16 18-20 20-22 22-00

0 63 89 101 83 51 62 0
0 86 86 59 24 0 9 0

1 2 2 8 6 8 8 3

1 151 177 168 113 59 79 3

0 0 0 0 0 6 5 2
0 64 62 62 70 101 26 0
0 120 124 89 87 154 125 5
0 18 18 37 0 0 0 0
0 9 9 0 0 0 0 0
0 211 213 188 157 261 156 7

2021-03-09 11:43:51

1 (1)

  

   mar) = total bokningsbartid för objekt och dess underobjekt

   ) = bokad och blockerad tid för objekt inkl. över- och underobjekt

  al bokningar under dygnet
06-08 16-18

0 86
0 0

1 6

1 92

0 5
0 124
0 125
0 0
0 0
0 254



0 0 0 9 28 0 0 0
0 56 85 66 14 52 23 10
0 56 85 75 42 52 23 10

0 41 118 97 89 75 46 0
0 15 37 28 45 56 1 0
0 56 155 125 134 131 47 0

0 0 1 0 0 20 0 0
0 0 1 0 0 20 0 0

0 42 66 66 42 0 0 0
0 42 66 66 42 0 0 0

0 66 75 51 52 131 94 21
0 66 75 51 52 131 94 21

0 43 43 36 36 18 0 0
0 0 1 2 1 25 25 0
0 0 4 3 3 23 0 0
0 1 4 1 1 21 0 0
0 0 0 0 0 15 0 0
0 1 10 8 6 2 0 0
0 1 1 1 1 24 0 0
0 1 1 1 1 21 0 0
0 1 1 1 1 24 0 0

0 48 65 53 50 173 25 0

0 43 63 75 57 62 63 14
0 22 16 14 2 16 0 0
0 18 18 9 0 10 0 0
0 83 97 98 59 88 63 14

0 0 1 0 0 2 0 0
0 8 16 21 20 183 140 33
0 45 46 72 72 0 0 0
0 42 51 53 52 0 0 0
0 95 114 146 144 185 140 33

0 30 44 53 18 101 70 0
0 15 18 29 21 40 36 0
0 45 62 82 39 141 106 0

0 0 0 0 1 1 0 0
0 85 71 114 65 54 26 0
0 85 71 114 66 55 26 0

0 0 0 0 1 32 20 0
0 3 10 5 1 19 0 0

0 17
10 44
10 61

0 86
0 41
0 127

0 8
0 8

0 0
0 0

0 44
0 44

0 7
0 1
0 13
0 6
0 0
0 4
0 0
0 0
0 0

0 31

0 68
0 0
0 0
0 68

0 0
11 89
0 12
0 12

11 113

0 63
0 30
0 93

0 1
1 43
1 44

0 3
0 14



0 7 18 29 29 50 36 0
0 10 20 11 10 152 43 0
0 9 14 8 3 149 53 0
0 8 14 10 8 7 0 0
0 37 76 63 52 409 152 0

0 45 45 42 18 62 16 0
0 108 103 85 62 84 88 0
0 0 8 8 0 0 0 0
0 0 14 10 0 0 0 0
0 0 0 0 0 1 0 0
0 153 170 145 80 147 104 0

0 58 71 68 83 128 104 28

0 28
0 85
0 76
0 5
0 211

0 26
0 48
0 0
0 0
0 0
0 74

0 164



0 58 71 68 83 128 104 28

1 78 97 79 83 76 32 1
0 38 58 39 41 74 59 0
0 1 1 2 2 5 5 2
1 117 156 120 126 155 96 3

0 0 0 0 0 0 0 0
0 70 87 90 91 142 104 44
0 28 10 0 0 0 0 0
0 9 9 0 0 0 0 0
0 1 2 3 4 29 1 0
0 0 13 10 3 4 4 0
0 0 4 4 5 0 0 0
0 2 6 1 3 28 2 0
0 10 29 27 20 76 37 0
0 8 20 9 5 79 39 0
0 7 17 8 4 80 33 0

0 0 9 7 2 49 18 0
0 7 17 5 3 24 0 0
0 7 14 5 3 24 0 0
0 1 12 1 1 15 0 0
0 0 2 3 13 29 3 0
0 0 7 2 1 30 1 0
0 150 258 175 158 609 242 44

0 40 23 57 82 89 39 0
0 40 23 57 82 89 39 0

0 1 1 23 25 27 23 0
0 113 116 113 137 100 152 1
0 7 10 12 13 11 7 0
0 121 127 148 175 138 182 1

0 0 0 0 0 1 0 0
0 0 0 0 0 1 0 0

0 45 45 45 0 42 29 0
0 45 45 45 0 42 29 0

0 0 0 0 0 24 0 0
0 0 0 0 0 24 0 0

0 0 0 0 0 10 0 0
0 86 88 91 86 73 43 42
0 86 88 91 86 83 43 42

0 164

1 52
0 42
0 3
1 97

0 12
0 150
0 9
0 9
0 28
0 2
0 2
0 29
0 58
0 65
0 52

0 13
0 24
0 18
0 6
0 23
0 24
0 524

3 46
3 46

0 27
0 102
0 115
0 244

0 0
0 0

0 21
0 21

0 21
0 21

0 0
0 62
0 62



0 7 12 3 0 18 0 0
0 1 4 4 6 8 0 0
0 1 7 5 1 30 0 0
0 1 6 1 0 24 0 0
0 10 29 13 7 80 0 0

2 24 29 19 21 113 89 2
2 25 25 41 42 129 99 10
0 0 0 0 41 34 22 0
0 28 21 21 12 127 61 0

4 77 75 81 116 403 271 12

0 62 91 89 80 122 124 65
0 43 17 43 76 0 0 0
0 19 9 21 39 0 0 0

0 14
0 11
0 24
0 12
0 61

2 100
2 140
0 41
0 123

4 404

0 128
0 27
0 0



0 6 38 38 33 70 42 0

0 130 155 191 228 192 166 65

0 0 0 0 0 5 0 0

0 0 0 0 0 5 0 0

0 0 2 0 0 14 0 0
1 24 33 26 29 84 86 14
0 11 11 9 18 0 0 0
0 37 37 36 18 0 0 0
1 72 83 71 65 98 86 14

0 1 1 2 2 4 3 1
0 1 1 2 2 4 3 1

0 33 50 60 61 90 95 4
0 82 104 101 106 82 101 10
0 115 154 161 167 172 196 14

0 0 0 0 2 16 0 0
0 1 2 0 0 6 0 0
0 0 6 5 9 3 0 0
0 0 1 2 0 10 0 0
0 1 9 7 11 35 0 0

0 112 117 118 111 109 90 13

0 54

0 209

0 0

0 0

0 13
1 44
0 0
0 0
1 57

0 5
0 5

3 102
5 76
8 178

0 13
0 0
0 19
0 10
0 42

5 87



0 112 117 118 111 109 90 13

0 3 5 6 6 10 9 2
0 3 5 6 6 10 9 2

1 82 89 53 91 89 72 50
0 53 50 44 64 96 69 28
0 119 155 95 168 181 167 61
1 13 14 16 18 25 16 10
2 267 308 208 341 391 324 149

0 0 0 0 0 6 0 0
0 0 0 0 0 6 0 0

0 4 25 25 4 31 14 14

0 125 114 109 118 83 85 14

0 3 3 14 6 22 20 11

0 132 142 148 128 136 119 39

0 0 0 0 0 1 1 0
0 0 0 0 0 1 1 0

0 80 87 84 86 77 67 0
0 0 0 2 3 17 9 0
0 80 87 86 89 94 76 0

5 87

0 5
0 5

62 108
9 81

73 207
1 19

145 415

0 2
0 2

0 53

0 128

0 21

0 202

0 0
0 0

0 36
0 4
0 40



0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 23 2 2 0 0 0
0 0 1 1 1 0 0 0
0 0 1 1 1 0 0 0
0 0 1 1 1 0 0 0
2 5 5 5 5 5 5 5
2 5 32 10 10 5 5 5

0 47 39 56 64 144 136 0
0 66 44 21 21 0 0 0
0 64 75 53 39 0 0 0
0 20 72 38 92 139 108 9
0 32 17 13 14 80 38 24
0 2 9 9 4 76 16 1
0 231 256 190 234 439 298 34

2 57 49 52 52 70 101 2
2 57 49 52 52 70 101 2

0 48 72 99 47 96 37 0
0 48 72 99 47 96 37 0

0 0 0 0 0 5 0 0
0 84 76 68 91 116 117 62
0 84 76 68 91 121 117 62

0 40 40 40 40 92 40 40
0 38 36 36 24 0 0 0

0 78 76 76 64 92 40 40

0 0 2 0 3 36 0 0
0 0 7 1 0 1 1 0
0 0 9 1 3 37 1 0

0 51 68 63 63 52 63 0
0 87 83 89 86 60 60 42
0 138 151 152 149 112 123 42

0 0 0 0 0 45 24 0
0 0 0 0 0 33 10 0
0 0 0 0 0 78 34 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
5 5
5 5

0 95
0 0
0 0
0 95
0 68
0 60
0 318

2 81
2 81

26 12
26 12

0 0
0 117
0 117

0 58
0 0

0 58

0 32
0 3
0 35

0 82
0 45
0 127

0 22
0 0
0 22



1 54 69 65 76 67 34 1
1 54 69 65 76 67 34 1

0 0 18 0 0 26 0 0
0 0 0 0 0 4 3 0
0 16 43 26 47 88 81 0
0 43 44 43 50 0 0 0

0 59 105 69 97 118 84 0

0 42 42 43 19 69 35 0
0 78 93 114 106 137 107 8

0 120 135 157 125 206 142 8

0 1 1 1 0 18 0 0
0 0 0 0 0 18 0 0

0 47 119 157 170 206 141 82
0 0 1 0 0 24 1 0
0 0 2 1 0 14 1 0
0 1 4 0 0 2 0 0

0 25 45 57 47 208 98 4
0 97 33 10 6 12 55 35
0 17 10 1 0 14 38 14
0 188 215 227 223 516 334 135

0 0 5 0 0 37 0 0

1 65
1 65

0 44
0 1
0 75
0 0

0 120

5 4
5 82

10 86

0 21
0 21

7 187
0 15
0 11
0 1

0 207
0 4
0 14
7 481

0 0



0 0 5 0 0 37 0 0

0 57 48 50 60 43 51 0
0 0 7 2 2 41 5 1
0 57 55 52 62 84 56 1

0 0 0 1 1 45 45 0
0 0 0 1 2 2 2 1
0 6 6 6 0 0 0 0
0 6 6 8 3 47 47 1

0 0

0 42
0 39
0 81

0 1
0 2
0 0
0 3



0 65 70 57 79 87 70 0
0 0 0 0 0 3 2 0
0 65 70 57 79 90 72 0

0 53 64 55 64 46 29 0
0 0 0 0 0 3 0 0
0 53 64 55 64 49 29 0

0 66 70 58 60 98 74 1
0 9 1 0 0 0 0 8
0 9 0 0 0 0 0 0
0 84 71 58 60 98 74 9

0 78 81 91 75 173 100 28
0 78 81 91 75 173 100 28

0 3 6 5 4 47 23 0
0 7 11 13 15 2 0 0
0 5 8 8 7 0 0 0
0 2 2 0 2 0 0 0
0 17 27 26 28 49 23 0

0 40 24 28 35 8 0 0

0 40 24 28 35 8 0 0

0 8 31 32 36 36 24 1
0 16 15 6 5 183 68 5
0 12 18 6 1 188 74 0
0 6 7 3 3 4 0 0
0 0 6 1 1 0 0 0
0 5 5 0 0 0 0 0
0 4 5 5 2 24 0 0
0 1 1 0 0 24 0 0
0 0 0 0 0 5 5 0
0 52 88 53 48 464 171 6

0 0 0 0 0 1 0 0

0 90
0 2
0 92

5 31
0 0
5 31

0 102
8 0
0 0
8 102

0 152
0 152

0 19
0 8
0 2
0 2
0 31

0 22

0 22

0 59
0 91
0 50
0 10
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 210

0 0



0 26 24 22 25 150 116 21
0 46 46 47 47 1 0 0
0 50 50 42 19 0 0 0
0 0 0 0 0 1 1 0
0 122 120 111 91 153 117 21

0 57 57 62 57 57 37 0
0 0 0 0 0 5 3 1
0 57 57 62 57 62 40 1

0 20 50 23 30 80 51 0
0 3 4 6 10 12 0 0
0 4 5 7 0 14 0 0
0 63 63 62 61 46 45 0
0 0 11 4 0 38 24 0
0 0 11 6 0 38 23 0

0 90 144 108 101 228 143 0

0 1 6 6 7 49 24 0
0 1 6 6 7 49 24 0

0 117 134 131 111 90 92 0
0 0 0 0 0 3 2 0
0 117 134 131 111 93 94 0

3 5 5 27 29 71 45 5
3 7 8 16 9 61 93 40
6 12 13 43 38 132 138 45

0 88 87 86 33 42 85 0
0 0 0 0 7 12 2 0
0 88 87 86 40 54 87 0

0 0 0 0 0 37 0 0
0 20 25 14 19 46 27 0
0 3 14 10 7 136 55 0
0 1 4 2 2 143 51 0
0 24 43 26 28 362 133 0

0 89 115 91 147 86 116 18

0 49
0 1
0 0
0 0
0 50

0 62
0 3
0 65

0 60
0 37
0 40
0 40
0 40
0 40

0 257

0 37
0 37

0 98
0 0
0 98

4 39
3 57
7 96

0 51
0 7
0 58

0 22
0 49
0 43
0 36
0 150

0 123



0 89 115 91 147 86 116 18

0 21 44 30 38 85 26 0
0 0 12 30 51 117 41 0
0 54 81 77 72 159 170 52
0 27 27 12 12 0 0 0
0 20 20 11 11 0 0 0
0 122 184 160 184 361 237 52

0 124 124 137 100 38 37 0
0 124 124 137 100 38 37 0

0 0 0 0 0 23 21 0

0 104 117 110 113 75 93 20

0 0 0 0 0 1 1 0

0 104 117 110 113 99 115 20

0 5 1 2 1 10 0 0
0 5 4 5 1 8 0 0
0 10 5 7 2 18 0 0

0 64 52 34 22 114 73 4
0 29 20 17 9 0 0 0
0 38 57 57 28 0 0 0
0 131 129 108 59 114 73 4

0 108 108 108 108 48 56 0
0 3 24 27 11 51 32 4
0 111 132 135 119 99 88 4

0 13 43 45 38 86 47 0
0 49 54 44 43 126 65 12
0 5 9 9 8 119 39 13
0 5 9 8 10 28 19 0
0 72 115 106 99 359 170 25

1 75 90 70 96 163 117 8
0 0 0 0 1 4 0 0

0 123

0 94
0 65
0 85
0 0
0 0
0 244

0 27
0 27

0 10

0 85

0 1

0 96

0 7
0 8
0 15

0 90
0 0
0 0
0 90

0 128
0 20
0 148

0 43
0 118
0 101
0 23
0 285

1 134
0 1



1 75 90 70 97 167 117 8

0 0 0 0 0 7 0 0
0 0 0 0 0 7 0 0

0 0 0 0 0 2 1 0
0 78 93 89 86 81 91 0
0 78 93 89 86 83 92 0

0 100 100 108 111 146 90 34
0 100 100 108 111 146 90 34

0 79 97 88 75 175 115 22
0 0 0 1 2 11 1 0
0 79 97 89 77 186 116 22

0 13 31 18 36 47 15 0

1 135

0 0
0 0

0 1
0 65
0 66

0 115
0 115

0 55
0 4
0 59

0 26



0 66 77 73 114 145 90 25

0 79 108 91 150 192 105 25

0 55 56 58 66 44 27 0
0 55 56 58 66 44 27 0

0 0 0 0 0 36 0 0
0 0 0 0 0 36 0 0

0 70 71 80 73 71 20 0
0 2 2 2 2 5 3 1
0 72 73 82 75 76 23 1

0 8 32 49 45 157 68 6
0 13 15 7 8 69 70 18
0 4 9 4 3 60 51 0

0 2 5 6 7 31 2 0
0 27 61 66 63 317 191 24

0 70 100 65 75 59 23 0
0 60 107 61 15 32 0 0

0 121

0 147

0 34
0 34

0 6
0 6

0 34
0 3
0 37

0 112
0 81
0 33

0 35
0 261

0 25
0 10



0 130 207 126 90 91 23 0

0 6 12 22 25 39 23 0
0 4 11 8 10 152 79 15
0 3 4 1 3 129 71 15

0 69 72 83 65 94 81 0
0 83 85 85 80 76 49 0

0 165 184 199 183 490 303 30

0 32 51 60 48 107 70 0
0 32 19 9 5 123 61 4
0 4 15 5 5 128 41 1
0 68 85 74 58 358 172 5

0 35

0 21
0 95
0 55

1 79
0 77

1 327

15 54
0 114
0 120

15 288



2019 2020
Tillgänglig tid Bokad tid Beläggning % Beläggning % 00-02 02-04 04-06 08-10 10-12 12-14 14-16

17 444,03 1 287,50 7,38 % 6,88 %
2 140,02 851,50 39,79 % 38,42 % 1 1 1 49 76 85 107
2 140,02 350,00 16,36 % 14,05 % 0 0 0 80 80 49 17

12 067,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 86,00 7,84 % 7,51 % 0 0 0 1 4 8 10
1 097,00 86,00 7,84 % 7,51 %

1 1 1 130 160 142 134

25 161,03 2 430,67 9,66 % 9,74 %
1 904,00 0,00 0,00 % 0,00 %

14 261,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %

 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
Urval

Datum: Från - Till 2019-08-19 - 2019-12-15 Tillgänglig tid (i timmar) = total bokningsbartid för objekt och dess underobjekt

Anläggning/objekt Bokad tid (i timmar) = bokad och blockerad tid för objekt inkl. över- och underobjekt

Veckodag Alla

Fördelning av antal bokningar under dygnet
Anläggning/objekt 06-08 16-18

Almtunaskolan
Almtunaskolan
 - Gymnastiksal liten 1 157
 - Gymnastiksal liten 2 0 1
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 018
 - Klassrum - Övernattningsrum 121
 - Klassrum - Övernattningsrum 122
 - Klassrum - Övernattningsrum 123
 - Klassrum - Övernattningsrum 124
 - Klassrum - Övernattningsrum 125
 - Klassrum - Övernattningsrum 213
 - Klassrum - Övernattningsrum 214
 - Klassrum - Övernattningsrum 215
 - Klassrum - Övernattningsrum 216
 - Klassrum - Övernattningsrum 218
 - Matsal 0 11
 - Matsal - Matsal

Total fördelning 1 169
Almunge skola

Almunge skola
 - Almunge 7-spel grusplan
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum E001
 - Klassrum - Övernattningsrum E002
 - Klassrum - Övernattningsrum E003
 - Klassrum - Övernattningsrum E004
 - Klassrum - Övernattningsrum E005
 - Klassrum - Övernattningsrum F001
 - Klassrum - Övernattningsrum F002



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 28,50 2,60 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0
1 425,00 446,50 31,33 % 24,20 % 0 0 0 70 74 52 50
4 280,03 1 955,67 45,69 % 48,29 % 0 0 0 110 130 87 89
2 140,02 997,58 46,62 % 49,04 % 0 0 0 16 16 31 0
2 140,02 958,08 44,77 % 47,55 % 0 0 0 11 11 0 0

0 0 0 207 231 170 139

1 888,25 364,50 19,30 % 22,29 % 0 0 0 0 0 0 1
1 888,25 364,50 19,30 % 22,29 % 0 0 0 55 87 80 27

0 0 0 55 87 80 28

4 468,03 1 440,75 32,25 % 14,10 %
2 140,02 1 022,00 47,76 % 18,55 % 0 0 0 79 149 124 120
2 140,02 408,75 19,10 % 14,14 % 0 0 0 26 44 51 65

188,00 10,00 5,32 % 5,43 % 0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 105 194 176 186

1 007,30 35,75 3,55 % 4,13 %
1 007,30 35,75 3,55 % 4,13 % 0 0 0 1 1 0 0

0 0 0 1 1 0 0

350,00 344,00 98,29 % 43,54 %
350,00 344,00 98,29 % 43,54 % 0 0 0 54 64 64 54

0 0 0 54 64 64 54

2 140,02 836,00 39,07 % 29,72 %
2 140,02 836,00 39,07 % 29,72 % 0 0 0 81 90 79 84

0 0 0 81 90 79 84

9 737,70 290,75 2,99 % 4,24 %

 - Klassrum - Övernattningsrum F003
 - Klassrum - Övernattningsrum F004
 - Klassrum - Övernattningsrum G001
 - Klassrum - Övernattningsrum G002
 - Klassrum - Övernattningsrum G003
 - Klassrum - Övernattningsrum G004
 - Klassrum högstadium
 - Klassrum lågstadium
 - Matsal 0 5
 - Simbassäng 0 108
 - Sporthall 0 159
 - Sporthall - Sporthall halv 1 0 0
 - Sporthall - Sporthall halv 2 0 0

Total fördelning 0 272
Bellmanskolan

Bellmanskolan 0 11
 - Gymnastiksal liten 0 30

Total fördelning 0 41
Bergaskolan

Bergaskolan
 - Gymnastiksal liten 1 0 103
 - Gymnastiksal liten 2 0 49
 - Matsal 0 1

Total fördelning 0 153
Berthåga IP

Berthåga IP
 - 11-spel gräsfotbollsplan 0 18

Total fördelning 0 18
Björklinge Ishall

Björklinge Ishall
 - 0 0

Total fördelning 0 0
Björklinge skola

Björklinge skola
 - Gymnastiksal liten 0 42

Total fördelning 0 42
Björkvallens IP

Björkvallens IP



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 904,00 21,00 1,10 % 1,22 % 0 0 0 2 2 1 1
1 007,30 88,00 8,74 % 9,68 % 0 0 0 0 3 9 5
1 007,30 45,00 4,47 % 6,35 % 0 0 0 0 2 2 3
1 007,30 30,50 3,03 % 4,76 % 0 0 0 0 4 4 7
1 007,30 18,00 1,79 % 1,90 % 0 0 0 0 0 0 6
1 007,30 31,25 3,10 % 4,56 % 0 0 0 0 10 12 10
1 007,30 0,00 0,00 % 4,13 %
1 007,30 15,00 1,49 % 3,81 % 0 0 0 0 0 0 0
1 007,30 24,00 2,38 % 3,81 % 0 0 0 0 0 0 0
1 007,30 18,00 1,79 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 21 28 32

4 280,03 2 160,17 50,47 % 29,22 %
4 280,03 2 160,17 50,47 % 29,22 % 5 4 4 76 104 108 100
2 140,02 1 063,58 49,70 % 30,30 % 0 0 0 32 16 16 0
2 140,02 1 096,58 51,24 % 28,13 % 0 0 0 32 32 16 0

5 4 4 140 152 140 100

4 280,03 2 469,50 57,70 % 37,87 % 0 0 0 0 0 0 0
4 280,03 2 469,50 57,70 % 37,87 % 0 0 0 10 16 20 16
2 140,02 1 233,75 57,65 % 37,87 % 0 0 0 61 61 105 105
2 140,02 1 235,75 57,74 % 37,87 % 0 0 0 71 78 79 71

0 0 0 142 155 204 192

4 280,03 824,25 19,26 % 17,31 %
2 140,02 538,50 25,16 % 21,59 % 0 0 0 46 65 65 20
2 140,02 285,75 13,35 % 13,04 % 0 0 0 15 16 30 17

0 0 0 61 81 95 37

2 140,02 853,25 39,87 % 41,41 %
2 140,02 853,25 39,87 % 41,41 % 0 0 0 101 86 130 94

0 0 0 101 86 130 94

5 037,90 456,25 9,06 % 12,05 %
1 904,00 0,50 0,03 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0
1 007,30 54,00 5,36 % 9,52 % 0 0 0 0 0 3 9
1 007,30 50,50 5,01 % 5,63 % 0 0 0 0 0 0 0
3 808,00 470,50 12,36 % 15,07 % 0 0 0 6 8 10 5

 - 11-spel grusfotbollsplan 0 4
 - 11-spel gräsfotboll A 0 16
 - 11-spel gräsfotboll B 0 23
 - 5-spel gräsfotboll 1 0 0
 - 5-spel gräsfotboll 2 0 0
 - 7-spel gräsfotboll 1 0 6
 - 7-spel gräsfotboll 2
 - 7-spel gräsfotboll 3 0 0
 - 7-spel gräsfotboll 4 0 0
 - 7-spel gräsfotboll 5 0 0

Total fördelning 0 49
Björkvallsskolan

Björkvallsskolan
 - Gymnastiksal stor 5 112
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 1 0 0
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 2 0 0

Total fördelning 5 112
Bolandgymnasiet

Bolandgymnasiet 0 0
 - Sporthall 17 123
 - Sporthall - Sporthall halv 1 0 16
 - Sporthall - Sporthall halv 2 0 16

Total fördelning 17 155
Brantingskolan

Brantingskolan
 - Gymnastiksal liten 1 0 47
 - Gymnastiksal liten 2 0 43

Total fördelning 0 90
Bäcklösaskolan

Bäcklösaskolan
 - Gymnastiksal liten 15 72

Total fördelning 15 72
Bälinge IP

Bälinge IP
 - 11-spel grusfotbollsplan 0 1
 - 11-spel gräsplan A 0 5
 - 11-spel gräsplan C 0 18
 - 11-spel konstgräsplan 0 26



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 904,00 264,00 13,87 % 17,29 % 0 0 0 1 3 3 6
1 904,00 206,50 10,85 % 12,84 % 0 0 0 0 1 0 1
1 007,30 26,25 2,61 % 6,43 % 0 0 0 0 9 8 8

0 0 0 7 21 24 29

7 517,05 2 078,00 27,64 % 29,62 %
2 140,02 117,00 5,47 % 12,18 % 0 0 0 6 12 9 2
4 280,03 1 954,50 45,67 % 45,53 % 0 0 0 94 86 83 89
2 140,02 972,50 45,44 % 45,53 % 0 0 0 0 14 14 0
2 140,02 982,00 45,89 % 45,53 % 0 0 0 0 15 15 0
1 097,00 6,50 0,59 % 1,76 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 100 127 121 91

50 408,02 3 267,00 6,48 % 2,68 %
2 140,02 1 375,00 64,25 % 59,40 % 0 0 0 95 110 105 115

48 268,00 1 892,00 3,92 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
 1

0 35
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2

0 12
 - 7-spel gräsplan 0 4

Total fördelning 0 101
Bälinge skola

Bälinge skola
 - Gymnastiksal liten 0 43
 - Gymnastiksal stor 0 63
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor 0 0
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor 0 0
 - Matsal 0 2

Total fördelning 0 108
Celsiusskolan

Celsiusskolan
 - Gymnastiksal stor 0 209
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum A201
 - Klassrum - Övernattningsrum A202
 - Klassrum - Övernattningsrum A204
 - Klassrum - Övernattningsrum A205
 - Klassrum - Övernattningsrum A206
 - Klassrum - Övernattningsrum A207
 - Klassrum - Övernattningsrum A208
 - Klassrum - Övernattningsrum A209
 - Klassrum - Övernattningsrum A211
 - Klassrum - Övernattningsrum A212
 - Klassrum - Övernattningsrum B101
 - Klassrum - Övernattningsrum B102
 - Klassrum - Övernattningsrum B107 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum B109 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum B110 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum B111 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum B201
 - Klassrum - Övernattningsrum B202
 - Klassrum - Övernattningsrum B203
 - Klassrum - Övernattningsrum B208 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum B209 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum B210 4 3



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 0,00 0,00 % 0,18 %
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3
1 097,00 86,00 7,84 % 0,18 % 4 4 4 3 3 3 3

88 88 88 161 176 171 181

5 377,03 1 821,00 33,87 % 26,92 %
2 140,02 957,50 44,74 % 29,37 % 2 2 2 86 117 100 98
2 140,02 809,50 37,83 % 37,87 % 0 0 0 74 99 82 69
1 097,00 54,00 4,92 % 0,95 % 1 1 1 2 2 3 3

3 3 3 162 218 185 170

2 140,02 53,00 2,48 % 0,63 % 0 0 0 7 7 2 2
4 280,03 2 613,50 61,06 % 47,84 % 0 0 0 82 87 104 131
2 140,02 1 308,75 61,16 % 47,84 % 0 0 0 32 16 0 0
2 140,02 1 304,75 60,97 % 47,84 % 0 0 0 16 16 0 0
1 007,30 65,50 6,50 % 13,39 % 0 0 0 1 2 2 1
1 007,30 57,00 5,66 % 14,80 % 0 0 0 0 1 1 0
3 808,00 1 001,25 26,29 % 11,98 % 0 0 0 4 10 14 31
1 904,00 541,00 28,41 % 8,10 % 0 0 0 17 27 23 10

 - Klassrum - Övernattningsrum D101 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D103 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D104
 - Klassrum - Övernattningsrum D107
 - Klassrum - Övernattningsrum D108 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D110 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D201 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D202 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D204 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D205
 - Klassrum - Övernattningsrum D206
 - Klassrum - Övernattningsrum D207
 - Klassrum - Övernattningsrum D208
 - Klassrum - Övernattningsrum D209 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D211 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum D212 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum E201 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum F102 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum F103 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum F107
 - Klassrum - Övernattningsrum F206 4 3
 - Klassrum - Övernattningsrum F207 4 3

Total fördelning 88 275
Domarringens skola

Domarringens skola
 - Gymnastiksal liten 1 2 103
 - Gymnastiksal liten 2 0 63
 - Matsal 1 4

Total fördelning 3 170
Ekeby sportfält

 - Ekeby danssal 2 12
 - Ekeby Idrottshall 1 172
 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 1 0 16
 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 2 0 16
 - Ekebydalen 11-spel 1 0 8
 - Ekebydalen 11-spel 2 0 2
 - Ekebydalen 11-spel konstgräs 0 47
 - Ekebydalen 11-spel konstgräs - 
Ek b d l  7 l k  1

0 64



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 904,00 460,25 24,17 % 30,80 % 0 0 0 2 19 19 10
1 007,30 44,25 4,39 % 31,68 % 0 0 0 0 7 15 14
1 007,30 85,00 8,44 % 29,91 % 0 0 0 0 3 5 6
1 007,30 61,00 6,06 % 0,00 % 0 0 0 2 8 2 1
1 007,30 49,00 4,86 % 16,11 % 0 0 0 2 8 2 1
1 007,30 25,00 2,48 % 13,73 % 0 0 0 2 8 2 1
1 007,30 74,25 7,37 % 10,16 % 0 0 0 1 6 9 8
1 007,30 32,00 3,18 % 6,03 % 0 0 0 2 2 1 1

9,44 % 0 0 0 170 227 201 217
10,16 %

2 140,02 392,50 18,34 % 11,57 %
2 140,02 392,50 18,34 % 11,57 % 0 0 0 41 25 50 80

0 0 0 41 25 50 80

4 334,02 1 569,75 36,22 % 40,44 %
1 097,00 174,00 15,86 % 11,47 % 0 0 0 0 0 15 15
2 140,02 1 070,25 50,01 % 53,01 % 0 0 0 102 106 96 109
1 097,00 325,50 29,67 % 28,19 % 0 0 0 7 8 11 13

0 0 0 109 114 122 137

1 097,00 3,00 0,27 % 0,00 %
1 097,00 3,00 0,27 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

2 140,02 436,00 20,37 % 13,40 %
2 140,02 436,00 20,37 % 13,40 % 0 0 0 79 79 81 2

0 0 0 79 79 81 2

1 007,30 41,00 4,07 % 10,63 %
1 007,30 41,00 4,07 % 10,63 % 0 0 0 0 0 1 1

0 0 0 0 0 1 1

2 140,02 423,25 19,78 % 13,02 %
2 140,02 423,25 19,78 % 13,02 % 0 0 0 59 60 60 60

0 0 0 59 60 60 60

2 194,00 3,00 0,14 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %

 - Ekebydalen 11-spel konstgräs - 
   2

0 43
 - Ekebydalen 7-spel 0 4
 - Ekebyvallen 11-spel 0 5
 - Ekebyvallen 5-spel 1 0 24
 - Ekebyvallen 5-spel 2 0 18
 - Ekebyvallen 5-spel 3 0 6
 - Ekebyvallen 7-spel 0 9
 - Ekebyvallen 9-spel 0 4

Total fördelning 3 450
Ekudden

Ekudden
 - Gymnastiksal liten 0 51

Total fördelning 0 51
Eriksbergsskolan

Eriksbergsskolan
 - Aula 0 27
 - Gymnastiksal liten 0 114
 - Matsal 0 93

Total fördelning 0 234
Eriksskolan

Eriksskolan
 - Matsal 0 1

Total fördelning 0 1
Flogstaskolan

Flogstaskolan
 - Gymnastiksal liten 0 27

Total fördelning 0 27
Flygarparken

Flygarparken
 - 7-spel gräsfotbollsplan 0 7

Total fördelning 0 7
Fredrika Bremerskolan

Fredrika Bremerskolan
 - Gymnastiksal liten 0 33

Total fördelning 0 33
Funbo Kyrkskola

Funbo Kyrkskola
 - Klassrum



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 097,00 3,00 0,27 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

4 029,20 271,50 6,74 % 14,46 %
3 021,90 210,50 6,97 % 15,29 %
1 007,30 73,75 7,32 % 9,40 % 0 0 0 3 12 10 6
1 007,30 54,50 5,41 % 19,64 % 0 0 0 1 5 7 7
1 007,30 82,25 8,17 % 16,83 % 0 0 0 0 2 7 3
1 007,30 61,00 6,06 % 11,98 % 0 0 0 1 1 6 6

0 0 0 5 20 30 22

833,00 589,50 70,77 % 56,80 % 0 0 0 22 23 21 24
672,00 567,00 84,38 % 72,96 % 0 0 0 23 23 35 36
913,50 103,50 11,33 % 19,68 % 0 0 0 0 0 0 14

1 365,00 346,50 25,38 % 0,00 % 0 0 0 15 15 14 11
0,00 % 0 0 0 60 61 70 85

55 319,03 2 987,75 5,40 %
577,00 0,00 0,00 %

1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
4 280,03 2 710,00 63,32 % 56,56 % 0 0 0 106 110 127 95
2 140,02 1 384,00 64,67 % 56,51 % 0 0 0 47 16 32 95
2 140,02 1 326,00 61,96 % 0,00 % 0 0 0 31 16 32 48

39 492,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %

 - Matsal 0 1
Total fördelning 0 1

Fyrisfjäderns IP
Fyrisfjäderns IP
 - Amerikansk fotbollsplan
 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel 

 
0 24

 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel 
 

0 10
 - Amerikansk fotbollsplan - 9-spel 0 27
 - Rugbyplan 0 12

Total fördelning 0 73
Fyrishov

 - B-hallen 0 97
 - D-hallen 0 96
 - F-hallen 0 18
 - G-hallen 0 86

Total fördelning 0 297
Fyrisskolan

Fyrisskolan
 - Bordtennislokal
 - Gottsunda Övernattningsrum 3215
 - Gottsunda övernattningsrum F 329
 - Gottsundaskolan övernattningsrum F330
 - Gymnastiksal stor 0 175
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1 0 47
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2 0 0
 - Klassrum
 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
30 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
306 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3212 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3213 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
321 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3216 - Klassrum - Klassrum
 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
311 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
314 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
31 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
1 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-

416



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 277,75 25,32 % 5,36 % 0 0 0 7 9 6 6
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %

0 0 0 191 151 197 244

1 904,00 8,50 0,45 % 0,00 % 0 0 0 0 0 3 2
1 904,00 53,50 2,81 % 0,00 % 0 0 0 1 1 4 3

0 0 0 1 1 7 5

 - Klassrum - Sverkerskolan 
Ö  3 12 - Klassrum - Sverkerskolan 
Ö i  3 413 - Klassrum - Övernattningsrum 2513 A-D
 - Klassrum - Övernattningsrum 3-404
 - Klassrum - Övernattningsrum 3512
 - Klassrum - Övernattningsrum 3513
 - Klassrum - Övernattningsrum 3515
 - Klassrum - Övernattningsrum 4226
 - Klassrum - Övernattningsrum 4231
 - Klassrum - Övernattningsrum 4237
 - Klassrum - Övernattningsrum 4240
 - Klassrum - Övernattningsrum 4325
 - Klassrum - Övernattningsrum 4328
 - Klassrum - Övernattningsrum 4420
 - Klassrum - Övernattningsrum 4425
 - Klassrum - Övernattningsrum 4430
 - Klassrum - Övernattningsrum 4431
 - Klassrum - Övernattningsrum 7304
 - Klassrum - Övernattningsrum 7306
 - Klassrum - Övernattningsrum 7307
 - Klassrum - Övernattningsrum 9204
 - Klassrum - Övernattningsrum 9206
 - Klassrum - Övernattningsrum 9210
 - Klassrum - Övernattningsrum skrivsal
 - Matsal
 - Matsal - Matsal
 - Rytmiksal 0 85
 - Sverker Övernattningsrum 3-312
 - Sverker Övernattningsrum 3-313
 - Sverkerskolan Övernattningsrum 3-414
 - Övernattningsrum 3433
 - Övernattningsrum  3514

Total fördelning 0 307
Fålhagens IP

 - 7-spel grusfotboll 1 0 1
 - 7-spel grusfotboll 2 0 1

Total fördelning 0 2
Gamla Uppsala IP



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
5 287,33 1 967,75 37,22 % 24,79 %
1 007,30 62,00 6,16 % 6,51 % 0 0 0 0 1 3 6
4 280,03 1 905,75 44,53 % 27,48 % 2 2 2 27 35 31 40
2 140,02 824,75 38,54 % 27,35 % 0 0 0 15 15 16 15
2 140,02 1 081,00 50,51 % 27,60 % 0 0 0 59 61 63 32

2 2 2 101 112 113 93

1 097,00 17,50 1,60 % 1,86 % 0 0 0 0 0 1 1
1 097,00 17,50 1,60 % 1,86 % 0 0 0 0 1 1 0

0 0 0 0 1 2 1

3 776,50 1 510,67 40,00 % 35,03 %
1 888,25 544,50 28,84 % 23,34 % 0 0 0 32 62 46 51
1 888,25 966,17 51,17 % 46,72 % 0 0 0 82 104 98 95

0 0 0 114 166 144 146

4 029,20 82,00 2,04 % 3,99 %
1 007,30 40,25 4,00 % 8,10 % 0 0 0 2 3 4 1
1 007,30 38,00 3,77 % 1,11 % 0 0 0 2 9 3 1
1 007,30 2,75 0,27 % 3,89 % 0 0 0 0 1 1 0
1 007,30 1,00 0,10 % 2,86 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 4 13 8 2

3 362,43 2 589,00 77,00 % 42,50 %
3 362,43 2 589,00 77,00 % 42,50 % 0 0 0 102 103 107 94
1 681,22 1 294,50 77,00 % 43,31 %
1 681,22 1 294,50 77,00 % 41,70 %

0 0 0 102 103 107 94

240,00 122,00 50,83 %
240,00 122,00 50,83 % 0 0 0 4 9 9 9

0 0 0 4 9 9 9

1 771,00 1 341,50 75,75 % 70,52 % 2 2 2 117 137 73 156
1 771,00 1 107,25 62,52 % 57,58 % 0 0 0 105 89 74 120
1 771,00 1 158,52 65,42 % 63,01 % 0 0 0 127 120 63 130
1 771,00 476,00 26,88 % 19,85 % 2 2 2 28 33 30 35

4 4 4 377 379 240 441

Gamla Uppsala IP
 - Gamlis IP 11-spel gräsfotbollsplan 0 27
 - Sporthall 3 110
 - Sporthall - Sporthall halv 1 0 0
 - Sporthall - Sporthall halv 2 0 0

Total fördelning 3 137
Gamla Uppsalaskola

Gamla Uppsalaskola 0 0
 - Matsal 0 3

Total fördelning 0 3
Gottsunda Boule & Boll ha

Gottsunda Boule & Boll ha
 - Sporthall 1 0 99
 - Sporthall 2 0 86

Total fördelning 0 185
Gottsunda Gipen

Gottsunda Gipen
 - 11-spel gräsfotbollsplan 0 6
 - 5-spel gräsfotbollsplan 0 11
 - 7-spel gräsfotbollsplan 0 0
 - 9-spel gräsfotbollsplan 0 0

Total fördelning 0 17
Gottsundaskolan

Gottsundaskolan
 - Sporthall 0 139
 - Sporthall - Sporthall, halvsal 1
 - Sporthall - Sporthall, halvsal 2

Total fördelning 0 139
Grand

Grand
 - Salongen 0 7

Total fördelning 0 7
Gränby Sportfält

 - Gränby ishall A-hallen 78 169
 - Gränby ishall B-hallen 22 151
 - Gränby ishall C-hallen 59 161
 - VIP-rum 2 40

Total fördelning 161 521



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider

1 007,30 0,00 0,00 % 0,63 %
1 007,30 0,00 0,00 % 0,63 %

31 469,02 1 829,50 5,81 % 6,36 %
1 904,00 1,00 0,05 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0
1 097,00 306,00 27,89 % 14,16 % 0 0 0 1 18 19 2
1 097,00 306,00 27,89 % 14,16 %
2 140,02 1 288,00 60,19 % 53,39 % 0 0 0 107 97 101 108

25 231,00 0,00 0,00 % 2,48 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 3,80 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 234,50 21,38 % 7,60 % 0 0 0 7 8 23 8
1 097,00 234,50 21,38 % 7,60 %

0 0 0 115 123 143 118

Gränbyparken
Gränbyparken
 - basebollplan

Total fördelning
Gränbyskolan

Gränbyskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan 0 0
 - Aula 0 75
 - Aula - Aula övernattning
 - Gymnastiksal stor 0 145
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 010
 - Klassrum - Övernattningsrum 011
 - Klassrum - Övernattningsrum 012
 - Klassrum - Övernattningsrum 013
 - Klassrum - Övernattningsrum 014
 - Klassrum - Övernattningsrum 015
 - Klassrum - Övernattningsrum 016
 - Klassrum - Övernattningsrum 017
 - Klassrum - Övernattningsrum 018
 - Klassrum - Övernattningsrum 019
 - Klassrum - Övernattningsrum 020
 - Klassrum - Övernattningsrum 021
 - Klassrum - Övernattningsrum 022
 - Klassrum - Övernattningsrum 023
 - Klassrum - Övernattningsrum 024
 - Klassrum - Övernattningsrum 025
 - Klassrum - Övernattningsrum 026
 - Klassrum - Övernattningsrum 027
 - Klassrum - Övernattningsrum 028
 - Klassrum - Övernattningsrum 029
 - Klassrum - Övernattningsrum 036
 - Klassrum - Övernattningsrum 038
 - Klassrum - Övernattningsrum bildsal
 - Matsal 0 24
 - Matsal - Matsal övernattning

Total fördelning 0 244
Gåvsta skola



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
2 194,00 45,00 2,05 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 45,00 4,10 % 0,00 % 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

3 237,02 1 046,00 32,31 % 10,31 %
2 140,02 981,50 45,86 % 14,23 % 0 0 0 86 87 105 104
1 097,00 64,50 5,88 % 2,71 % 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 86 87 105 106

1 809,25 12,50 0,69 % 0,72 %
200,00 0,00 0,00 % 1,13 %
800,00 12,50 1,56 % 1,31 %
200,00 12,50 6,25 % 2,25 % 0 0 0 1 8 1 1
200,00 0,00 0,00 % 1,00 %
200,00 0,00 0,00 % 1,00 %
200,00 0,00 0,00 % 1,00 %

1 888,25 0,00 0,00 % 0,00 %
0 0 0 1 8 1 1

7 784,03 2 209,75 28,39 % 27,48 %
1 904,00 0,00 0,00 % 0,00 %
4 280,03 2 209,75 51,63 % 40,69 % 0 0 0 66 72 75 80
2 140,02 1 095,25 51,18 % 40,33 % 0 0 0 69 56 28 28
2 140,02 1 114,50 52,08 % 41,06 % 0 0 0 70 84 42 41
1 600,00 0,00 0,00 % 26,38 %

800,00 0,00 0,00 % 27,65 %
800,00 0,00 0,00 % 25,11 %

0 0 0 205 212 145 149

1 888,25 840,50 44,51 % 7,01 %
1 888,25 840,50 44,51 % 7,01 % 0 0 0 81 70 77 78

0 0 0 81 70 77 78

2 140,02 456,00 21,31 % 25,03 %
2 140,02 456,00 21,31 % 25,03 % 0 0 0 43 71 83 28

0 0 0 43 71 83 28

Gåvsta skola
 - Café och kök
 - Matsal 1 5

Total fördelning 1 5
Hågadalskolan

Hågadalskolan
 - Gymnastiksal liten 0 34
 - Matsal 0 8

Total fördelning 0 42
IFU Arena

IFU Arena
 -  E-hallen
 - IFU Friidrottsarena
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 1 0 0
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 2
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 3
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 4
 - Torget

Total fördelning 0 0
Johannesbäcksskolan

Johannesbäcksskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor 10 119
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
1

0 0
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
2

0 0
 - Konstgräs 11-spel
 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 1
 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 2

Total fördelning 10 119
Jällaskolan

Jällaskolan
 -  gymnastiksal 0 122

Total fördelning 0 122
Järlåsa skola

Järlåsa skola
 - Gymnastiksal stor 24 20

Total fördelning 24 20
Katedralskolan



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
4 044,02 1 356,00 33,53 % 31,35 %
1 904,00 31,00 1,63 % 2,31 % 0 0 0 0 0 0 0
2 140,02 1 325,00 61,92 % 57,20 % 0 0 0 101 102 82 105

0 0 0 101 102 82 105

5 377,03 445,00 8,28 % 7,27 %
1 097,00 3,50 0,32 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0
4 280,03 441,50 10,32 % 9,15 % 0 0 0 8 5 10 10
2 140,02 304,00 14,21 % 12,85 % 0 0 0 39 39 32 17
2 140,02 137,50 6,43 % 5,44 %

0 0 0 47 44 42 27

2 014,60 109,25 5,42 % 9,15 %
1 007,30 60,75 6,03 % 10,12 % 0 0 0 0 5 5 2
1 007,30 48,50 4,81 % 8,17 % 0 0 0 1 1 1 1

0 0 0 1 6 6 3

4 280,03 1 219,50 28,49 % 35,78 %
2 140,02 996,75 46,58 % 37,95 % 0 0 0 93 100 94 91
2 140,02 222,75 10,41 % 33,61 % 0 0 0 24 20 24 21

0 0 0 117 120 118 112

360,00 163,00 45,28 % 46,11 %
180,00 103,00 57,22 % 62,59 % 0 0 0 0 0 0 0
180,00 60,00 33,33 % 29,63 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

2 140,02 727,47 33,99 % 24,65 %
2 140,02 727,47 33,99 % 24,65 % 0 0 0 56 68 61 71

0 0 0 56 68 61 71

2 849,88 87,00 3,05 % 31,83 %
228,00 408,00 0,00 % 178,95 % 0 0 34 0 0 51
835,75 1,50 0,18 % 1,44 % 0 0 0 0 0 0 0

2 014,13 85,50 4,25 % 30,78 % 0 0 0 1 7 0 0
1 132,95 79,50 7,02 % 34,81 % 0 0 0 12 12 11 11

881,18 6,00 0,68 % 26,75 %
0 0 0 13 19 11 11

Katedralskolan
 - 7-spel grusfotbollsplan 0 0
 - Gymnastiksal stor 0 130

Total fördelning 0 130
Knutby skola

Knutby skola
 - Matsal 0 1
 - Sporthall 0 13
 - Sporthall - Sporthall halvsal 1 0 0
 - Sporthall - Sporthall halvsal 2

Total fördelning 0 14
Kronåsen

Kronåsen
 - 7-spel gräsfotbollsplan 0 12
 - 9-spel gräsfotbollsplan 0 20

Total fördelning 0 32
Kvarngärdesskolan

Kvarngärdesskolan
 - Gymnastiksal liten 1 0 78
 - Gymnastiksal liten 2 0 6

Total fördelning 0 84
Life Arena

Life Arena
 - Idrottshall 0 20
 - Motionssal 0 0

Total fördelning 0 20
Liljeforsskolan

Liljeforsskolan
 - Gymnastiksal liten 0 71

Total fördelning 0 71
Lindbackens skola

Lindbackens skola

 - Matsal 0 0
 - Sporthall 0 0
 - Sporthall - Halvsal 1 0 0
 - Sporthall - Halvsal 2

Total fördelning 0 0

 - 7-spel konstgräsplan 0 85



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider

28 414,03 2 109,25 7,42 % 4,71 %
2 140,02 256,75 12,00 % 10,63 % 0 0 0 23 10 49 45
2 140,02 1 442,50 67,41 % 52,25 % 1 0 0 109 113 133 120

24 134,00 410,00 1,70 % 0,00 %
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 41,00 3,74 % 0,00 % 2 2 2 2 2 1 1
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %

21 20 20 152 143 192 175

1 097,00 31,50 2,87 % 0,00 %
1 097,00 31,50 2,87 % 0,00 % 0 0 0 2 2 2 2

0 0 0 2 2 2 2

1 007,30 59,00 5,86 % 9,68 % 0 0 0 2 2 2 1
1 007,30 59,00 5,86 % 9,05 % 0 0 0 2 2 2 1
1 007,30 27,00 2,68 % 1,98 % 0 0 0 0 0 0 0
1 904,00 1 360,28 71,44 % 44,26 % 1 1 1 68 100 130 129
1 007,30 7,00 0,69 % 8,33 % 0 0 0 0 2 0 1

Lundellska skolan
Lundellska skolan
 - Gymnastiksal liten 0 50
 - Gymnastiksal stor 0 113
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum A201 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A202 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A203 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A204 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A205 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A206 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A207 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A208 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum A209 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum B201 2 1
 - Klassrum - Övernattningsrum B202
 - Klassrum - Övernattningsrum B203
 - Klassrum - Övernattningsrum B204
 - Klassrum - Övernattningsrum B205
 - Klassrum - Övernattningsrum B206
 - Klassrum - Övernattningsrum C201
 - Klassrum - Övernattningsrum C202
 - Klassrum - Övernattningsrum C203
 - Klassrum - Övernattningsrum C204
 - Klassrum - Övernattningsrum C205
 - Klassrum - Övernattningsrum C206
 - Klassrum - Övernattningsrum C207

Total fördelning 20 173
Länna skola

Länna skola
 - Matsal 0 3

Total fördelning 0 3
Lötens Sportfält

 - 5-spel gräsplan 1 0 18
 - 5-spel gräsplan 2 0 18
 - 7-spel gräsplan 4 0 6
 - Anders Diös-hallen 88 171
 - Löten ettan 11-spel 0 1



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
2 014,60 35,00 1,74 % 1,79 % 0 0 0 0 1 0 0
1 007,30 31,50 3,13 % 2,78 % 0 0 0 12 0 0 0
1 007,30 3,50 0,35 % 0,79 %
3 808,00 1 285,75 33,76 % 36,21 % 0 0 0 65 21 30 28
1 904,00 667,75 35,07 % 39,54 % 0 0 0 18 11 4 2
1 904,00 618,00 32,46 % 32,89 % 0 0 0 0 3 0 0

1 1 1 167 142 168 162

1 007,30 18,00 1,79 % 4,52 %
1 007,30 18,00 1,79 % 4,52 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3 237,02 987,25 30,50 % 22,87 %
2 140,02 841,00 39,30 % 29,61 % 0 0 0 99 87 89 105
1 097,00 146,25 13,33 % 9,82 % 0 0 0 0 8 2 3

0 0 0 99 95 91 108

12 571,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %

3 291,00 256,50 7,79 % 0,69 %
1 097,00 171,00 15,59 % 1,45 % 0 0 0 2 3 5 6
1 097,00 41,50 3,78 % 0,63 % 0 0 0 2 3 4 5
1 097,00 44,00 4,01 % 0,00 % 0 0 0 11 11 11 0

0 0 0 15 17 20 11

 - Löten Tvåan 11-spel 0 1
 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 
1

0 13
 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 
2 - Lötens 11-spel konstgräsplan 0 120
 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-

l k l  1
0 0

 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-
  2

0 0
Total fördelning 88 348

Lövstalöt IP
Lövstalöt IP
 - 11-spel gräsfotbollsplan 0 0

Total fördelning 0 0
Malmaskolan

Malmaskolan
 - Gymnastiksal liten 0 60
 - Matsal 0 42

Total fördelning 0 102
Nannaskolan

Nannaskolan
 - Matsal
 - Övernattningsrum 174
 - Övernattningsrum 178
 - Övernattningsrum 184
 - Övernattningsrum 273
 - Övernattningsrum 274
 - Övernattningsrum 275
 - Övernattningsrum 284
 - Övernattningsrum 346
 - Övernattningsrum 374
 - Övernattningsrum 474
 - Övernattningsrum 475
 - Övernattningsrum grupprum 3

Total fördelning
Nyby Servicehus

Nyby Servicehus
 - Aula 0 6
 - Pentry 0 3
 - Träslöjdssal 0 0

Total fördelning 0 9



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider

29 977,00 0,00 0,00 % 0,00 %
29 010,00 0,00 0,00 % 0,00 %

967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %

1 680,00 1,00 0,06 % 0,00 % 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 1 0

Palmbladsskolan
Palmbladsskolan
 - Klassrum övernattning
 - Klassrum övernattning - Klassrum 02.010
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 005 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 006 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 02 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 031 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 03 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 036 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 045 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 0 6 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 011 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 015 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 02 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 02 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 035 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 038 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 039 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 035 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 003 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 00 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 006 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 010 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 01 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 017 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 019 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 020 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 028 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 029 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 038 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 042 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 0 3 - Matsal vid övernattning

Total fördelning
Parkeringstillstånd skola

Parkeringstillstånd skola 0 0
Total fördelning 0 0



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider

5 056,17 3 957,20 78,26 % 17,79 %
2 529,43 1 978,60 78,22 % 17,78 % 44 44 44 44 44 46 46

44 44 44 44 44 46 46

3 237,02 965,50 29,83 % 21,17 %
2 140,02 965,50 45,12 % 32,10 % 0 0 0 99 109 98 113
1 097,00 0,00 0,00 % 0,00 %

0 0 0 99 109 98 113

3 237,02 463,00 14,30 % 7,73 %
2 140,02 459,50 21,47 % 11,28 % 0 0 0 56 61 86 81
1 097,00 3,50 0,32 % 0,86 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 56 61 86 81

1 655,00 1 186,17 71,67 % 59,49 % 0 0 0 58 67 64 70
827,50 598,08 72,28 % 60,02 % 0 0 0 9 1 1 1
827,50 588,08 71,07 % 58,96 % 0 0 0 8 2 1 1

0 0 0 75 70 66 72

1 783,25 1 023,75 57,41 % 45,46 %
1 783,25 1 023,75 57,41 % 45,46 % 0 0 0 92 66 82 79

0 0 0 92 66 82 79

2 518,25 9,00 0,36 % 0,00 % 0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1

4 029,20 222,75 5,53 % 3,81 %
1 007,30 89,75 8,91 % 15,24 % 0 0 0 2 4 5 4
1 007,30 89,00 8,84 % 0,00 % 0 0 0 9 10 8 8
1 007,30 36,50 3,62 % 0,00 % 0 0 0 6 6 1 1
1 007,30 7,50 0,74 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 17 20 14 13

3 237,02 195,50 6,04 % 4,30 %
2 140,02 192,50 9,00 % 6,53 % 0 0 0 72 41 34 28
1 097,00 3,00 0,27 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 72 41 34 28

Pilsbo
Pilsbo
 -  lekhall storstuga 44 46

Total fördelning 44 46
Pluggparadiset

Pluggparadiset
 - Gymnastiksal liten 0 89
 - Matsal

Total fördelning 0 89
Ramsta skola

Ramsta skola
 - Gymnastiksal liten 0 28
 - Matsal 0 0

Total fördelning 0 28
Recoverhallen

Relitahallen 1 116
Relitahallen - Relitahallen 7-spel plan 1 9 2
Relitahallen - Relitahallen 7-spel plan 2 0 2

Total fördelning 10 120
Rosendalshallen

Rosendalshallen
 - Rosedalshallen Sporthall 0 153

Total fördelning 0 153
SCENVAGNEN

SCENVAGNEN 0 1
Total fördelning 0 1

Skogsvallens IP
Skogsvallens IP
 - 11-spel gräsplan 1 0 27
 - 7-spel gräsplan 1 0 22
 - 7-spel gräsplan 2 0 7
 - 7-spel gräsplan 3 0 1

Total fördelning 0 57
Skyttorps skola

Skyttorps skola
 - Gymnastiksal liten 14 17
 - Matsal 0 1

Total fördelning 14 18



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider

3 808,00 556,67 14,62 % 16,13 % 0 0 0 1 16 15 16
1 904,00 291,33 15,30 % 17,04 % 0 0 0 7 31 2 0
1 904,00 265,33 13,94 % 15,22 % 0 0 0 0 10 2 1
1 007,30 0,00 0,00 % 4,88 %
1 007,30 0,00 0,00 % 5,63 %
1 007,30 0,00 0,00 % 1,59 %
1 007,30 68,75 6,83 % 9,52 % 0 0 0 2 10 4 1
1 007,30 36,00 3,57 % 7,06 % 0 0 0 0 6 0 0
1 007,30 8,50 0,84 % 4,05 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 10 73 23 18

7 281,03 1 792,25 24,62 % 20,23 %
1 904,00 0,00 0,00 % 0,00 %
4 280,03 1 786,25 41,73 % 34,39 % 0 0 0 20 28 27 28
2 140,02 986,00 46,07 % 38,24 % 0 0 0 77 77 77 77
2 140,02 800,25 37,39 % 30,55 % 0 0 0 45 45 60 31
1 097,00 6,00 0,55 % 0,23 % 0 0 0 0 1 1 1

0 0 0 142 151 165 137

3 237,02 757,75 23,41 % 15,08 %
2 140,02 702,75 32,84 % 21,95 % 0 0 0 59 59 57 84
1 097,00 55,00 5,01 % 1,76 % 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 60 60 58 85

3 131,00 497,00 15,87 % 17,87 % 0 0 0 6 15 11 20
1 565,50 247,00 15,78 % 18,42 % 0 0 0 1 2 7 1
1 565,50 250,00 15,97 % 17,33 % 0 0 0 2 3 8 1
1 288,00 417,00 32,38 % 5,57 % 0 0 0 12 12 10 10

644,00 205,75 31,95 % 5,92 % 0 0 0 0 10 4 0
644,00 211,25 32,80 % 5,22 % 0 0 0 0 10 4 0

1 565,50 0,00 0,00 % 0,00 %
1 565,50 0,00 0,00 % 0,00 %

784,00 0,00 0,00 % 0,00 %
784,00 0,00 0,00 % 0,00 %
784,00 0,00 0,00 % 6,82 %
784,00 0,00 0,00 % 0,00 %

0 0 0 21 52 44 32

Stenhagens IP
 - 11-spel konstgräsplan 0 13
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1
0 25

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
 2

0 10
 - 5-spel gräsfotbollsplan 1
 - 5-spel gräsfotbollsplan 2
 - 5-spel gräsfotbollsplan 3
 - 7-spel gräsfotbollsplan 1 0 23
 - 7-spel gräsfotbollsplan 2 0 12
 - 7-spel gräsfotbollsplan 3 0 1

Total fördelning 0 84
Stenhagenskolan

Stenhagenskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor 0 70
 - Gymnastiksal stor - Halvsal 1 0 0
 - Gymnastiksal stor - Halvsal 2 0 0
 - Matsal 0 0

Total fördelning 0 70
Storvretaskolan

Storvretaskolan
 - Gymnastiksal liten 0 74
 - Matsal 1 6

Total fördelning 1 80
Studenternas IP

 - Bandyplan 1 0 46
 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 1 0 29
 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 2 0 29
 - Bandyplan 2 0 21
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 1 0 29
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 2 0 33
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 

 1 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
 2 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
  - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 

i d l 6 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
  - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
 8 Total fördelning 0 187



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider

1 007,30 95,00 9,43 % 16,35 % 0 0 0 0 1 1 7
0 0 0 0 1 1 7

4 210,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 052,50 0,00 0,00 % 0,00 %
1 052,50 0,00 0,00 % 0,00 %
1 052,50 0,00 0,00 % 0,00 %
1 052,50 0,00 0,00 % 0,00 %

2 855,25 989,50 34,66 % 34,33 %
1 888,25 977,50 51,77 % 51,87 % 0 0 0 93 94 94 83

967,00 12,00 1,24 % 0,36 % 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 93 94 94 83

3 776,50 731,50 19,37 % 22,46 %
1 888,25 276,50 14,64 % 17,83 % 0 0 0 4 8 16 17
1 888,25 455,00 24,10 % 27,10 % 0 0 0 10 14 21 13

0 0 0 14 22 37 30

1 888,25 761,75 40,34 % 39,51 % 0 0 0 84 90 88 56
815,00 116,00 14,23 % 0,80 % 0 0 0 1 2 2 16

0 0 0 85 92 90 72

1 007,30 60,25 5,98 % 15,87 % 0 0 0 0 2 2 2
3 360,00 379,25 11,29 % 9,61 % 0 0 0 11 13 1 4
1 680,00 209,50 12,47 % 10,27 % 0 0 0 0 8 5 7
1 680,00 169,75 10,10 % 8,95 % 0 0 0 0 5 0 6

0 0 0 11 28 8 19

3 776,50 1 845,50 48,87 % 37,38 % 0 0 0 54 76 70 136
1 888,25 922,75 48,87 % 37,38 %
1 888,25 922,75 48,87 % 37,38 %

0 0 0 54 76 70 136

1 501,00 319,50 21,29 % 21,28 % 0 0 0 25 25 13 5
1 888,25 317,25 16,80 % 12,89 % 0 0 0 2 7 13 29

Sunnersta IP
 - 11-spel gräsfotbollsplan 0 36

Total fördelning 0 36
Sunnerstabacken

Sunnerstabacken
 - Skidlift barn 1
 - Skidlift barn 2
 - Skidlift stora 1 
 - Skidlift stora 2

Total fördelning
Sunnerstaskolan

Sunnersta skolan
Sunnersta skolan - Gymnastiksal liten 0 88
Sunnersta skolan - Matsal 0 6

Total fördelning 0 94
Svandammshallarna

Svandammshallarna
 -  liten 0 53
 -  stor 0 92

Total fördelning 0 145
Sverkerskolan

 - Gymnastiksal liten 0 71
 - Matsal 0 17

Total fördelning 0 88
Sävja IP

 - 11-spel gräsfotbollsplan 0 3
 - 11-spel konstgräsplan 0 26
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1
0 17

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2

0 15
Total fördelning 0 61

Sävjaskolan
 - Gymnastiksal stor 0 148
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2

Total fördelning 0 148
Tiundaskolan

 - 7-spel konstgräsplan 0 83
 - Tiunda dans & motionssal 0 64



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
3 776,50 2 197,25 58,18 % 41,50 % 0 0 0 48 68 71 77
1 888,25 1 113,75 58,98 % 40,82 % 0 0 0 26 26 13 14
1 888,25 1 083,50 57,38 % 42,18 % 0 0 0 27 27 14 14

0 0 0 128 153 124 139

1 888,25 837,25 44,34 % 39,81 % 0 0 0 87 87 98 80
0 0 0 87 87 98 80

967,00 138,50 14,32 % 3,62 % 0 0 0 0 1 3 10
967,00 138,50 14,32 % 3,62 %

1 888,25 1 130,50 59,87 % 46,09 % 2 2 2 91 96 106 99
15 472,00 0,00 0,00 % 0,00 %

967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 32,25 3,34 % 0,18 % 0 0 0 0 0 3 5
967,00 32,25 3,34 % 0,18 %

2 2 2 91 97 112 114

2 174,02 165,50 7,61 % 13,19 % 0 0 0 0 0 0 0
924,00 59,00 6,39 % 1,78 % 0 0 0 6 6 6 4

2 059,27 106,50 5,17 % 24,61 % 0 0 0 2 12 12 3
0 0 0 8 18 18 7

3 776,50 1 554,00 41,15 % 31,26 % 0 0 0 53 42 37 10

 - Tiunda idrottshall 0 99
 - Tiunda idrottshall - Halvsal 1 0 0
 - Tiunda idrottshall - Halvsal 2 0 0

Total fördelning 0 246
Träffpunkt Årsta

 - Aula 0 45
Total fördelning 0 45

Tunabergsskolan
 - Aula 0 23
 - Aula - Aula vid övernattning
 - Gymnastiksal stor 2 88
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 101
 - Klassrum - Övernattningsrum 103
 - Klassrum - Övernattningsrum 104
 - Klassrum - Övernattningsrum 106
 - Klassrum - Övernattningsrum 107
 - Klassrum - Övernattningsrum 109
 - Klassrum - Övernattningsrum 124
 - Klassrum - Övernattningsrum 193
 - Klassrum - Övernattningsrum 194
 - Klassrum - Övernattningsrum 201
 - Klassrum - Övernattningsrum 202
 - Klassrum - Övernattningsrum 204
 - Klassrum - Övernattningsrum 206
 - Klassrum - Övernattningsrum 301
 - Klassrum - Övernattningsrum 309
 - Klassrum - Övernattningsrum 311
 - Matsal 0 3
 - Matsal - Matsal vid övernattning

Total fördelning 2 114
Uppsala Friidrottsarena

Uppsala Friidrottsarena 0 1
 - Del 1 0 3
 - Del 2 0 34

Total fördelning 0 38
Uppsävjaskolan

 - Gymnastiksal stor 0 84



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 888,25 658,25 34,86 % 33,14 % 0 0 0 35 32 19 4
1 888,25 895,75 47,44 % 29,38 % 0 0 0 60 90 90 45

683,75 12,00 1,76 % 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 148 164 146 59

1 254,00 813,50 64,87 % 27,83 % 0 0 0 68 68 68 68
906,00 419,75 46,33 % 18,58 % 0 0 0 9 22 25 30

0 0 0 77 90 93 98

3 360,00 919,00 27,35 % 28,79 % 0 0 0 2 12 23 43
1 680,00 479,50 28,54 % 29,37 % 0 0 0 4 27 12 1
1 680,00 439,50 26,16 % 28,22 % 0 0 0 3 25 11 2
1 007,30 70,50 7,00 % 14,13 % 0 0 0 4 6 9 4

0 0 0 13 70 55 50

3 776,50 1 667,70 44,16 % 42,63 % 0 0 0 49 58 55 64
1 888,25 833,85 44,16 % 42,63 %
1 888,25 833,85 44,16 % 42,63 %

21 274,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
1

0 0
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
2

0 0
 - Matsal 0 0

Total fördelning 0 84
Vaksalaskolan

 - Gymnastiksal liten 0 101
 - Matsal 0 49

Total fördelning 0 150
Valsätra IP

 - 11-spel konstgräsplan 0 63
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1

0 81
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 2
0 58

 - Fotboll/friidrott 2 9
Total fördelning 2 211

Valsätraskolan
 - Gymnastiksal stor 0 122
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 2134
 - Klassrum - Övernattningsrum 2136
 - Klassrum - Övernattningsrum 2315
 - Klassrum - Övernattningsrum 2321
 - Klassrum - Övernattningsrum 2322
 - Klassrum - Övernattningsrum 2323
 - Klassrum - Övernattningsrum 2326
 - Klassrum - Övernattningsrum 2337
 - Klassrum - Övernattningsrum 3102
 - Klassrum - Övernattningsrum 3104
 - Klassrum - Övernattningsrum 3110
 - Klassrum - Övernattningsrum 3116
 - Klassrum - Övernattningsrum 3118
 - Klassrum - Övernattningsrum 3124
 - Klassrum - Övernattningsrum 3201
 - Klassrum - Övernattningsrum 3202
 - Klassrum - Övernattningsrum 3204
 - Klassrum - Övernattningsrum 3223
 - Klassrum - Övernattningsrum 3226



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %

0 0 0 49 58 55 64

1 904,00 53,00 2,78 % 0,00 % 0 0 0 5 5 5 5
1 007,30 24,50 2,43 % 6,03 % 0 0 0 0 1 4 5

0 0 0 5 6 9 10

1 097,00 4,00 0,36 % 0,27 % 0 0 0 0 0 0 0
2 140,02 987,00 46,12 % 30,56 % 0 0 0 87 111 82 97

0 0 0 87 111 82 97

1 007,30 0,00 0,00 % 0,00 %
1 007,30 0,00 0,00 % 0,00 %

2 140,02 1 050,50 49,09 % 42,35 %
2 140,02 1 050,50 49,09 % 42,35 % 1 1 1 88 88 102 102

1 1 1 88 88 102 102

2 140,02 940,50 43,95 % 40,89 % 0 0 0 103 140 108 57
1 097,00 46,25 4,22 % 1,00 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 103 140 108 57

1 888,25 179,00 9,48 % 6,78 % 0 0 0 12 24 13 23
1 888,25 179,00 9,48 % 6,78 %

19 340,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %

 - Klassrum - Övernattningsrum 3228
 - Klassrum - Övernattningsrum 3301
 - Klassrum - Övernattningsrum 3303

Total fördelning 0 122
Vattholma IP

 - 11-spel grusfotbollsplan 5 2
 - Änglavallen 11-spel gräs 0 4

Total fördelning 5 6
Vattholmaskolan

 - Matsal 0 0
 - Sporthall 0 115

Total fördelning 0 115
Viksta IP

Viksta IP
 - 11-spel fotbollsplan

Total fördelning
Von Bahrs skola

Von Bahrs skola
 - Gymnastiksal liten 1 112

Total fördelning 1 112
Vänge skola

 - Gymnastiksal stor 0 84
 -  matsal 0 11

Total fördelning 0 95
Västra Stenhagenskolan

 - Dansstudio 0 38
 - Dansstudio - Dansstudio övernattning
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 412
 - Klassrum - Övernattningsrum 413
 - Klassrum - Övernattningsrum 414
 - Klassrum - Övernattningsrum 415
 - Klassrum - Övernattningsrum 416
 - Klassrum - Övernattningsrum 417
 - Klassrum - Övernattningsrum 509
 - Klassrum - Övernattningsrum 510
 - Klassrum - Övernattningsrum 512
 - Klassrum - Övernattningsrum 513



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %

1 888,25 0,00 0,00 % 0,00 %
3 776,50 2 091,00 55,37 % 52,02 % 2 2 2 64 74 70 123
1 888,25 1 045,50 55,37 % 52,02 %
1 888,25 1 045,50 55,37 % 52,02 %

2 2 2 76 98 83 146

1 888,25 535,50 28,36 % 20,35 % 0 0 0 70 70 76 73
0 0 0 70 70 76 73

1 888,25 42,00 2,22 % 1,07 % 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

1 888,25 674,00 35,69 % 9,84 % 0 0 0 69 70 74 74
967,00 30,00 3,10 % 0,00 % 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 69 70 74 74

3 360,00 1 007,25 29,98 % 28,03 % 0 0 0 9 50 18 26
1 680,00 536,75 31,95 % 29,87 % 0 0 0 10 18 11 14
1 680,00 470,50 28,01 % 26,19 % 0 0 0 2 6 8 6
1 007,30 14,00 1,39 % 0,00 % 0 0 0 4 2 2 2
1 007,30 14,00 1,39 % 0,00 % 0 0 0 4 2 2 2
1 007,30 0,00 0,00 % 0,00 %
1 007,30 97,50 9,68 % 18,02 % 0 0 0 0 1 4 5

0 0 0 29 79 45 55

1 680,00 0,00 0,00 % 0,00 %
1 888,25 475,00 25,16 % 14,42 % 0 0 0 75 91 76 78
1 888,25 379,00 20,07 % 15,01 % 0 0 0 61 124 63 21

 - Klassrum - Övernattningsrum 514
 - Klassrum - Övernattningsrum 515
 - Klassrum - Övernattningsrum 516
 - Klassrum - Övernattningsrum 522
 - Klassrum - Övernattningsrum 717
 - Klassrum - Övernattningsrum 718
 - Klassrum - Övernattningsrum 719
 - Klassrum - Övernattningsrum 720
 - Klassrum - Övernattningsrum 721
 - Klassrum - Övernattningsrum 726
 - Motionsstudio - Motionsstudio övernatt
 - Sporthall 3 153
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning 3 191
Växthusets skola

 - Gymnastiksal liten 0 30
Total fördelning 0 30

Åkerlänna skola
 - Gymnastiksal liten 0 11

Total fördelning 0 11
Ångelstaskolan

 - Gymnastiksal liten 0 51
 - Matsal 0 5

Total fördelning 0 56
Årsta IP

 - 11-spel konstgräsplan 0 46
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1
0 74

 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2

0 48
 - Omklädningsrum sommar - 
O   2

0 0
 - Omklädningsrum sommar - 
O   3

0 0
 - Omklädningsrum sommar - 
O kl d i   4 - Årsta Ettan 11-spel gräsplan 0 31

Total fördelning 0 199
Årstaskolan

 - 11-spel grusplan
 - Gymnastiksal liten 1 0 39
 - Gymnastiksal liten 2 0 24



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
28 043,00 0,00 0,00 % 0,00 %

967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %
967,00 0,00 0,00 % 0,00 %

0 0 0 136 215 139 99

44 324,98 3 039,00 6,86 % 5,54 % 0 0 0 0 0 0 1
3 808,00 286,50 7,52 % 14,96 % 0 0 0 1 2 2 3
1 904,00 158,50 8,32 % 17,20 % 0 0 0 4 4 0 0
1 904,00 128,00 6,72 % 12,72 % 0 0 0 0 0 0 0
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %

 - Övernattningsrum
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 200
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 201
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 400
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 401
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 402
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 403
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 404
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 405
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

1 009 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A1 010 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

1 012 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
1 013 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A1 021 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
1 02 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
1 02 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 011 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 013 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 01 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 018 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 026 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 0 1 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 054 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 0 6 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 062 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 081 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 08 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 093 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 094 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 100 Total fördelning 0 63

Ärentunaskolan
Ärentunaskolan 0 0
 - 11-spel konstgräsplan 0 0
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1

0 31
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 2
0 12

 - Klassrum 312
 - Klassrum 314



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 9,00 0,82 % 0,23 % 0 0 0 0 0 0 0
2 140,02 1 192,25 55,71 % 47,06 % 0 0 0 86 91 95 81
2 140,02 929,25 43,42 % 38,62 % 0 0 0 68 67 69 64
2 140,02 929,25 43,42 % 38,62 % 0 0 0 3 3 6 0
1 132,95 560,00 49,43 % 0,00 % 0 0 0 35 35 35 35
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %

29 619,00 54,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %
1 097,00 2,00 0,18 % 0,00 %

0,00 % 0 0 0 197 202 207 184

3 808,00 1 331,50 34,97 % 30,93 % 0 0 0 76 34 51 44

 - Klassrum 316
 - Matsal 0 1
 - Storvreta sporthall A 0 102
 - Storvreta sporthall B 28 75
 - Storvreta sporthall B - Storvreta sporthall B 
h l l 2

0 0
 - Storvreta sporthall B del 2 35 35
 - Träslöjdssal
 - 
 -  - Övernattningssal 312
 -  - Övernattningssal 313
 -  - Övernattningssal 314
 -  - Övernattningssal 316
 -  - Övernattningssal 317
 -  - Övernattningssal 318
 -  - Övernattningssal 320
 -  - Övernattningssal 322
 -  - Övernattningssal 412
 -  - Övernattningssal 413
 -  - Övernattningssal 414
 -  - Övernattningssal 416
 -  - Övernattningssal 417
 -  - Övernattningssal 418
 -  - Övernattningssal 420
 -  - Övernattningssal 422
 -  - Övernattningssal 502
 -  - Övernattningssal 513
 -  - Övernattningssal 516
 -  - Övernattningssal 517
 -  - Övernattningssal 518
 -  - Övernattningssal 519
 -  - Övernattningssal 520
 -  - Övernattningssal 521
 -  - Övernattningssal 523

Österängens IP

 -  - Övernattningssal 524
 -  - Övernattningssal 525

 - Fotboll/friidrott 27 107

Total fördelning 63 256



 

 

Beläggningsstatistik mot öppettider
1 904,00 681,25 35,78 % 30,71 % 0 0 0 0 16 5 5
1 904,00 650,25 34,15 % 31,14 % 0 0 0 0 3 2 1

0 0 0 76 53 58 50Total fördelning 27 117

 - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 1 0 7
 - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 2 0 3



18-20 20-22 22-00

82 75 3
1 0 0

16 5 3

99 80 6
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1 (1)

           

              

     



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

7 4 3
89 32 0

170 110 7
0 0 0
0 0 0

266 146 10

0 0 0
53 24 0
53 24 0

125 99 3
77 24 0
1 1 0

203 124 3

21 0 0
21 0 0

0 0 0
0 0 0

108 88 14
108 88 14



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

4 0 0
33 25 0
23 0 0
18 0 0
12 0 0
3 0 0

12 0 0
24 0 0
18 0 0

147 25 0

95 85 40
13 0 0
10 0 0

118 85 40

1 1 0
196 138 49
0 0 0
0 0 0

197 139 49

77 79 0
52 53 5

129 132 5

72 39 15
72 39 15

0 0 0
24 12 0
19 0 0
45 33 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

43 22 0
24 15 0
1 0 0

156 82 0

46 0 0
101 108 1
0 0 0
0 0 0
2 1 0

149 109 1

148 172 43

4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4

4 4 4
4 4 4
4 4 4



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

4 4 4
4 4 4

4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4

4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4

4 4 4
4 4 4

236 260 131

103 46 2
94 59 0
7 6 2

204 111 4

4 0 0
143 141 38
0 0 0
0 0 0
31 4 0
36 12 0
87 69 4
59 25 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

55 9 0
10 0 0
47 12 0
30 0 0
18 0 0
0 0 0
30 0 0
13 0 0

563 272 42

93 42 0
93 42 0

45 30 1
120 136 7
22 17 7

187 183 15

1 0 0
1 0 0

61 45 0
61 45 0

24 0 0
24 0 0

48 2 0
48 2 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

1 1 0
1 1 0

24 0 0
22 0 0
35 0 0
24 0 0

105 0 0

100 84 0
86 73 11
26 14 0

113 56 0
325 227 11

169 135 95
0 0 0
0 0 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

101 44 0

270 179 95

2 0 0
13 12 0
15 12 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

23 0 0
131 149 9
0 0 0
0 0 0

154 149 9

0 0 0
3 2 1
3 2 1

111 83 16
90 100 0

201 183 16

13 0 0
12 0 0
0 0 0
1 0 0
26 0 0

153 129 20

153 129 20

17 16 3
17 16 3

135 114 67
187 134 66
135 149 54
49 31 13

506 428 200



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

1 0 0
59 12 8

130 88 18

28 28 14

218 128 40



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

4 4 3
4 4 3

92 78 0
24 12 1

116 90 1

0 0 0

0 0 0

154 144 13
0 0 0
0 0 0

154 144 13

73 91 0
73 91 0

145 43 0
145 43 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

11 10 0
142 161 60
153 171 60

1 0 0
60 0 0
0 0 0

61 0 0

28 4 0
21 0 0
49 4 0

91 90 0
32 32 0

123 122 0

41 21 0
21 12 0
62 33 0

93 60 3
93 60 3

0 0
1 0 0
1 0 0
0 0 0

2 0 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

38 26 0
136 117 32

2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2

194 163 52

3 2 2
3 2 2

18 0 0
18 0 0
12 0 0

212 158 77
0 0 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

1 0 0
0 0 0

137 73 0
7 42 6
10 26 3

415 299 86

12 0 0
12 0 0

57 47 0
42 6 1
99 53 1

60 59 1
3 3 1
0 0 0
63 62 2



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

0 0 0
0 0 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

46 46 46
46 46 46

86 83 0

86 83 0

74 25 0
2 0 0
76 25 0

116 87 17
1 1 8
1 1 4

118 89 29

186 113 30
186 113 30

1 0 0
1 0 0

27 17 0
43 12 0
18 6 0
6 0 0
94 35 0

0 0 0
1 1 0
1 1 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

39 29 2
61 16 0
81 24 0

24 0 0
15 2 0
4 1 0

224 72 2

166 133 12
0 0 0
0 0 0
0 0 0

166 133 12

74 51 0
9 6 2
83 57 2

60 37 0
10 0 0
10 0 0
23 22 0
30 19 0
30 20 0

163 98 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

48 24 0
48 24 0

79 72 0
1 1 1
80 73 1

69 51 1
84 97 35

153 148 36

55 80 0
23 8 1
78 88 1

37 13 0
17 7 0
53 23 0
32 14 0

139 57 0

84 121 24

84 121 24

91 34 0
103 49 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

173 175 67
0 0 0
0 0 0

367 258 67

64 45 0
64 45 0

31 32 0

105 119 9

5 8 0

141 159 9

1 0 0
10 0 0
32 0 0
43 0 0

136 86 17



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

0 0 0
0 0 0
6 0 0

142 86 17

66 65 0
85 58 13

151 123 13

38 15 0
85 53 0
83 53 0
22 0 0

228 121 0

170 117 10



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

170 117 10

2 2 0
3 1 0
5 3 0

2 1 0
129 118 1
131 119 1

119 74 30
119 74 30

218 135 17
19 8 0

237 143 17

54 24 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

172 134 46

226 158 46

40 24 0
40 24 0

47 0 0
47 0 0

90 19 0
8 5 0
98 24 0

54 47 0
76 40 0
71 33 0
0 0 0
0 0 0

31 0 0
232 120 0

47 19 0
42 1 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

89 20 0

0 0 0
15 13 1
53 35 0
61 21 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

1 1 1
121 103 1
80 70 28
4 4 0
35 35 35

370 282 66

154 63 0



2021-03-09 10:22:30

1 (1)

3 11 0
13 0 0

170 74 0



Tillgänglig tid Bokad tid Beläggning % 00-02 02-04

17 540,03 1 206,00 6,88 %
2 140,02 822,25 38,42 % 0 0
2 140,02 300,75 14,05 % 0 0

12 155,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 83,00 7,51 % 0 0
1 105,00 83,00 7,51 %

0 0

25 649,03 2 499,00 9,74 %
1 904,00 0,00 0,00 %

14 365,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 785,00 432,00 24,20 % 0 0
4 280,03 2 067,00 48,29 % 0 0
2 140,02 1 049,50 49,04 % 0 0
2 140,02 1 017,50 47,55 %

0 0

Beläggningsstatistik mot öppettider

Urval

Datum: Från - Till 2020-08-17 - 2020-12-13 Tillgänglig tid (i timm         

Anläggning/objekt Bokad tid (i timmar)           

Veckodag Alla

Fördelning av anta    
Anläggning/objekt

Almtunaskolan
Almtunaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Gymnastiksal liten 2
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 018
 - Klassrum - Övernattningsrum 121
 - Klassrum - Övernattningsrum 122
 - Klassrum - Övernattningsrum 123
 - Klassrum - Övernattningsrum 124
 - Klassrum - Övernattningsrum 125
 - Klassrum - Övernattningsrum 213
 - Klassrum - Övernattningsrum 214
 - Klassrum - Övernattningsrum 215
 - Klassrum - Övernattningsrum 216
 - Klassrum - Övernattningsrum 218
 - Matsal
 - Matsal - Matsal

Total fördelning
Almunge skola

Almunge skola
 - Almunge 7-spel grusplan
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum E001
 - Klassrum - Övernattningsrum E002
 - Klassrum - Övernattningsrum E003
 - Klassrum - Övernattningsrum E004
 - Klassrum - Övernattningsrum E005
 - Klassrum - Övernattningsrum F001
 - Klassrum - Övernattningsrum F002
 - Klassrum - Övernattningsrum F003
 - Klassrum - Övernattningsrum F004
 - Klassrum - Övernattningsrum G001
 - Klassrum - Övernattningsrum G002
 - Klassrum - Övernattningsrum G003
 - Klassrum - Övernattningsrum G004
 - Klassrum högstadium
 - Klassrum lågstadium
 - Matsal
 - Simbassäng
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning



2 140,02 477,00 22,29 %
2 140,02 477,00 22,29 % 0 0

0 0

5 385,03 759,50 14,10 %
2 140,02 397,00 18,55 % 0 0
2 140,02 302,50 14,14 % 0 0
1 105,00 60,00 5,43 % 0 0

0 0

630,00 26,00 4,13 %
630,00 26,00 4,13 % 0 0

0 0

418,00 182,00 43,54 %
418,00 182,00 43,54 % 0 0

0 0

2 140,02 636,00 29,72 %
2 140,02 636,00 29,72 % 0 0

0 0

6 342,00 269,00 4,24 %
1 904,00 23,25 1,22 % 0 0

630,00 61,00 9,68 % 0 0
630,00 40,00 6,35 % 0 0
630,00 30,00 4,76 % 0 0
630,00 12,00 1,90 % 0 0
630,00 28,75 4,56 % 0 0
630,00 26,00 4,13 % 0 0
630,00 24,00 3,81 % 0 0
630,00 24,00 3,81 % 0 0
630,00 0,00 0,00 %

0 0

4 280,03 1 250,50 29,22 % 0 0
4 280,03 1 250,50 29,22 % 0 0
2 140,02 648,50 30,30 % 0 0
2 140,02 602,00 28,13 % 0 0

0 0

4 280,03 1 621,00 37,87 % 0 0
4 280,03 1 621,00 37,87 % 0 0
2 140,02 810,50 37,87 %
2 140,02 810,50 37,87 %

0 0

4 280,03 741,00 17,31 % 0 0
2 140,02 462,00 21,59 % 0 0
2 140,02 279,00 13,04 % 0 0

0 0

1 456,00 603,00 41,41 %
1 456,00 603,00 41,41 % 0 0

0 0

3 906,00 470,75 12,05 %
1 904,00 0,00 0,00 %

Bellmanskolan
Bellmanskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Bergaskolan

Bergaskolan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2
 - Matsal

Total fördelning
Berthåga IP

Berthåga IP
 - 11-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Björklinge Ishall

Björklinge Ishall
 - 

Total fördelning
Björklinge skola

Björklinge skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Björkvallens IP

Björkvallens IP
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - 11-spel gräsfotboll A
 - 11-spel gräsfotboll B
 - 5-spel gräsfotboll 1
 - 5-spel gräsfotboll 2
 - 7-spel gräsfotboll 1
 - 7-spel gräsfotboll 2
 - 7-spel gräsfotboll 3
 - 7-spel gräsfotboll 4
 - 7-spel gräsfotboll 5

Total fördelning
Björkvallsskolan

Björkvallsskolan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal liten 2

Total fördelning
Bolandgymnasiet

Bolandgymnasiet
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning
Brantingskolan

Brantingskolan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2

Total fördelning
Bäcklösaskolan

Bäcklösaskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Bälinge IP

Bälinge IP
 - 11-spel grusfotbollsplan



630,00 60,00 9,52 % 0 0
630,00 35,50 5,63 % 0 0

3 808,00 573,75 15,07 % 0 0
1 904,00 329,25 17,29 % 0 0
1 904,00 244,50 12,84 % 0 0

630,00 40,50 6,43 % 0 0
0 0

7 525,05 2 228,75 29,62 %
2 140,02 260,75 12,18 % 0 0
4 280,03 1 948,50 45,53 % 0 0
2 140,02 974,25 45,53 %
2 140,02 974,25 45,53 %
1 105,00 19,50 1,76 % 0 0

0 0

50 760,02 1 359,25 2,68 % 0 0
2 140,02 1 271,25 59,40 % 0 0

48 620,00 88,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %

 - 11-spel gräsplan A
 - 11-spel gräsplan C
 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2 - 7-spel gräsplan

Total fördelning
Bälinge skola

Bälinge skola
 - Gymnastiksal liten
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor 
h l l 1 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal stor 

 2 - Matsal
Total fördelning

Celsiusskolan
Celsiusskolan
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum A201
 - Klassrum - Övernattningsrum A202
 - Klassrum - Övernattningsrum A204
 - Klassrum - Övernattningsrum A205
 - Klassrum - Övernattningsrum A206
 - Klassrum - Övernattningsrum A207
 - Klassrum - Övernattningsrum A208
 - Klassrum - Övernattningsrum A209
 - Klassrum - Övernattningsrum A211
 - Klassrum - Övernattningsrum A212
 - Klassrum - Övernattningsrum B101
 - Klassrum - Övernattningsrum B102
 - Klassrum - Övernattningsrum B107
 - Klassrum - Övernattningsrum B109
 - Klassrum - Övernattningsrum B110
 - Klassrum - Övernattningsrum B111
 - Klassrum - Övernattningsrum B201
 - Klassrum - Övernattningsrum B202
 - Klassrum - Övernattningsrum B203
 - Klassrum - Övernattningsrum B208
 - Klassrum - Övernattningsrum B209
 - Klassrum - Övernattningsrum B210
 - Klassrum - Övernattningsrum D101
 - Klassrum - Övernattningsrum D103
 - Klassrum - Övernattningsrum D104
 - Klassrum - Övernattningsrum D107
 - Klassrum - Övernattningsrum D108
 - Klassrum - Övernattningsrum D110
 - Klassrum - Övernattningsrum D201
 - Klassrum - Övernattningsrum D202
 - Klassrum - Övernattningsrum D204
 - Klassrum - Övernattningsrum D205
 - Klassrum - Övernattningsrum D206
 - Klassrum - Övernattningsrum D207
 - Klassrum - Övernattningsrum D208
 - Klassrum - Övernattningsrum D209
 - Klassrum - Övernattningsrum D211
 - Klassrum - Övernattningsrum D212
 - Klassrum - Övernattningsrum E201
 - Klassrum - Övernattningsrum F102



1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %
1 105,00 2,00 0,18 %

0 0

5 385,03 1 449,50 26,92 %
2 140,02 628,50 29,37 % 0 0
2 140,02 810,50 37,87 % 0 0
1 105,00 10,50 0,95 % 0 0

0 0

2 140,02 13,50 0,63 % 0 0
4 280,03 2 047,50 47,84 % 0 0
2 140,02 1 023,75 47,84 %
2 140,02 1 023,75 47,84 %
1 260,00 168,75 13,39 % 0 0

630,00 93,25 14,80 % 0 0
630,00 75,50 11,98 % 0 0
630,00 51,00 8,10 % 0 0

3 808,00 1 172,75 30,80 % 0 0
1 904,00 603,25 31,68 % 0 0
1 904,00 569,50 29,91 % 0 0

630,00 0,00 0,00 %
630,00 101,50 16,11 % 0 0
630,00 86,50 13,73 % 0 0
630,00 64,00 10,16 % 0 0
630,00 38,00 6,03 % 0 0
630,00 59,50 9,44 % 0 0
630,00 64,00 10,16 % 0 0

0 0

2 140,02 247,50 11,57 %
2 140,02 247,50 11,57 % 0 0

0 0

3 707,02 1 499,00 40,44 %
462,00 53,00 11,47 % 0 0

2 140,02 1 134,50 53,01 % 0 0
1 105,00 311,50 28,19 % 0 0

0 0

1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

2 140,02 286,75 13,40 %
2 140,02 286,75 13,40 % 0 0

0 0

630,00 67,00 10,63 %
630,00 67,00 10,63 % 0 0

0 0

2 140,02 278,67 13,02 %
2 140,02 278,67 13,02 % 0 0

0 0

2 210,00 0,00 0,00 %

 - Klassrum - Övernattningsrum F103
 - Klassrum - Övernattningsrum F107
 - Klassrum - Övernattningsrum F206
 - Klassrum - Övernattningsrum F207

Total fördelning
Domarringens skola

Domarringens skola
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2
 - Matsal

Total fördelning
Ekeby sportfält

 - Ekeby danssal
 - Ekeby Idrottshall
 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 1
 - Ekeby Idrottshall - idrottshall halvsal 2
 - Ekebydalen 11-spel 1
 - Ekebydalen 11-spel 1 - Ekebydalen 1 
h l l  1 - Ekebydalen 11-spel 1 - Ekebydalen 1 

 2 - Ekebydalen 11-spel 2
 - Ekebydalen 11-spel konstgräs
 - Ekebydalen 11-spel konstgräs - 

   1 - Ekebydalen 11-spel konstgräs - 
Ek b d l  7 l k  2 - Ekebydalen 7-spel
 - Ekebyvallen 11-spel
 - Ekebyvallen 5-spel 1
 - Ekebyvallen 5-spel 2
 - Ekebyvallen 5-spel 3
 - Ekebyvallen 7-spel
 - Ekebyvallen 9-spel

Total fördelning
Ekudden

Ekudden
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Eriksbergsskolan

Eriksbergsskolan
 - Aula
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Eriksskolan

Eriksskolan
 - Matsal

Total fördelning
Flogstaskolan

Flogstaskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Flygarparken

Flygarparken
 - 7-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Fredrika Bremerskolan

Fredrika Bremerskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Funbo Kyrkskola

Funbo Kyrkskola



1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

2 520,00 364,50 14,46 %
1 890,00 289,00 15,29 % 0 0

630,00 59,25 9,40 % 0 0
630,00 123,75 19,64 % 0 0
630,00 106,00 16,83 % 0 0
630,00 75,50 11,98 % 0 0

0 0

952,00 540,75 56,80 % 0 0
952,00 694,58 72,96 % 0 0

1 547,00 304,50 19,68 % 0 0
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %
188,00 0,00 0,00 %
188,00 0,00 0,00 %
188,00 0,00 0,00 %
188,00 0,00 0,00 %
188,00 0,00 0,00 %
188,00 0,00 0,00 %
671,00 0,00 0,00 %

0 0

56 145,05 2 534,58 4,51 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
4 280,03 2 419,83 56,54 % 0 0
2 140,02 1 210,42 56,56 % 0 0
2 140,02 1 209,42 56,51 % 0 0

39 780,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

 - Klassrum
 - Matsal

Total fördelning
Fyrisfjäderns IP

Fyrisfjäderns IP
 - Amerikansk fotbollsplan
 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel 

f  1 - Amerikansk fotbollsplan - 7-spel 
f b ll l  2 - Amerikansk fotbollsplan - 9-spel 
f - Rugbyplan

Total fördelning
Fyrishov

 - B-hallen
 - D-hallen
 - G-hallen
 - Hopptorn
 - Simbana 25m Grund:19
 - Simbana 25m Grund:20 (kant)
 - Simbana 25m:1
 - Simbana 25m:2
 - Simbana 25m:3
 - Simbana 25m:4
 - Simbana 25m:5
 - Simbana 25m:6
 - Simbana 25m:7
 - Simbana 25m:8
 - Simbana 50m:1
 - Simbana 50m:2
 - Simbana 50m:3
 - Simbana 50m:4
 - Simbana 50m:5
 - Simbana 50m:6
 - Wet West

Total fördelning
Fyrisskolan

Fyrisskolan
 - Gottsunda Övernattningsrum 3215
 - Gottsunda övernattningsrum F 329
 - Gottsundaskolan övernattningsrum F330
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
 - Klassrum
 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
305 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
306 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3212 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3213 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
321 - Klassrum - Gottsunda Övernattningsrum 
3216 - Klassrum - Klassrum
 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
311 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
31 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
315 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
415 - Klassrum - Sverker Övernattningsrum 3-
16 - Klassrum - Sverkerskolan 

Ö i  3 412 - Klassrum - Sverkerskolan 
Ö  3 13 - Klassrum - Övernattningsrum 2513 A-D
 - Klassrum - Övernattningsrum 3-404



1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
2 140,02 114,75 5,36 % 0 0
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

1 904,00 2,00 0,11 % 0 0
1 904,00 40,00 2,10 % 0 0

0 0

4 910,03 1 217,05 24,79 %
630,00 41,00 6,51 % 0 0

4 280,03 1 176,05 27,48 % 0 0
2 140,02 585,32 27,35 % 0 0
2 140,02 590,73 27,60 % 0 0

0 0

1 105,00 20,50 1,86 %
1 105,00 20,50 1,86 % 0 0

0 0

4 280,03 1 499,25 35,03 %
2 140,02 499,50 23,34 % 0 0
2 140,02 999,75 46,72 % 0 0

0 0

2 520,00 100,50 3,99 %
630,00 51,00 8,10 % 0 0
630,00 7,00 1,11 % 0 0
630,00 24,50 3,89 % 0 0
630,00 18,00 2,86 % 0 0

0 0

3 338,43 1 419,00 42,50 %
3 338,43 1 419,00 42,50 % 0 0

 - Klassrum - Övernattningsrum 3512
 - Klassrum - Övernattningsrum 3513
 - Klassrum - Övernattningsrum 3515
 - Klassrum - Övernattningsrum 4226
 - Klassrum - Övernattningsrum 4231
 - Klassrum - Övernattningsrum 4237
 - Klassrum - Övernattningsrum 4240
 - Klassrum - Övernattningsrum 4325
 - Klassrum - Övernattningsrum 4328
 - Klassrum - Övernattningsrum 4420
 - Klassrum - Övernattningsrum 4425
 - Klassrum - Övernattningsrum 4430
 - Klassrum - Övernattningsrum 4431
 - Klassrum - Övernattningsrum 7304
 - Klassrum - Övernattningsrum 7306
 - Klassrum - Övernattningsrum 7307
 - Klassrum - Övernattningsrum 9204
 - Klassrum - Övernattningsrum 9206
 - Klassrum - Övernattningsrum 9210
 - Klassrum - Övernattningsrum skrivsal
 - Matsal
 - Matsal - Matsal
 - Rytmiksal
 - Sverker Övernattningsrum 3-312
 - Sverker Övernattningsrum 3-313
 - Sverkerskolan Övernattningsrum 3-414
 - Övernattningsrum 3433
 - Övernattningsrum  3514

Total fördelning
Fålhagens IP

 - 7-spel grusfotboll 1
 - 7-spel grusfotboll 2

Total fördelning
Gamla Uppsala IP

Gamla Uppsala IP
 - Gamlis IP 11-spel gräsfotbollsplan
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning
Gamla Uppsalaskola

Gamla Uppsalaskola
 - Matsal

Total fördelning
Gottsunda Boule & Boll ha

Gottsunda Boule & Boll ha
 - Sporthall 1
 - Sporthall 2

Total fördelning
Gottsunda Gipen

Gottsunda Gipen
 - 11-spel gräsfotbollsplan
 - 5-spel gräsfotbollsplan
 - 7-spel gräsfotbollsplan
 - 9-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Gottsundaskolan

Gottsundaskolan
 - Sporthall



1 669,22 723,00 43,31 % 0 0
1 669,22 696,00 41,70 %

0 0

1 768,00 1 246,75 70,52 % 0 0
1 768,00 1 018,00 57,58 % 0 0
1 768,00 1 114,00 63,01 % 0 0
1 768,00 351,00 19,85 % 0 0

0 0

630,00 4,00 0,63 %
630,00 4,00 0,63 % 0 0

0 0

31 669,02 2 013,00 6,36 %
1 904,00 0,00 0,00 %
1 105,00 156,50 14,16 % 0 0
1 105,00 156,50 14,16 %
2 140,02 1 142,50 53,39 % 0 0

25 415,00 630,00 2,48 %
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 42,00 3,80 % 2 2
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 84,00 7,60 % 0 0
1 105,00 84,00 7,60 %

30 30

2 210,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

3 245,02 334,50 10,31 %
2 140,02 304,50 14,23 % 0 0
1 105,00 30,00 2,71 % 0 0

0 0

3 528,58 25,50 0,72 %
400,00 4,50 1,13 % 0 0

 - Sporthall - Sporthall, halvsal 1
 - Sporthall - Sporthall, halvsal 2

Total fördelning
Gränby Sportfält

 - Gränby ishall A-hallen
 - Gränby ishall B-hallen
 - Gränby ishall C-hallen
 - VIP-rum

Total fördelning
Gränbyparken

Gränbyparken
 - basebollplan

Total fördelning
Gränbyskolan

Gränbyskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Aula
 - Aula - Aula övernattning
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 010
 - Klassrum - Övernattningsrum 011
 - Klassrum - Övernattningsrum 012
 - Klassrum - Övernattningsrum 013
 - Klassrum - Övernattningsrum 014
 - Klassrum - Övernattningsrum 015
 - Klassrum - Övernattningsrum 016
 - Klassrum - Övernattningsrum 017
 - Klassrum - Övernattningsrum 018
 - Klassrum - Övernattningsrum 019
 - Klassrum - Övernattningsrum 020
 - Klassrum - Övernattningsrum 021
 - Klassrum - Övernattningsrum 022
 - Klassrum - Övernattningsrum 023
 - Klassrum - Övernattningsrum 024
 - Klassrum - Övernattningsrum 025
 - Klassrum - Övernattningsrum 026
 - Klassrum - Övernattningsrum 027
 - Klassrum - Övernattningsrum 028
 - Klassrum - Övernattningsrum 029
 - Klassrum - Övernattningsrum 036
 - Klassrum - Övernattningsrum 038
 - Klassrum - Övernattningsrum bildsal
 - Matsal
 - Matsal - Matsal övernattning

Total fördelning
Gåvsta skola

Gåvsta skola
 - Café och kök
 - Matsal

Total fördelning
Hågadalskolan

Hågadalskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
IFU Arena

IFU Arena
 -  E-hallen



1 600,00 21,00 1,31 % 0 0
400,00 9,00 2,25 % 0 0
400,00 4,00 1,00 %
400,00 4,00 1,00 %
400,00 4,00 1,00 %

2 140,02 0,00 0,00 %
0 0

9 992,03 2 746,17 27,48 %
1 904,00 0,00 0,00 %
4 280,03 1 741,67 40,69 % 0 0
2 140,02 863,00 40,33 % 0 0
2 140,02 878,67 41,06 % 0 0
3 808,00 1 004,50 26,38 % 0 0
1 904,00 526,50 27,65 % 0 0
1 904,00 478,00 25,11 % 0 0

0 0

2 140,02 150,00 7,01 %
2 140,02 150,00 7,01 % 0 0

0 0

2 140,02 535,75 25,03 %
2 140,02 535,75 25,03 % 0 0

0 0

720,00 9,00 1,25 % 0 0
0 0

4 044,02 1 268,00 31,35 %
1 904,00 44,00 2,31 % 0 0
2 140,02 1 224,00 57,20 % 0 0

0 0

5 385,03 391,50 7,27 %
1 105,00 0,00 0,00 %
4 280,03 391,50 9,15 % 0 0
2 140,02 275,00 12,85 % 0 0
2 140,02 116,50 5,44 %

0 0

194,00 6,50 3,35 %
194,00 6,50 3,35 % 0 0

0 0

1 260,00 115,25 9,15 %
630,00 63,75 10,12 % 0 0
630,00 51,50 8,17 % 0 0

0 0

4 280,03 1 531,33 35,78 %
2 140,02 812,08 37,95 % 0 0
2 140,02 719,25 33,61 % 0 0

0 0

270,00 124,50 46,11 %
135,00 84,50 62,59 % 0 0
135,00 40,00 29,63 % 0 0

0 0

 - IFU Friidrottsarena
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 1
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 2
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 3
 - IFU Friidrottsarena - IFU Friidrottsarena 4
 - Torget

Total fördelning
Johannesbäcksskolan

Johannesbäcksskolan
 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
1 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
2 - Konstgräs 11-spel
 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 1
 - Konstgräs 11-spel - Konstgräs 7-spel 2

Total fördelning
Jällaskolan

Jällaskolan
 -  gymnastiksal

Total fördelning
Järlåsa skola

Järlåsa skola
 - Gymnastiksal stor

Total fördelning
KAP

KAP
Total fördelning

Katedralskolan
Katedralskolan
 - 7-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor

Total fördelning
Knutby skola

Knutby skola
 - Matsal
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halvsal 1
 - Sporthall - Sporthall halvsal 2

Total fördelning
Korskyrkan

Korskyrkan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Kronåsen

Kronåsen
 - 7-spel gräsfotbollsplan
 - 9-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Kvarngärdesskolan

Kvarngärdesskolan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2

Total fördelning
Life Arena

Life Arena
 - Idrottshall
 - Motionssal

Total fördelning



2 140,02 527,50 24,65 %
2 140,02 527,50 24,65 % 0 0

0 0

5 464,28 1 739,25 31,83 %
228,00 408,00 178,95 % 0 0
956,25 13,75 1,44 % 0 0

4 280,03 1 317,50 30,78 % 0 0
2 140,02 745,00 34,81 % 0 0
2 140,02 572,50 26,75 % 0 0

0 0

28 590,03 1 345,75 4,71 %
2 140,02 227,50 10,63 % 0 0
2 140,02 1 118,25 52,25 % 0 0

24 310,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

630,00 61,00 9,68 % 0 0
630,00 57,00 9,05 % 0 0
630,00 12,50 1,98 % 0 0

1 904,00 842,75 44,26 % 0 0
630,00 52,50 8,33 % 0 0

1 260,00 22,50 1,79 % 0 0
630,00 17,50 2,78 % 0 0
630,00 5,00 0,79 % 0 0

3 808,00 1 379,00 36,21 % 0 0
1 904,00 752,75 39,54 % 0 0
1 904,00 626,25 32,89 % 0 0

0 0

630,00 28,50 4,52 %

Liljeforsskolan
Liljeforsskolan
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Lindbackens skola

Lindbackens skola
 - 7-spel konstgräsplan
 - Matsal
 - Sporthall
 - Sporthall - Halvsal 1
 - Sporthall - Halvsal 2

Total fördelning
Lundellska skolan

Lundellska skolan
 - Gymnastiksal liten
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum A201
 - Klassrum - Övernattningsrum A202
 - Klassrum - Övernattningsrum A203
 - Klassrum - Övernattningsrum A204
 - Klassrum - Övernattningsrum A205
 - Klassrum - Övernattningsrum A206
 - Klassrum - Övernattningsrum A207
 - Klassrum - Övernattningsrum A208
 - Klassrum - Övernattningsrum A209
 - Klassrum - Övernattningsrum B201
 - Klassrum - Övernattningsrum B202
 - Klassrum - Övernattningsrum B203
 - Klassrum - Övernattningsrum B204
 - Klassrum - Övernattningsrum B205
 - Klassrum - Övernattningsrum B206
 - Klassrum - Övernattningsrum C201
 - Klassrum - Övernattningsrum C202
 - Klassrum - Övernattningsrum C203
 - Klassrum - Övernattningsrum C204
 - Klassrum - Övernattningsrum C205
 - Klassrum - Övernattningsrum C206
 - Klassrum - Övernattningsrum C207

Total fördelning
Länna skola

Länna skola
 - Matsal

Total fördelning
Lötens Sportfält

 - 5-spel gräsplan 1
 - 5-spel gräsplan 2
 - 7-spel gräsplan 4
 - Anders Diös-hallen
 - Löten ettan 11-spel
 - Löten Tvåan 11-spel
 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 
1 - Löten Tvåan 11-spel - Löten Tvåan 7-spel 
2 - Lötens 11-spel konstgräsplan
 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-

  1 - Lötens 11-spel konstgräsplan - Lötens 7-
l k l  2 Total fördelning

Lövstalöt IP
Lövstalöt IP



630,00 28,50 4,52 % 0 0
0 0

3 245,02 742,22 22,87 %
2 140,02 633,72 29,61 % 0 0
1 105,00 108,50 9,82 % 0 0

0 0

14 365,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

3 315,00 23,00 0,69 %
1 105,00 16,00 1,45 % 0 0
1 105,00 7,00 0,63 % 0 0
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

34 255,00 0,00 0,00 %
33 150,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

 - 11-spel gräsfotbollsplan
Total fördelning

Malmaskolan
Malmaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Nannaskolan

Nannaskolan
 - Matsal
 - Övernattningsrum 174
 - Övernattningsrum 178
 - Övernattningsrum 184
 - Övernattningsrum 273
 - Övernattningsrum 274
 - Övernattningsrum 275
 - Övernattningsrum 284
 - Övernattningsrum 346
 - Övernattningsrum 374
 - Övernattningsrum 474
 - Övernattningsrum 475
 - Övernattningsrum grupprum 3

Total fördelning
Nyby Servicehus

Nyby Servicehus
 - Aula
 - Pentry
 - Träslöjdssal

Total fördelning
Palmbladsskolan

Palmbladsskolan
 - Klassrum övernattning
 - Klassrum övernattning - Klassrum 02.010
 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 00 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 006 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 02 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 031 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 035 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 036 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 0 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
01 046 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 011 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 01 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 024 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 025 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 03 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 038 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 039 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
02 03 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 003 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 004 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 006 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 010 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 015 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 01 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 019 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 020 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 028 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 029



1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

1 904,00 0,00 0,00 %

1 978,50 352,00 17,79 %
989,70 176,00 17,78 % 4 4

4 4

3 245,02 687,00 21,17 %
2 140,02 687,00 32,10 % 4 4
1 105,00 0,00 0,00 %

4 4

3 245,02 251,00 7,73 %
2 140,02 241,50 11,28 % 0 0
1 105,00 9,50 0,86 % 0 0

0 0

2 875,00 1 710,25 59,49 % 0 0
1 437,50 862,75 60,02 % 0 0
1 437,50 847,50 58,96 % 0 0

0 0

2 021,02 918,75 45,46 %
2 021,02 918,75 45,46 % 0 0

0 0

2 854,02 0,00 0,00 %

2 520,00 96,00 3,81 %
630,00 96,00 15,24 % 0 0
630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %

0 0

3 245,02 139,67 4,30 %
2 140,02 139,67 6,53 % 0 0
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

3 808,00 614,25 16,13 % 0 0
1 904,00 324,50 17,04 % 0 0
1 904,00 289,75 15,22 % 0 0

630,00 30,75 4,88 % 0 0
630,00 35,50 5,63 % 0 0
630,00 10,00 1,59 % 0 0
630,00 60,00 9,52 % 0 0
630,00 44,50 7,06 % 0 0
630,00 25,50 4,05 % 0 0

0 0

7 289,03 1 474,50 20,23 %

 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 038 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 042 - Klassrum övernattning - Övernattningsrum 
03 0 3 - Matsal vid övernattning

Total fördelning
Parkeringstillstånd skola

Parkeringstillstånd skola
Total fördelning

Pilsbo
Pilsbo
 -  lekhall storstuga

Total fördelning
Pluggparadiset

Pluggparadiset
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Ramsta skola

Ramsta skola
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Recoverhallen

Relitahallen
Relitahallen - Relitahallen 7-spel plan 1
Relitahallen - Relitahallen 7-spel plan 2

Total fördelning
Rosendalshallen

Rosendalshallen
 - Rosedalshallen Sporthall

Total fördelning
SCENVAGNEN

SCENVAGNEN
Total fördelning

Skogsvallens IP
Skogsvallens IP
 - 11-spel gräsplan 1
 - 7-spel gräsplan 1
 - 7-spel gräsplan 2
 - 7-spel gräsplan 3

Total fördelning
Skyttorps skola

Skyttorps skola
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Stenhagens IP

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2 - 5-spel gräsfotbollsplan 1
 - 5-spel gräsfotbollsplan 2
 - 5-spel gräsfotbollsplan 3
 - 7-spel gräsfotbollsplan 1
 - 7-spel gräsfotbollsplan 2
 - 7-spel gräsfotbollsplan 3

Total fördelning
Stenhagenskolan

Stenhagenskolan



1 904,00 0,00 0,00 %
4 280,03 1 472,00 34,39 % 0 0
2 140,02 818,25 38,24 % 0 0
2 140,02 653,75 30,55 % 0 0
1 105,00 2,50 0,23 % 0 0

0 0

3 245,02 489,25 15,08 %
2 140,02 469,75 21,95 % 0 0
1 105,00 19,50 1,76 % 0 0

0 0

1 656,00 296,00 17,87 % 0 0
828,00 152,50 18,42 % 0 0
828,00 143,50 17,33 % 0 0

1 792,00 99,75 5,57 % 0 0
896,00 53,00 5,92 % 0 0
896,00 46,75 5,22 % 0 0
828,00 0,00 0,00 %
828,00 0,00 0,00 %
264,00 0,00 0,00 %
264,00 0,00 0,00 %
264,00 18,00 6,82 % 0 0
264,00 0,00 0,00 %

0 0

630,00 103,00 16,35 % 0 0
0 0

4 743,00 0,00 0,00 %
1 185,75 0,00 0,00 %
1 185,75 0,00 0,00 %
1 185,75 0,00 0,00 %
1 185,75 0,00 0,00 %

3 245,02 1 114,00 34,33 %
2 140,02 1 110,00 51,87 % 0 0
1 105,00 4,00 0,36 % 0 0

0 0

4 280,03 961,50 22,46 %
2 140,02 381,50 17,83 % 0 0
2 140,02 580,00 27,10 % 0 0

0 0

2 140,02 845,50 39,51 % 0 0
935,00 7,50 0,80 % 0 0

0 0

630,00 100,00 15,87 % 0 0
3 808,00 366,00 9,61 % 0 0
1 904,00 195,50 10,27 % 0 0
1 904,00 170,50 8,95 % 0 0

0 0

4 280,03 1 600,00 37,38 % 0 0
2 140,02 800,00 37,38 %
2 140,02 800,00 37,38 %

 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Halvsal 1
 - Gymnastiksal stor - Halvsal 2
 - Matsal

Total fördelning
Storvretaskolan

Storvretaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Studenternas IP

 - Bandyplan 1
 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 1
 - Bandyplan 1 - Bandyplan 1 halvplan 2
 - Bandyplan 2
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 1
 - Bandyplan 2 - Bandyplan 2 halvplan 2
 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 

 1 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
 2 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
 2 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 
 3 - Omklädnad (sommar+vinter) - Omklädnad 

i d l 4 - VIP-rum
Total fördelning

Sunnersta IP
 - 11-spel gräsfotbollsplan

Total fördelning
Sunnerstabacken

Sunnerstabacken
 - Skidlift barn 1
 - Skidlift barn 2
 - Skidlift stora 1 
 - Skidlift stora 2

Total fördelning
Sunnerstaskolan

Sunnerstaskolan
 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Svandammshallarna

Svandammshallarna
 -  liten 
 -  stor

Total fördelning
Sverkerskolan

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Sävja IP

 - 11-spel gräsfotbollsplan
 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2 Total fördelning

Sävjaskolan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2



0 0

1 904,00 405,25 21,28 % 0 0
2 140,02 275,83 12,89 % 0 0
4 280,03 1 776,25 41,50 % 0 0
2 140,02 873,50 40,82 % 0 0
2 140,02 902,75 42,18 % 0 0

0 0

2 140,02 852,00 39,81 % 0 0
0 0

1 105,00 40,00 3,62 % 0 0
1 105,00 40,00 3,62 %
2 140,02 986,25 46,09 % 0 0

17 680,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 2,00 0,18 % 0 0
1 105,00 2,00 0,18 %

0 0

1 914,00 252,50 13,19 % 0 0
957,00 17,00 1,78 % 0 0
957,00 235,50 24,61 % 0 0

0 0

4 280,03 1 338,00 31,26 % 0 0
2 140,02 709,25 33,14 % 0 0
2 140,02 628,75 29,38 % 0 0

0 0

1 402,50 390,25 27,83 % 0 0
1 020,00 189,50 18,58 % 0 0

0 0

3 808,00 1 096,50 28,79 % 0 0
1 904,00 559,25 29,37 % 0 0
1 904,00 537,25 28,22 % 0 0

630,00 89,00 14,13 % 0 0
0 0

4 280,03 1 824,50 42,63 % 0 0
2 140,02 912,25 42,63 %

Total fördelning
Tiundaskolan

 - 7-spel konstgräsplan
 - Tiunda dans & motionssal
 - Tiunda idrottshall
 - Tiunda idrottshall - Halvsal 1
 - Tiunda idrottshall - Halvsal 2

Total fördelning
Träffpunkt Årsta

 - Aula
Total fördelning

Tunabergsskolan
 - Aula
 - Aula - Aula vid övernattning
 - Gymnastiksal stor
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 101
 - Klassrum - Övernattningsrum 103
 - Klassrum - Övernattningsrum 104
 - Klassrum - Övernattningsrum 106
 - Klassrum - Övernattningsrum 107
 - Klassrum - Övernattningsrum 109
 - Klassrum - Övernattningsrum 124
 - Klassrum - Övernattningsrum 193
 - Klassrum - Övernattningsrum 194
 - Klassrum - Övernattningsrum 201
 - Klassrum - Övernattningsrum 202
 - Klassrum - Övernattningsrum 204
 - Klassrum - Övernattningsrum 206
 - Klassrum - Övernattningsrum 301
 - Klassrum - Övernattningsrum 309
 - Klassrum - Övernattningsrum 311
 - Matsal
 - Matsal - Matsal vid övernattning

Total fördelning
Uppsala Friidrottsarena

Uppsala Friidrottsarena
 - Del 1
 - Del 2

Total fördelning
Uppsävjaskolan

 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
1 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal, halvsal 
2

Total fördelning
Vaksalaskolan

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Valsätra IP

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 2 - Fotboll/friidrott
Total fördelning

Valsätraskolan
 - Gymnastiksal stor
 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 1



2 140,02 912,25 42,63 %
24 310,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

1 904,00 0,00 0,00 %
630,00 38,00 6,03 % 0 0

0 0

1 105,00 3,00 0,27 % 0 0
2 140,02 654,00 30,56 % 0 0

0 0

630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %

2 140,02 906,25 42,35 %
2 140,02 906,25 42,35 % 0 0

0 0

2 140,02 875,00 40,89 % 0 0
1 105,00 11,00 1,00 % 0 0

0 0

2 140,02 145,00 6,78 % 0 0
2 140,02 145,00 6,78 %

22 100,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

 - Gymnastiksal stor - Gymnastiksal halv 2
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 2134
 - Klassrum - Övernattningsrum 2136
 - Klassrum - Övernattningsrum 2315
 - Klassrum - Övernattningsrum 2321
 - Klassrum - Övernattningsrum 2322
 - Klassrum - Övernattningsrum 2323
 - Klassrum - Övernattningsrum 2326
 - Klassrum - Övernattningsrum 2337
 - Klassrum - Övernattningsrum 3102
 - Klassrum - Övernattningsrum 3104
 - Klassrum - Övernattningsrum 3110
 - Klassrum - Övernattningsrum 3116
 - Klassrum - Övernattningsrum 3118
 - Klassrum - Övernattningsrum 3124
 - Klassrum - Övernattningsrum 3201
 - Klassrum - Övernattningsrum 3202
 - Klassrum - Övernattningsrum 3204
 - Klassrum - Övernattningsrum 3223
 - Klassrum - Övernattningsrum 3226
 - Klassrum - Övernattningsrum 3228
 - Klassrum - Övernattningsrum 3301
 - Klassrum - Övernattningsrum 3303

Total fördelning
Vattholma IP

 - 11-spel grusfotbollsplan
 - Änglavallen 11-spel gräs

Total fördelning
Vattholmaskolan

 - Matsal
 - Sporthall

Total fördelning
Viksta IP

Viksta IP
 - 11-spel fotbollsplan

Total fördelning
Von Bahrs skola

Von Bahrs skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Vänge skola

 - Gymnastiksal stor
 -  matsal

Total fördelning
Västra Stenhagenskolan

 - Dansstudio
 - Dansstudio - Dansstudio övernattning
 - Klassrum
 - Klassrum - Övernattningsrum 412
 - Klassrum - Övernattningsrum 413
 - Klassrum - Övernattningsrum 414
 - Klassrum - Övernattningsrum 415
 - Klassrum - Övernattningsrum 416
 - Klassrum - Övernattningsrum 417
 - Klassrum - Övernattningsrum 509
 - Klassrum - Övernattningsrum 510
 - Klassrum - Övernattningsrum 512
 - Klassrum - Övernattningsrum 513



1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
2 140,02 0,00 0,00 %
4 280,03 2 226,33 52,02 % 0 0
2 140,02 1 113,17 52,02 %
2 140,02 1 113,17 52,02 %

0 0

2 140,02 435,50 20,35 % 0 0
0 0

2 140,02 23,00 1,07 % 0 0
0 0

2 140,02 210,50 9,84 % 0 0
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

3 808,00 1 067,50 28,03 % 0 0
1 904,00 568,75 29,87 % 0 0
1 904,00 498,75 26,19 % 0 0

630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %
630,00 0,00 0,00 %
630,00 113,50 18,02 % 0 0

0 0

1 904,00 0,00 0,00 %
2 140,02 308,50 14,42 % 0 0
2 140,02 321,25 15,01 % 0 0

32 045,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

 - Klassrum - Övernattningsrum 514
 - Klassrum - Övernattningsrum 515
 - Klassrum - Övernattningsrum 516
 - Klassrum - Övernattningsrum 522
 - Klassrum - Övernattningsrum 717
 - Klassrum - Övernattningsrum 718
 - Klassrum - Övernattningsrum 719
 - Klassrum - Övernattningsrum 720
 - Klassrum - Övernattningsrum 721
 - Klassrum - Övernattningsrum 726
 - Motionsstudio - Motionsstudio övernatt
 - Sporthall
 - Sporthall - Sporthall halv 1
 - Sporthall - Sporthall halv 2

Total fördelning
Växthusets skola

 - Gymnastiksal liten
Total fördelning

Åkerlänna skola
 - Gymnastiksal liten

Total fördelning
Ångelstaskolan

 - Gymnastiksal liten
 - Matsal

Total fördelning
Årsta IP

 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  2 - Omklädningsrum sommar - 
O   2 - Omklädningsrum sommar - 
O   3 - Omklädningsrum sommar - 
O kl d i   4 - Årsta Ettan 11-spel gräsplan

Total fördelning
Årstaskolan

 - 11-spel grusplan
 - Gymnastiksal liten 1
 - Gymnastiksal liten 2
 - Övernattningsrum
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 200
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 201
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 400
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 401
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 402
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 403
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 404
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 405
 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

1 009 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
1 010 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A1 012 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A1 013 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

1 021 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A1 024 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A1 027 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

2 011 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
A2 013 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

2 01 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 018 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 026



1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

43 448,03 2 405,75 5,54 %
3 808,00 569,75 14,96 % 0 0
1 904,00 327,50 17,20 % 0 0
1 904,00 242,25 12,72 % 0 0
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 2,50 0,23 % 0 0
2 140,02 1 007,00 47,06 % 0 0
2 140,02 826,50 38,62 % 0 0
2 140,02 826,50 38,62 %
1 105,00 0,00 0,00 %

29 835,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %
1 105,00 0,00 0,00 %

0 0

3 808,00 1 177,75 30,93 % 0 0
1 904,00 584,75 30,71 % 0 0
1 904,00 593,00 31,14 % 0 0

0 0

 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 0 1 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 054 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 0 6 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 062 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 081 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 08 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 093 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 

A2 094 - Övernattningsrum - Övernattningsrum 
2 100 Total fördelning

Ärentunaskolan
Ärentunaskolan
 - 11-spel konstgräsplan
 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 
k l  1 - 11-spel konstgräsplan - 7-spel 

 2 - Klassrum 312
 - Klassrum 314
 - Klassrum 316
 - Matsal
 - Storvreta sporthall A
 - Storvreta sporthall B
 - Storvreta sporthall B - Storvreta sporthall B 

 2 - Träslöjdssal
 - 
 -  - Övernattningssal 312
 -  - Övernattningssal 313
 -  - Övernattningssal 314
 -  - Övernattningssal 316
 -  - Övernattningssal 317
 -  - Övernattningssal 318
 -  - Övernattningssal 320
 -  - Övernattningssal 322
 -  - Övernattningssal 412
 -  - Övernattningssal 413
 -  - Övernattningssal 414
 -  - Övernattningssal 416
 -  - Övernattningssal 417
 -  - Övernattningssal 418
 -  - Övernattningssal 420
 -  - Övernattningssal 422
 -  - Övernattningssal 502
 -  - Övernattningssal 513
 -  - Övernattningssal 516
 -  - Övernattningssal 517
 -  - Övernattningssal 518
 -  - Övernattningssal 519
 -  - Övernattningssal 520
 -  - Övernattningssal 521
 -  - Övernattningssal 523
 -  - Övernattningssal 524
 -  - Övernattningssal 525

Total fördelning
Österängens IP

 - Fotboll/friidrott
 - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 1
 - Fotboll/friidrott - 7-spel konstgräsplan 2

Total fördelning



04-06 08-10 10-12 12-14 14-16 18-20 20-22 22-00

0 82 83 88 71 76 71 0
0 63 47 47 25 3 2 0

0 1 15 15 4 11 8 1

0 146 145 150 100 90 81 1

0 64 90 44 17 92 12 0
0 94 126 89 98 165 106 0
0 18 0 16 0 0 0 0

0 176 216 149 115 257 118 0

2021-03-09 11:46:46

1 (1)

  

   mar) = total bokningsbartid för objekt och dess underobjekt

   ) = bokad och blockerad tid för objekt inkl. över- och underobjekt

  al bokningar under dygnet
06-08 16-18

0 64
0 0

0 8

0 72

0 72
0 182
0 0

0 254



0 81 117 73 61 49 18 0
0 81 117 73 61 49 18 0

0 30 47 33 14 96 56 0
0 28 43 44 56 44 1 0
0 0 0 0 0 11 11 7
0 58 90 77 70 151 68 7

0 0 0 0 0 19 0 0
0 0 0 0 0 19 0 0

0 31 31 30 30 0 0 0
0 31 31 30 30 0 0 0

0 70 59 59 59 96 64 11
0 70 59 59 59 96 64 11

0 3 3 3 2 3 0 0
0 1 3 8 6 24 23 0
0 0 4 1 0 24 0 0
0 0 0 0 0 24 0 0
0 0 0 0 0 12 0 0
0 0 6 8 7 0 0 0
0 0 1 1 0 24 0 0
0 0 0 0 0 24 0 0
0 0 0 0 0 24 0 0

0 4 17 21 15 159 23 0

0 4 4 0 0 0 0 0
0 75 52 40 50 93 53 13
0 16 27 33 0 12 0 0
0 11 25 31 3 7 0 0
0 106 108 104 53 112 53 13

0 0 0 0 0 1 4 2
0 43 70 71 59 139 108 29

0 43 70 71 59 140 112 31

0 0 0 0 0 0 17 0
0 46 46 46 15 86 45 0
0 15 16 17 29 44 33 0
0 61 62 63 44 130 95 0

0 73 72 97 61 38 21 14
0 73 72 97 61 38 21 14

0 55
0 55

0 78
0 27
0 8
0 113

0 6
0 6

0 0
0 0

0 32
0 32

0 4
0 2
0 13
0 6
0 0
0 3
0 0
0 0
0 0

0 28

0 0
0 72
0 0
0 0
0 72

0 2
0 99

0 101

0 0
0 62
0 37
0 99

14 59
14 59



0 0 2 6 8 31 14 0
0 0 0 2 2 18 0 0
0 7 13 12 12 44 32 0
0 2 12 8 6 70 24 0
0 2 5 4 1 60 28 0
0 7 11 8 3 4 0 0
0 18 43 40 32 227 98 0

0 46 38 33 9 35 3 0
0 90 102 87 101 115 70 0

0 0 0 0 0 6 5 0
0 136 140 120 110 156 78 0

0 0 0 0 0 0 2 0
0 90 117 104 109 129 103 14

0 2
0 12
0 15
0 70
0 20
0 6
0 125

0 58
0 84

0 1
0 143

0 0
0 204



0 90 117 104 109 129 105 14

0 59 75 62 53 62 26 1
0 79 96 96 79 62 24 0
0 0 1 0 1 4 2 0
0 138 172 158 133 128 52 1

0 0 0 0 0 4 1 0
0 78 83 90 105 116 112 6

0 1 1 1 1 27 3 0
0 0 11 7 2 5 0 0
0 0 0 4 4 0 0 0
0 0 6 0 0 25 0 0
0 8 18 29 44 126 79 4
0 17 35 13 4 54 26 0
0 22 35 10 2 36 24 0

0 0 4 10 7 42 16 0
0 7 15 3 3 27 1 1
0 6 7 1 2 25 1 1
0 0 6 0 1 19 1 1
0 0 4 5 5 26 0 0
0 0 6 0 0 35 0 0
0 139 231 173 180 567 264 13

0 33 18 49 31 62 16 0
0 33 18 49 31 62 16 0

0 0 0 7 1 12 10 0
0 94 97 110 102 99 100 0
0 0 0 56 52 17 11 0
0 94 97 173 155 128 121 0

0 43 69 54 0 4 0 0
0 43 69 54 0 4 0 0

0 0 0 0 0 24 0 0
0 0 0 0 0 24 0 0

0 66 41 64 45 18 1 0
0 66 41 64 45 18 1 0

0 204

0 31
0 49
0 1
0 81

0 11
0 171

0 16
0 9
0 4
0 16
0 80
0 46
0 21

0 15
0 31
0 24
0 7
0 20
0 23
0 494

0 53
0 53

0 8
0 99
0 57
0 164

0 30
0 30

0 19
0 19

0 26
0 26



0 0 2 2 2 0 0 0
0 3 8 3 0 23 0 0
0 4 9 5 8 30 24 0
0 1 8 6 1 33 0 0
0 3 7 6 5 24 0 0
0 11 34 22 16 110 24 0

0 15 15 23 12 136 111 0
0 20 20 36 41 121 118 0
0 12 12 13 13 95 52 0

0 47 47 72 66 352 281 0

0 76 114 82 99 184 161 33
0 48 16 33 32 0 0 0
0 48 32 32 16 0 0 0

0 0
0 18
0 11
0 27
0 14
0 70

0 97
0 114
0 80

0 291

0 166
0 16
0 0



0 0 1 0 15 49 35 0

0 172 163 147 162 233 196 33

0 0 0 1 1 0 0 0
0 0 0 0 0 15 5 0
0 0 0 1 1 15 5 0

0 0 0 0 0 22 0 0
0 17 18 10 18 150 119 21
0 20 27 16 15 0 0 0
0 18 24 19 13 0 0 0
0 55 69 45 46 172 119 21

0 0 1 1 2 4 1 0
0 0 1 1 2 4 1 0

0 2 4 18 16 152 108 6
0 83 96 96 83 88 96 17
0 85 100 114 99 240 204 23

0 0 0 0 0 18 0 0
0 0 1 0 0 6 0 0
0 0 7 1 2 12 0 0
0 0 0 0 0 12 0 0
0 0 8 1 2 48 0 0

0 45 57 37 56 133 96 8

0 20

0 202

0 0
0 0
0 0

0 22
3 109
0 0
0 0
3 131

0 2
0 2

0 143
0 102
0 245

0 12
0 0
0 12
0 12
0 36

0 139



0 6 6 12 12 0 0 0

0 51 63 49 68 133 96 8

0 127 139 136 125 128 102 46
0 93 64 72 130 168 118 33
0 113 100 68 160 141 126 51
0 24 26 26 26 41 24 12
0 357 329 302 441 478 370 142

0 0 0 0 0 2 0 0
0 0 0 0 0 2 0 0

0 0 5 3 3 25 5 3

0 94 87 81 82 122 91 21

2 2 2 1 1 2 2 2
2 2 2 1 1 2 2 2
2 2 2 1 1 2 2 2
2 2 2 1 1 2 2 2
2 2 2 1 1 2 2 2
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Överenskommelse om idburet offentligt partnerskap 

Bakgrund 
RF-SISU Uppland fick sin nuvarande form 1 januari 2020 i och med en sammanläggning av Upplands 

Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna Uppland. Det är ett gemensamt distriktsorgan för 

Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna Riks. Det medför att RF-SISU Uppland har två skilda 

uppdrag, ett idrottsuppdrag från Riksidrottsförbundet och ett folkbildningsuppdrag från SISU 

Idrottsutbildarna Riks. Idrottsuppdrag består av att stödja, leda, företräda och utveckla 

idrottsrörelsen och dess föreningar inom distriktet. Folkbildningsuppdrag består i att bilda och 

utbilda individer i idrottsrörelsen, vilket stärker idrottsföreningarna och dess verksamhet. 

På Riksidrottsmötet 2015 togs för första gången en gemensam strategi för samtliga 71 

specialidrottsförbund, SF, som är medlemmar i Riksidrottsförbundet. Detta är helt unikt, beslutet var 

enhälligt, samtliga 71 SF har genom detta ställt sig bakom en och samma strategi. Det innebar att 

den svenska idrottsrörelsen fick fyra gemensamma mål att arbeta med fram till 2025. På 

riksidrottsmötet 2017 konkretiserades hur arbetet med målen skulle ske. Sammantaget benämns 

strategiarbetet Strategi 2025. 

Det unika med Strategi 2025 är att den samlar hela idrottsrörelsen. Föreningar, 

distriktsorganisationer och nationella organisationer har genom strategi 2025 gemensamma och 

tydliga mål att leva efter. Samtliga ska dra åt samma håll. Det innebär att RF-SISU Upplands två 

uppdrag, idrotts- och folkbildningsuppdraget, knyts samman, båda uppdragen ska uppfylla Strategi 

2025. Så även om uppdragen är skilda är målbilden den samma och genomförandet är därför starkt 

sammanflätat. 

Uppsala kommun 
Uppsala kommun har tillsammans med det ideella föreningslivet tagit fram en lokal 

överenskommelse för hur samverkan mellan parterna ska gå till, den så kallade "LÖKen". Den senaste 

överenskommelsen gäller från 2018 till 2023. Enligt överenskommelsen åtar sig kommunen att 

utveckla former för samverkan mellan kommunens nämnder och föreningslivet. 

Idrotts- och fritidsnämnden, genom Stadsbyggnadsförvaltningen (SBF nedan), har sedan 2014 gett 

SISU idrottsutbildarna grundstöd om 152 tkr samt 150 tkr i uppdragsersättning. Samarbete mellan 

parterna har funnits sedan tidigare. Uppdragen har varierat enligt de inriktningar nämnden har 

angivit för vart år. SBF har inte haft någon klar målsättning med givet stöd. 

Sedan 2018 arbetar SBF med fyra inriktningsmål vilka stämmer väl överens med idrottens strategi 

2025. 

Syfte med överenskommelse om idfiuret offentligt partnerskap 
En överenskommelse om id&uret offentligt partnerskap synliggör och stärker den iciMpurna 

verksamhetens oberoende och självständiga roll som röstbärare och opinionsbildare samtidigt som 

möjligheterna utvecklas för den iMburna sektorn att utgöra en viktig aktör för en hållbar 

välfärdsutveckling. Demokratin och delaktigheten stärks genom ett samarbete mellan offentliga och 

idaurna sektorn. 
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Parter 
Uppsala kommun 

Idrotts- och fritidsnämnden 

753 75 Uppsala 

Organisationsnummer: 212000-3005 

RF-SISU Uppland 

Box 23 062 

750 23 Uppsala 

Organisationsnummer: 817600-4912 

Syfte och mål med partnerskap mellan idrotts- och fritidsnämnden och RF-SISU 

Uppland 
Syftet med partnerskapet är att genomföra Strategi 2025 för att ge alla invånare i Uppsala kommun 

möjlighet till ett aktivt föreningsliv inom idrotten. Idrott och fritid är för alla. Alla ska ha samma 

rättigheter och möjligheter att utöva eller ta del av idrott oavsett ålder, kön, könsöverskridande 

identitet eller uttryck, sexuell läggning, etnisk tillhörighet eller funktionsnedsättning. Insatserna ska 

utveckla individen positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. 

RF-SISU Upplands mål; 

• Livslångt idrottande 

o Svensk idrott ska vidareutveckla verksamheten så att barn, unga, vuxna och äldre 

väljer att idrotta i förening under hela livet. 

o Svensk idrott ska nå fler idrottsliga framgångar internationellt. 

• Idrottens värdegrund är vår styrka 

o Alla lever och leder enligt svensk idrotts värdegrund 

• Idrott i förening 

o Svensk idrott ska vidareutvecklas, samverka med andra aktörer och ge goda 

möjligheter att idrotta i förening 

• Idrotten gör Sverige starkare 

o Svensk idrott är en ännu starkare samhällsaktör. 

Idrotts- och fritidsnämndens mål; 

• Livslångt idrottande 

För Uppsala kommun hör idrott för barn och unga, elit och bredd ihop. Genom inbördes 

samverkan och ömsesidigt beroende skapas en variationsrik idrott som ger förutsättning för 

ett livslångt idrottande i en stark idrottsrörelse. Att så många som möjligt ska vara aktiva så 

länge som möjligt är en prioriterad riktning i Uppsalas arbete med idrott. Även en riktad 

insats pågår för att skapa förutsättningar för målgruppen 60 plus att kunna ta del av 

idrottsutbudet i Uppsala. 

Mål: att öka aktivitetsgraden på målgruppen 60 plus. 
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o Den moderna föreningen engagerar 

Strukturen för svensk idrott finns i lokala föreningar med en stark folkrörelseförankring och 

breddkaraktär. Uppsala kommun ska samverka med flera berörda parter och bidra till en 

stark utveckling av föreningsidrotten, där utgångspunkten är att idrott i föreningsregi för 

barn och unga, elit och bredd hör ihop och är inbördes beroende av varandra. Moderna 

föreningar som kan förändras i takt med omvärlden är bättre rustade att utveckla en 

konkurrenskraftig idrott. 

Mål: att antal aktiva föreningsmedlemmar i åldern 5 — 25 år ökar med 10% i Uppsala 

kommun. 

• Inkluderande idrott för alla 

I Uppsala ska alla barn och unga känna sig välkomna oavsett könstillhörighet, 

funktionsvariation, sammanhang eller miljö. I träningen, tävlingen, omklädningsrummet, 

åskådarplatsen och föreningslokalen ska de som verkar inom idrotten vara medvetna om, 

utmana och förändra rådande normer och bidra till en inkluderande idrott för alla. En viktig 

del i arbetet är att alla barn och ungdomar ska känna sig trygga i sin föreningsmiljö som är fri 

från mobbing, trakasserier, hot våld och sexuella övergrepp. 

Mål: att öka aktivitetsmöjligheter för alla i en trygg och säker miljö. 

• Jämställdhet för en framgångsrik idrott 

All idrott i Uppsala ska vara jämställd, öppen och inkluderande och ge alla oavsett kön 

samma möjligheter att delta, inte bara som aktiv utan även som ledare och publik/åskådare. 

Evenemang ska kunna genomföras i anläggningar som utformas med hänsyn till kvinnor och 

mäns, flickor och pojkars behov. 

För att nå en jämställd idrott fördelas tider, föreningsbidrag och andra resurser lika mellan 

könen och fördelningen av bidrag prioriterar föreningars arbete för jämställdhet. 

Mål: att antal flickor/kvinnor och pojkar/män som deltar i föreningsorganiserade 

idrottsaktiviteter uppnår jämställdhet med 50/50 (idag 46/54). 

Värdegrund 

Partnerskapet ska bygga på sex gemensamma värderingar: Glädje och gemenskap, demokrati och 

delaktighet, allas rätt att vara med, rent spel, hälsosamma levnadsvanor samt barnperspektivet. 

Glädje och gemenskap 

Idrotten erbjuder stödjande miljöer för både föreningsliv och spontanidrott vilket innebär att: 

• människor erbjuds mötesplatser och social gemenskap 

• gemenskapen präglas av en kamratlig, utvecklande och trygg miljö 

• utbilda ledare är en förutsättning där stor vikt läggs på attityder och värderingar. 

Demokrati och delaktighet 

Demokrati och delaktighet innebär att alla som deltar får vara med, bestämma om och ta ansvar för 

sin verksamhet samt att alla föreningsmedlemmars röst har lika värde. Det förutsätter en jämlik och 

jämställd miljö. Samverkan mellan idrottsföreningar och övriga föreningar samt andra organisationer 

ska uppmuntras. 
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Allas rätt att vara med 

Alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar. Oavsett ålder, kön, könsöverskridande 

identitet eller uttryck, socioekonomisk tillhörighet, funktionsnedsättning, etnisk tillhörighet, sexuell 

läggning, religion eller annan trosuppfattning ska alla kunna delta i idrott. Idrotten ska vara 

medveten och utbildad så att: 

• fysisk aktivitet anpassas till olika individers behov och förutsättningar 

• alla erbjuds en trygg, tillgänglig och säker miljö 

• föreningar och ledare har hög kunskap och medvetenhet kring värdegrundsfrågor och 

idéprogrammet Idrotten vill så dess intentioner och ambitioner efterlevs 

• jämställdhet efterstävs både inom och mellan idrotter 

• jämlikhet eftersträvas både inom och mellan idrotter 

• alla oavsett ålder och förutsättningar har möjlighet att idrotta. 

Rent spel 

Rent spel och ärlighet är en förutsättning för en sund idrott på lika villkor. Det innebär att hålla sig 

inom ramarna för överenskommelser och en god etik och moral. Att verka mot fusk, doping, en 

osund ekonomi, mobbning, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 

Hälsosamma levnadsvanor 

Idrotten ska vara en miljö som bidrar till en hälsosam livsstil. Det innebär att: 

• vara medveten och utbildad så att deltagare kan göra hälsosamma matval 

• ta avstånd från alkohol, narkotika, doping och tobak 

• det finns regler kring alkohol, doping och tobak i idrottsmiljöer och idrottsanläggningar. 

Barn perspektivet 

Parterna ska ha nedanstående grundläggande principer från barnkonventionen som vägledande 

grund i all utveckling av idrotten i Uppsala. 

• Alla barn är lika mycket värda och har samma rättigheter. 

• Barnets bästa ska beaktas vid alla beslut som rör barnet. 

• Alla barn har rätt till liv och utveckling. 

• Alla barn har rätt att utrycka sin mening och få den respekterad. 

• Alla barn ska kunna idrotta i en miljö som är fri från mobbning, trakasserier, hot våld och 

sexuella övergrepp 

Partnerskapets uppdrag och målgrupp 

Partnerskapets primära målgrupp är dels idrottsföreningar och deras medlemmar inom Uppsala 

kommun dels de invånare i Uppsala kommun som vill skapa en idrottsförening eller idrotta på egen 

hand. För att primära målgruppen ska få de bästa förutsättningarna måste även 

specialidrottsdistriktsförbunden, SDF, anpassa sig efter strategi 2025, varmed de är en sekundär 

målgrupp. 

Partnerskapets uppdrag är att skapa så bra förutsättningar som möjligt för kommunens invånare att 

delta i idrottens föreningsliv och därmed skapa ett livslångt intresse för idrott och fysisk aktivitet. 

Genom partnerskapet ges RF-SISU Uppland möjlighet att genomföra sin verksamhet utifrån de olika 

behov som finns i Uppsala Kommun över tid. Verksamheten kan anpassas efter lokala behov och 
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genomföras på ett sätt som bidrar till att Uppsala kommuns målsättning och mål med idrottsrörelsen 

uppfylls. 

SBFs åtagande 

Utöver vad som i övrigt framgår av avtalet ska SBF: 

• bjuda in föreningar inklusive RF-SISU Uppland till årliga dialogmöten, 

• förse RF-SISU Uppland med det statistiska underlag som SBF tar fram och RF-SISU efterfrågar, 

• vid ordinarie utskick eller när parterna kommer överens bistå RF-SISU Uppland med att bjuda 

in idrottsföreningar till utbildningar och verksamhet som arrangeras i Uppsala, 

• vid dialoger med idrottsföreningar, sprida information om RF-SISU Upplands verksamhet, 

• vid behov, använda RF-SISU Uppland som remissinstans för idrottsfrågor och frågor som rör 

idrottsanläggningar. 

RF-SISU Upplands åtagande 

RF-SISU Upplands åtaganden består av dels ett folkbildningsuppdrag, dels ett idrottsuppdrag. 

Folkbildningsuppdrag 

Inom ramen för folkbildningsuppdraget är RF-SISU Uppland ett studieförbund som arbetar med 

bildning och utbildning inom idrotten. Fokus ligger på att stimulera människors lärande för att 

utveckla idrotten i enlighet med Strategi 2025. I strategin mot 2025 betonas återkommande vikten av 

bildning och utbildning då det bidrar till förståelse och kunskap. Det sker genom samtal, utbildningar 

och lärprocesser med många involverade. Den nya kunskapen utvecklas till kompetenser, varmed 

bildning och utbildning blir ett nödvändigt verktyg för att svensk idrott ska röra sig mot målen i 

Strategi 2025. 

RF-SISU Upplands folkbildning uppfyller två viktiga delar. Dels stärker folkbildningen idrottsrörelsen 

genom att vara en utvecklingsresurs för föreningarna, den stärker föreningarna och skapar en 

verksamhet med utövaren i centrum. Dels stärker folkbildningen både individen som deltar och 

samhället i stort genom att: 

1. utveckla demokratin 

2. människor kan påverka sin livssituation och delta i samhällsutvecklingen 

3. utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån i samhället 

4. bredda intresset för ökad delaktighet i kulturlivet 

1. Utveckla demokratin 
Folkbildning inom idrottsrörelsen erbjuder en arena för människor att mötas och ger människor 

möjlighet att påverka den egna livssituationen. Alla som deltar i idrottsrörelsens 

folkbildningsverksamhet involveras, lär av andra och tar ansvar för vad och hur de ska lära. Detta 

bidrar till att stärka och utveckla demokratin i samhället. 

2. Människor kan påverka sin livssituation och delta i samhällsutvecklingen 

Ett av kärnvärdena inom idrottsrörelsen är allas rätt att vara med. Idrottsrörelsens 

folkbildningsverksamhet ger människor möjlighet att tillsammans med andra öka sin kunskap och 

bildning. Alla människor oavsett förutsättningar och med olika bakgrund, ska kunna vara del i 

idrottsrörelsen på sina villkor. Idrottsrörelsen arbetar för att nå nya målgrupper för sin verksamhet. 
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3. Utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån i samhället 

Folkbildningen ger kraft åt människors tankar, idéer och vilja att utvecklas, på så sätt utvecklas 

individen. Genom att nå en än bredare grupp av människor bidrar folkbildningen till att minska 

utbildningsklyftorna i samhället. 

4. Bredda intresset för ökad delaktighet i kulturlivet 

Generellt kan folkbildningen ses som en kulturarena för kulturskapande och där kulturupplevelser 

förmedlas. En av studieförbundets verksamhetsformer är också kulturprogram. 

Bildning och utbildning 

Som framgår ovan har folkbildningen ett stort värde både för föreningen, individen och samhället 

och är något som RF-SISU-Uppland ska arbeta för att stimulera i Uppsala kommun. Som ett 

komplement till bildningen ska RF-SISU Uppland även genomföra utbildning inom Uppsala Kommun. 

Prioriterade områden för bildning och utbildning är: 

• Demokrati och delaktighet 

• Föreningskunskap, föreningslära och styrelsearbete 

• Värdegrundsarbete i föreningar 

• Jämställdhet 

• Jämlikhet 

• Integration 

• Trygga idrottsmiljöer 

• Trygg idrott som är fri från mobbning, trakasserier, hot, våld och sexuella övergrepp 

• Ledar- och träna rskap 

• Föräldrautbildningar 

• Kost 

• Doping 

• IdrottOnline 

• Kommunikation 

• Idrottsskador och träningslära 

Mötesplatser 

För att utveckla områden med låg andel föreningsaktiva invånare ska RF-SISU Uppland skapa 

mötesplatser, där bildning och utbildning används för att få invånarna att antingen hitta en etablerad 

förening att delta i eller hjälpa dem att starta en ny idrottsförening. Genom folkbildningsuppdraget 

skapas därmed förutsättning för kommunens invånare att delta i idrottens föreningsliv och därmed 

skapa ett livslångt intresse för idrott och fysisk aktivitet. 

Föreningsbesök 

När Uppsala kommun genomför föreningsbesök ska en idrottskonsulent från RF-SISU Uppland delta 

på mötet. Därigenom blir RF-SISU Uppland ett självklart stöd för föreningarna i Uppsala kommun och 

RF-SISU Uppland gemensamma strävan i att få starka föreningar med en verksamhet som 

överensstämmer med idrottsrörelsens värdegrund och som arbetar i enlighet med Strategi 2025. 

ldrottsuppdraget 

RF-SISU Upplands idrottsuppdrag består i att stödja, leda, företräda och utveckla idrottsrörelsen och 

dess föreningar inom distriktet. Genom att RF-SISU Uppland ska tillgodose alla idrotters behov är 

organisationen opartisk i förhållande till respektive idrott och kan tillvarata idrottsrörelsens samlade 

Sida 6 av 10 



Uppsala 
kommun 

intressen tillsammans med Uppsala kommun i en gemensam strävan i att utveckla Uppsala till den 

bästa idrottsstaden. 

Kom pentens och kunskap 

RF-SISU Uppland ska bistå Uppsala kommun med kompetens och kunskap i följande områden kring 

idrottsrörelsen: 

• Anläggningsbehov 

• Anläggningsutformning 

• Föreningsägda anläggningar 

• Bidragsregler 

• Tidsfördelningsprinciper 

• Stödformer 

• Markeringsavgifter 

• Elitidrott 

• Breddidrott 

• Barnidrott 

• Äldres idrottande 

• Jämställdhet 

• Integration 

• Värdegrund 

• Samverkan med idrottsföreningar och idrottsförbund 

Föreningsdialog 

RF-SISU Uppland ska bistå Uppsala kommun vid föreningsdialoger för de delar som berör 

idrottsföreningar så att det framgår hur organisationerna tillsammans arbetar för att stödja 

föreningarna. Det innefattar även folkbildningsuppdraget. 

Mötesplatser 

Ovan nämnda mötesplatser ska även användas för idrottsuppdraget. Genom direkta närvaro i 

områdena kan RF-SISU Uppland lättare stödja, leda, företräda samt utveckla de föreningar som har 

verksamhet i området. Förutom att RF-SISU Uppland direkt kan stödja och utveckla föreningarna på 

plats får organisationen även en bättre insikt i deras behov, även gentemot Uppsala kommun. På så 

sätt kan förutsättningarna för föreningslivet i området förbättras. 

Idrottens etiska kod 

RF-SISU Uppland ska ha sakkunnig inom barn- och ungdomsidrotten som jobbar med 

värdegrundsfrågor i både förebyggande syfte och vid uppkomna situationer. I dessa situationer ska 

RF-SISU Uppland kunna komma med konkreta handlingsförslag för medlemmar, ledare och 

föreningar. Detta ska ske i nära samarbete med folkbildningsverksamheten för att få en så bra 

idrottsmiljö som möjligt inom Uppsala kommun. 

Uppföljning och utvärdering samt remissinstans 

RF-SISU Uppland ska genomföra uppföljning och utvärdering av idrotten i Uppsala kommun för att 

skapa ett underlag för insatser, beslut och prioriteringar. Prioriterade områden för uppföljning och 

utvärderingar är: 

• Normkritik 
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• Jämställdhet 

• Jämlikhet 

• Anläggningar 

• Idrotten som samhällsnytta 

RF-SISU Uppland ska även vara en remissinstans för idrottsfrågor och frågor som rör 

idrottsanläggningar. 

Folkhälsa 

För att öka folkhälsan genom idrott ska RF-SISU Uppland jobba med följande områden: 

• Utökad rörelse i skolan där idrottsföreningar är en naturlig del 

• Utökade idrottsaktiviteter för äldre, plus 60. 

• Utökade idrottsaktiviteter för andra grupper som i dag står utanför idrotten 

• Utökat utbud av enklare idrottsutövande/spontanidrott inom idrotten. 

Mervärden 
Parternas insatser och verksamheter kompletterar varandras och bidrar till ett rikare utbud av 

aktiviteter och idrott till föreningslivet och kommuninvånarna. 

Finansiering och betalningsvillkor 
Partnerskapet baseras på en ramfinansiering av alla insatser beskrivna i detta partnerskap. Utöver 

detta tillskjuter RF-SISU Uppland egna resurser i form av idrottskonsulenter. RF-SISU erhåller även ett 

verksamhetsbidrag från Kulturförvaltningen Uppsala kommun och har ett avtal om utbildning med 

gymnasiet — RIG (riksidrottsgymnasiet), NIU (Nationella Idrotts Utbildningar) och LIU (Lokala Idrotts 

Utbildningar). 

Det årliga ekonomiska stödet från Idrotts- och fritidsnämnden fastställs för perioden 2020-2023 till 

500 000 kronor per år med en årlig uppräkning om 2 %. Rekvirering sker genom fakturering per 1 

januari respektive 1 juli. Avtalet kan under avtalstiden sägas upp av endera parten med 6 månaders 

uppsägningstid. 

Period för partnerskapet 
Partnerskapet ska vara från 2020 till och med 2023. 

Samverkansformer 
Samverkan och fortlöpande dialog sker vid gemensamma möten två gånger per år i samband med 

uppföljning av parternas åtaganden i juni och december. Uppföljningen sker i en arbetsgrupp 

bestående av representanter från båda parterna utifrån partnerskapets intentioner. 

Utvärdering, uppföljning, dokumentation och redovisning 
Uppföljning av parternas åtagande sker halvårsvis i juni respektive december och ska innehålla en 

skriftlig beskrivning och redogörelse med siffror av hur arbetet med att utföra inriktningsmålen 

fortskrider. Dessutom ska RF-SISU Uppland årligen upprätta en verksamhetsberättelse som beskriver 

genomförda insatser samt en ekonomisk redovisning, vilken muntligen ska lämnas till kommunen 

senast 20 december och en skriftlig rapport lämnas till kommunen till idrotts- och fritidsnämndens 

möte i mars, året efter. RF-SISU Uppland ska muntligen föredra informationen för nämnden. 
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RF-SISU Uppland ger underlag till uppföljning genom att varje år presentera en verksamhetsplan för 

året. Verksamhetsplanen ska utgå från de fyra målen, Livslångt idrottande, Idrottens värdegrund är 

vår styrka, Idrott i förening och Idrotten gör Sverige starkare. 

Inför samverkansmöten i arbetsgruppen ska RF-SISU Uppland genomföra utvärderingar av sina 

insatser inom respektive åtaganden. Detta ska ligga till grund för dialogen om hur den fortsatta 

verksamheten ska genomföras. Samverkansmötena är en naturlig del i arbetet med nästkommande 

verksamhetsplan. 

Verksamhetsplanen ska innehålla nulägesbeskrivning av uppsatta mål som sedan kan följas upp i 

verksamhetsberättelsen. 

Implementering av resultat och erfarenheter 

Genom den kontinuerliga utvärderingen och dialogen i samverkansmötena implementeras resultat 

och erfarenheter fortlöpande. 

Ändringar och tillägg 

Alla ändringar och tillägg till detta partnerskap ska för att vara giltiga vara skriftliga och 

undertecknade av behörig företrädare för parten. 

Force majeure 

Force majeure som krig, naturkatastrof, eldsvåda eller annat liknande som part inte råder över fritar 

parten från fullgörandet av berörd förpliktelse i detta avtal. 

Part som vill åberopa omständighet för befrielse måste omedelbart skriftligen meddela motparten. 
När omständighet för befrielse upphört ska motparten likaså skriftligen meddelas och parten ska 
fullgöra förpliktelsen. 

Uppsägning och Tvist 

Om RF-SISU Uppland inte fullgör sina skyldigheter enligt skattelagstiftningen, försätts i konkurs, 

träder i likvidation, inställer sina betalningar eller inleder ackordsförhandlingar har Uppsala kommun 

rätt att med omedelbar verkan säga upp överenskommelsen om partnerskap. 

Eventuell tvist på grund av denna överenskommelse ska lösas genom förhandlingar mellan parterna. 

Nytt avtal 

Idrotts- och fritidsnämnden och RF-SISU Uppland ska gemensamt arbeta för att fördjupa och utveckla 

denna överenskommelse till att i de fall det är möjligt omfatta ytterligare verksamhet inom Uppsala 

kommun, även utanför idrotts- och fritidsnämndens ansvarsområde. Är Uppsala Kommun och RF-

SISU Uppland överens om ett nytt idauret offentligt partnerskap kan det antas utan hinder av och 

därmed ersätta denna överenskommelse. 

Överenskommelsen är upprättad i två likalydande exemplar varav parterna fått var sitt. 
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